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DÜNYA Bankası’nın, lojistik 
alanındaki performanslarını 
değerlendirdiği Lojistik Perfor-
mans Endeksi’nde (LPI) Türki-
ye, 38’inci sırada yerini aldı.

Türkiye, 2023 Lojistik 
Performans Endeksi’nde 
Gümrükte 3, Altyapıda 3.4, 
Uluslararası Gönderide 3.4, 
Lojistik Yetkinlik ve Kalitede 
3.5, Zamanında Teslimatta 
3.6, İzleme ve İzlenmede ise 
3.5 puan aldı.

İSTANBUL’DA sü-
ren 16’ncı Dünya Kargo 
Sempozyumu’nda (WCS), 
Uluslararası Hava Taşıma-
cılığı Birliği (IATA), zorlu 
operasyon ortamında hava 
kargo endüstrisinin ivme-
sini sürdürmesini sağlamak 
için üç önceliğin altını çizdi. 
Bu  öncelikler; sürdürülebi-
lirlik, dijitalleşme ve emni-
yet olarak kaydedildi.

IATA, hava kargosu için 
üç güvenlik önceliği de 

belirlediğini aktaran IA-
TA Küresel Kargo Başkanı 
Brendan Sullivan, sahte 
nakliyecileri durdurmak, 
lityum pil içeren yangına 
dayanıklı hava taşıtı kon-
teynerleri için bir test stan-
dardının geliştirilmesinin 

hızlandırılması ve 1 Ocak 
2025’ten itibaren yürürlüğe 
giren tüm lityum pille çalı-
şan araçları tanımlayan tek 
standardın hükümetler ta-
rafından tanınmasının sağ-
lanması olarak aktardı.

LOJİSTİK sektöründe ya-
şanan hareketlilik ağır ticari 
araçlar sektörünü de olumlu 
yönde etkiledi. Otomotiv Sa-
nayii Derneği (OSD), 2023 
yılının Ocak-Mart dönemine 
ait üretim ve ihracat adetleri ile 
pazar verilerini açıkladı. 

Buna göre, Ticari araç gru-
bunda, Ocak-Mart döneminde 
üretim yüzde 6, ağır ticari araç 
grubunda yüzde 19 artarken, 
hafif ticari araç grubunda yüz-
de 5 oranında arttı. 2022 yılı 
Ocak-Mart dönemine göre tica-

ri araç pazarı yüzde 68, ağır tica-
ri araç pazarı yüzde 50 ve hafif 
ticari araç pazarı yüzde 72 arttı. 

2023’ün ilk üç ayında top-
lam pazar, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 55 arta-
rak 247 bin 904 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde,  ticari 
araç pazarına bakıldığında yılın 
ilk üç ayında, bir önceki yılın 
aynı dönemine kıyasla toplam 
ticari araç pazarında yüzde 68, 
ağır ticari araç pazarında yüzde 
50, hafif ticari araç pazarında 
ise yüzde 72 büyüme sağlandı. 
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DÜNYA’DA iklim ve ekonomi krizleri 
derinleşirken; Avrupa Yeşil Mutabakatı’na 
uyum süreci, yeşil ve dijital dönüşüm hız-
lanmışken; karayoluna göre transit sürele-
ri biraz daha fazla olsa da sabit ve net bir 
sefer süresi sunması, yüklerin ne zaman 
teslim edileceğinin kesin olarak bilinmesi; 
özellikle ağır tonajlı ve hacimli yükler için 
çok yüksek maliyetler gerektirmeden yapı-
labilmesi, insana bağımlılığın dolayısıyla 
hata riskinin asgariye indirilmiş olması, re-
kabetçi maliyetler oluşturabilmesi, karbon 
salımını azaltması, diğer taşıma modlarına 
göre daha az emisyon üretmesi, güzergah 
üzerindeki avantajlarıyla ‘Demiryolu Taşı-
macılığı’, düşük maliyetli, güvenilir ve çevre 
dostu bir taşıma modeli olarak öne çıkıyor.

Demiryolu taşımacılığı yeni nesil taşıma-
cılık çözümlerinden; intermodal taşımacılık 
da en çok tercih edilen taşıma modlarından 
biri. Dünya’da olduğu gibi Türkiye’de de son 
yıllarda yapılan yatırımlarla daha fazla önem 
verilen demiryolu taşımacılığı, çevreci özel-
liğiyle yeşil lojistiğin parlayan yıldızı olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Parlayan Yıldızı
Olmaya Devam Ediyor

DEMIRYOLU YEŞIL LOJISTIĞIN
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İSTANBUL’DA Türkiye ile 
Çekya arasında Kara Ulaştırması 
Karma Komisyonu (KUKK) top-
lantısı 26 Nisan 2023 tarihinde 
gerçekleştirildi. Bu toplantı, iki 
ülke arasında 2022 yılında ya-
pılan bir önceki KUKK top-
lantısından sonra transit 
geçiş belgesi kotalarında 
yaşanan ihtiyaç doğrultu-
sunda bir artış sağlanamaması 
nedeniyle yapıldı.

Toplantıda alınan karara göre, 
transit kota engeline karşı yürü-

tülen mücadele kapsamında, 
Çekya üzerinden 

g e r ç e k l e ş t i -
rilen transit 

g e ç iş ler 
d e n e -

me amaçlı 
1 Temmuz 2023 

tarihi itibarıyla yıl so-
nuna kadar serbestleştirildi.

Türk TIR’ları Çekya’dan Serbest Geçecek
kazanımların iki ülke taşımacıları 
açısından yansımalarını yakından 
takip edeceklerini belirttiler. Ayrıca 
toplantının sonunda 2024 yılının 
Ocak ayında tekrar bir KUKK top-
lantısı gerçekleştirilmesi hususunda 
mutabakat sağlandı.
Azerbaycan, Türk nakliyecilerden 

aldığı geçiş ücreti uygulamasını 
kaldırdı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
Azerbaycan’da 30 Mart’ta yürürlü-
ğe giren kararname ile uluslararası 
kara yolu taşımacılığına ilişkin yeni 
düzenlemeler getirildi. Şehir vergisi 
ve yanıcı madde taşıma ücreti kaldı-
rıldı, hız sınırı yükseltildi.

Azerbaycan’a yapılan uluslararası 
taşımalarda yanıcı madde taşımala-
rından alınan ücret kaldırıldı, ağır 
yük taşıtları için şehir vergisi uygu-
laması sona erdirildi ve azami sınır 
41 tona yükseltilerek uluslararası 
standartlara getirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamaya göre, 
Azerbaycan’da 30 Mart’ta yürürlüğe 
giren kararname ile uluslararası kara 
yolu taşımacılığına ilişkin yeni dü-
zenlemeler hayata geçti.

Bu kapsamda yanıcı madde taşı-
malarından alınan ücret kaldırılır-
ken, ağır yük taşıtları için şehir vergi-
si uygulaması sona erdirildi. Ayrıca, 
geçiş ücretlerinde önemli indirimler 
yapıldı ve ağır yük taşıtları için aza-
mi sınır uluslararası standartlara ge-
tirilerek 41 tona yükseltildi.

Uygulama, Azerbaycan’a ve Azer-
baycan üzerinden Rusya, Özbekis-
tan, Türkmenistan, Kazakistan gibi 
Orta Asya ülkelerine taşıma yapan 
Türk taşımacılarına büyük kolaylık-
lar getirdi. İki ülke arasında özellikle 
son dönemde yapılan görüşmelerde 
sorunların çözümü için ortak çalış-
malar yürütüldü.

Yürürlüğe giren son düzenleme, 
Türk taşımacılarına önemli mali-
yet avantajları sağladı. Düzenleme, 
Azerbaycan’a yapılan ihracatı kolay-
laştıracağı gibi Azerbaycan üzerinden 
transit taşımaları teşvik edecek, Orta 
Koridoru daha da güçlendirecek.

Azerbaycan’ın aldığı karar ile sı-
nır kapılarında ücretli geçiş belgesi 
uygulaması sona ererken, geçiş bel-
gesi olmayan ülkelere ait taşımalara 
müsaade edilmeyecek.

Türkiye ile Azerbaycan Ulaştır-
ma bakanlıkları arasında 15 Aralık 
2022 tarihinde Bakü’de gerçekleşti-
ren Kara Ulaştırması Karma Komis-
yon (KUKK) Toplantısı ile uluslara-
rası eşya taşımacılığında kullanılan 
geçiş belgesi kotaları 49 binden 115 
bine yükseltilmişti.

Yeni uygulama ile bazı ülke taşı-
macıları sorun yaşarken Türk taşıma-
cıları ellerindeki yeterli sayıda kota 
ile geçiş belgesi sorunu yaşamadan, 
çok daha düşük maliyet ile taşıma 
yapmaya devam edebilecek. Uygula-
ma, Türk lojistik sektörünün ulusla-
rarası gücünü daha da artıracak.

Yapılan açıklamada bu önemli 
kazanımın, ülkemiz taşımacılarının 
Avrupa’ya yaptıkları taşımaların so-
runsuz devam etmesi açısından büyük 
önem taşıdığı ifade edildi.

Toplantıda, Uluslararası Nakliye-
ciler Derneği’ni temsilen İcra Kuru-
lu Başkanı Alper Özel, İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı Kadir Çirkin ve 
Avrupa Ülkeleri Uzmanı Muham-
met Külal Holoğlu katıldı.

İki ülke makamları, söz konusu 
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ULUSLARARASI Taşımacılık ve 
Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği 
UTİKAD, TIR şoförlerinin Schen-
gen vize alımlarında yaşadıkları 
zorluklar için harekete geçti. UTİ-
KAD, şoförlerin vize süreçlerinde 
yaşadığı sorunların çözüm talebini 
başta Dışişleri Bakanlığı, Ticaret 
Bakanlığı ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı olmak üzere Avrupa Birli-
ği ülkelerindeki tüm konsoloslukla-
ra ve ticari ataşeliklere iletti.

Ülkemizin uluslararası karayolu 
taşımacılığına sınır kapılarındaki 
TIR kuyruklarının ardından TIR 
şoförlerinin vize alımında yaşadığı 
zorluklar darbe vuruyor. TIR şoför-
lerinin Schengen vize başvuruları-
nın askıya alınması lojistik sektörün-
de sıkıntı yaratıyor. TIR şoförlerine 
Avrupa Birliği ülkelerinde geçerli 
olan Schengen vizesinin verilmeme-
si, başvuruların askıya alınması ve 
vize alım sürecinin uzun bir zamana 
yayılması ülkemizin rekabet gücünü 
düşürüyor. Bunun yanı sıra Türk fir-
malarının küresel lojistik sektörün-
deki pazar payını daraltıyor. 

UTİKAD üyesi lojistik firma-
ları başta olmak üzere uluslararası 
karayolu taşımacılığı yapan lojistik 
firmalarının şoförleri için vize baş-
vurularında talep edilen gerekli ta-
ahhütleri yerine getirerek yaptıkları 
başvuru sürecinde yaşanan sorun-
lar küresel bir sorun haline gelen 
ve ülkemizde de etkileri hissedilen 
profesyonel sürücü eksikliği sorunu 
ile birlikte ekonomimizin ve dış ti-
caretimizin ayrılmaz bir parçası olan 
uluslararası lojistik süreçlerde aksa-
malara sebebiyet veriyor. 

Önümüzdeki dönemde ülkemi-
zin uluslararası karayolu taşıma-
cılığında daha ciddi sorunlara yol 
açacağı öngörülen bu durumla ilgili 
olarak UTİKAD harekete geçti. 
UTİKAD, konuyu detaylı bir şekil-
de anlatan ve çözüm talebini içeren 
yazısını başta Dışişleri Bakanlığı, 
Ticaret Bakanlığı ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı olmak üzere Av-
rupa Birliği ülkelerindeki tüm kon-
solosluklara ve ticari ataşeliklere 
iletti. Söz konusu yazıda; öncelikle 
ülkemizin dış ticaretinde önemli 
paya ve kritik role sahip karayolu ta-
şımacılığının hizmet ihracatı gelir-
lerimize sağladığı katkıya değinildi. 

Yazıda ayrıca; Türkiye ve Avrupa 
ülkeleri arasındaki ticari ilişkilerin 
Schengen vizesi başvurularında ya-
şanan zorluklardan olumsuz yönde 
etkilendiğine vurgu yapıldı. Türk 
şoförlerinin vize başvuru işlem süre-
lerinin uzadığı hatta randevu dahi a-
lınamadığının altı çizilerek bu soru-
nun Türkiye’nin Avrupa’ya yapacağı 
taşımalar için engel teşkil etmenin 
yanı sıra ülkemizin karayolu ağıyla 
erişebildiği coğrafyalar ile yaptığı ti-
carete de zarar verdiği belirtildi. Ya-
zıda son olarak mal ticaretimizin ve 

lojistik sektörümüzün temel unsuru 
olan karayolu taşımacılığında yaşa-
nan vize sorununun en kısa sürede 
çözümlenmesine yönelik gerekli gi-
rişim ve çalışmaların yapılması tale-
bi de yetkili makamlara iletildi.

Turbo Tasarruf

Yeni Turbo Compound teknolojisi ile daha güçlü ve yakıt tasarruflu bir motor

Renault Trucks T, T High ve C modellerinde, optimum performans için %10’a 
kadar yakıt tasarrufu* sağlayan Turbo Compound teknolojisine sahip motorları 
opsiyonel olarak sunuyor.
Renault Trucks araçları daha yumuşak ve hızlı vites geçişi sağlayan yeni nesil 
OPTIDRIVER şanzımana ve yakıt tüketimini azaltan AKILLI TORK KONTROL** 
sistemine sahiptir.

TURBO COMPOUND TEKNOLOJİSİ

* önceki modellere göre, ** sadece turbo compound teknolojisine sahip araçlarda

renault-trucks.com.tr

Uluslararası karayolu taşımalarının gerçekleşmesini 
sağlayan TIR sürücülerinin karşılaştığı vize sorunun 
çözümü için UTİKAD harekete geçti.

UTİKAD TIR Sürücülerinin Vize
Sorunları İçin Harekete Geçti
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Lityum Pillerin
Güvenli Taşınması

Hava kargo alanında sürdürülebilir-
lik, dijitalleşme ve güvenlik temelinde 
pek çok konunun masaya yatırıldığı 
‘IATA World Cargo Symposium’a Lityum 
pillerin güvenli taşınması damgasını 
vurdu. Turkish Cargo’nun ev sahipliğin-
de yapılan sempozyum 25-27 Nisan ta-
rihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 

Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği 
IATA lityum pil ürünlerinin tedarik zinci-
rinin korunmasına büyük önem veriyor. 
Turkish Cargo da aynı çizgide olmalı ki, 
IATA tarafından oluşturulan ‘CEIV Li-
batt’ sertifikasyon programına dahil 
oldu. Turkish Cargo’nun sertifikasyon 
programına katılımı, sempozyum kap-
samında düzenlenen imza töreniyle res-
miyet kazandı.  

Küresel hava kargo operasyonları-
nın yüksek standartta yapılabilmesi 
için geliştirilen CEIV Li-batt sertifikas-
yon programı, tedarik zinciri boyunca 
lityum pillerin elleçleme ve taşınması 
sırasındaki güvenliği artırmayı amaç-
lıyor. Sempozyum boyunca görüşleri-
ni dile getiren yetkililer, hava kargo 
gündemine hakim olan, lityum pille-
rin güvenli taşınmasına ilişkin olarak 
yapılanların yeterli olmadığı fikrinde 
birleşiyor. Bir diğer altı çizilen şeye 
bakarak anlıyoruz ki; sivil havacılık 
altyapısını kullanarak gerçekleştiri-
len kargo veya posta gönderilerinde, 
lityum pil beyanında bulunulmayabili-
yor. Bunun yarattığı endişeyi ortadan 
kaldırmak için beyan yerine, lityum pil 
tespitinin geliştirilmiş bir test ile sağ-
lanması önerildi. 

Dijitalleşme potansiyelinin büyüt-
tüğü lityum pil pazarı, kendi içinde 
önemli bir taşıma potansiyeli yaratıyor. 
Bu alandaki küresel tedarik zincirinin 
güvenlik ve sürdürülebilirliği de dijital 
standardizasyon projelerine odaklanan 
IATA tarafından destekleniyor. 

Her yıl farklı bir şehirde düzenlenen 
IATA Dünya Kargo Sempozyumu, hava 
kargo endüstrisindeki son trendlerin, 
en iyi uygulamaların ve yeniliklerin 
müzakere edilmesi için endüstri pay-
daşlarına bir araya gelme fırsatı sunu-
yor. IATA WCS 2023’ün, giderek küresel 
havacılığın aktarma merkezi durumu-
na gelen İstanbul’da gerçekleşmesi ise 
İstanbul’un, lojistik dünyasının geleceği 
için taşıdığı potansiyeli gösteriyor. Her 
ne kadar hava kargo dünya ticaretinde 
yüzde 1’ler düzeyinde pay alsa da yükte 
hafif pahada ağır malların taşındığı bir 
mod olarak, değer bazında yüzde 35 ile 
6 trilyon dolarlık bir büyüklüğe erişiyor. 

Dünya hava kargo alanında çok sayı-
da otoritenin konuşma yaptığı bu yılki 
WCS, aynı zamanda yeni pazarlar, tek-
nolojiler ve dijitalleşme ile ortaya çıkan 
fırsatları değerlendirmek için çok etkili 

bir ortam yarattı.  Konuşmacılar bunla-
rı sık sık vurgularken havacılığın doğal 
afetler ve insani kriz zamanlarında oy-
nadığı kritik rolünü hatırlatan konuş-
malar da yaptılar.

Türkiye ve Suriye’de meydana gelen 
depremde havacılığın öneminin bir kez 
daha görüldüğüne vurgu yapılarak, dep-
remin hemen ardından devreye giren 
havayolları hizmetlerinin hayat kurta-
rıcı karakteri anlatıldı. Havayolları her 
gün insanları, kültürleri, işletmeleri ve 
ekonomileri birbirine bağlayarak insan-
lığa pozitif katkı sağlamaktadır.  Ancak 
bıraktığı karbon ayak izi açısından eleş-
tirilere maruz kalan havayolu sektörü-
nün otoriteleri, buna ilişkin çalışmaları 
da dile getirdiler. Böylece karbonsuzlaş-
tırma çalışmaları, sempozyumda öne çı-
kan bir diğer başlık oldu.

2050’ye kadar net sıfır karbon emis-
yonuna ilişkin olarak kabul edilmiş bulu-
nan Uzun Vadeli Arzu Edilen Hedef (LTAG) 
ve buna ilişkin Sürdürülebilir Havacılık 
Yakıtı (SAF) konusundaki gelişmeler dile 
getirilerek, üretilen SAF’ın her bir dam-
lasının kullanıldığı fakat üretilen mik-
tarların küçük olduğu belirtildi. 

Lojistikte ister hava ister diğer taşı-
macılık türleri olsun dünya buluşmaları-
nın adresi olarak Türkiye ve İstanbul’un 
seçilmesi bir rastlantı değil. İçinde bir de 
küçük sergileme alanı oluşturulan sempoz-
yumun gerçekleşmesinde diğer destekleyi-
ci kurumların yanı sıra Turkish Cargo’nun 
ev sahipliğinin altını çizmekte yarar var. 

Taşımacılık ve lojistik sektörünün 
IATA, FIATA, IRU gibi çatı kuruluşlarının 
dünya buluşmalarına ev sahipliği yap-
ması son derece değerli. Bu tür etkinlik-
leri izlemek için üstlenilen yükümlülük-
ler bile hafife alınacak düzeyde değil. 
Bu gibi değerli buluşmaların, ilgilisinin 
ayağına kadar gelmiş olması, çalışma-
yı daha da değerli kılıyor.  Buna katkısı 
olanları kutlamak gerekiyor. 

Basın sponsorları arasında bulundu-
ğumuz IATA WCS 2023’e ilişkin olarak 
dijital kanallarımızdan yaptığımız ya-
yınların yanı sıra diğer ayrıntılar ilerle-
yen sayfalarda geniş şekilde yerini almış 
bulunuyor.

DÜNYA Bankası, 21 Nisan 
2023’te ülkelerin sınırlardan 
hızlı ve güvenilir bir şekilde 
malların taşınması konusun-
daki performansını ölçen 2023 
Lojistik Performans Endeksi 
(LPI) raporunu yayımladı. 
Küresel ticaretin can damarı 
olan lojistik hizmetlerine dair 
bu rapor, Kovid-19 pandemisi 
sürecinde yaşanan tedarik zin-
ciri aksaklıklarının ardından 
büyük önem taşıyor.

Ülkelerin lojistik sektörün-
deki yerini ve performansını 
tespit eden Endeks, lojistiğe 
yönelik yatırım yapacak serma-
yenin de yönlendirilmesinde de 
etkili oluyor. Endekste ülkelere; 
Gümrük, altyapı, uluslararası 
gönderi, lojistik yetkinlik ve ka-
lite, zamanında teslimat, izleme 
ve izlenme kategorilerinde puan 
veriliyor. LPI raporuna göre, ge-
lişmekte olan ülkelerde uçtan u-
ca tedarik zinciri dijitalleşmesi, 
gelişmiş ülkelere kıyasla liman 
gecikmelerini yüzde 70’e kadar 
kısaltıyor. Ayrıca, çevre dostu 
lojistik hizmetlere olan talep ar-
tıyor ve ihracatçıların yüzde 75’i 
yüksek gelirli ülkelere ihracatta 
çevre dostu seçenekler arıyor.

Türkiye, 2023 Lojistik Per-
formans Endeksi’nde Gümrük-
te 3, Altyapıda 3.4, Uluslararası 
Gönderide 3.4, Lojistik Yetkin-
lik ve Kalitede 3.5, Zamanında 
Teslimatta 3.6, İzleme ve İzlen-
mede ise 3.5 puan aldı.

Türkiye’nin 38’inci sırada 
yer aldığı endekste ilk 25’te ise 
sırayla şu ülkeler yer aldı: Sin-
gapur, Finlandiya, Danimarka, 
Almanya, Hollanda, İsviçre, 
Avusturya, Belçika, Kanada, 
Hong Kong, İsveç, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Fransa, Ja-
ponya, İspanya, Tayvan, Güney 
Kore, ABD, Avustralya, Çin, 
Yunanistan, İtalya, Norveç, Gü-
ney Afrika ve Birleşik Krallık.

2023 raporuna göre, en bü-

yük gecikmeler deniz limanla-
rı, hava limanları ve çok modlu 
tesislerde yaşanıyor. Bu tesisle-
re yönelik politikaların iyileş-
tirilmesi, gümrük işlemlerinin 
hızlandırılması, altyapıya yatı-
rım yapılması ve dijital tekno-
lojilere geçiş yapılması önemli.

Sürdürülebilir lojistik ala-
nında yapılan çalışmalar, daha 
az karbon yoğun taşımacılığa 
ve enerji verimli depolamaya 
geçiş yapılmasıyla da destek-
leniyor. Bu sayede, hem eko-
nomik büyüme ve fakirlikle 
mücadelede önemli adımlar 
atılacak, hem de ülkelerin re-
kabet gücü artacak.

Türkiye gelecekte 
performansını 

nasıl artırabilir?
Lojistik sektöründe yaşanan 

gelişmeler ve dijitalleşme süre-
ci, Türkiye’nin ticaret hacmin-
de de olumlu etkiler yaratabi-
lir. Dünya Bankası tarafından 
yayımlanan rapor, Türkiye’nin 
lojistik hizmetlerindeki mev-
cut durumunu ortaya koyması-
nın yanı sıra, yapılabilecek iyi-
leştirmeler ve gelişmeler için de 
yol gösterici niteliğe sahiptir.

Türkiye, lojistik performan-
sını artırmak için şu hamleleri 
yapabilir: 

-Gümrük işlemlerinin hız-
landırılması ve bürokrasinin 
azaltılması

-Altyapı yatırımlarına önce-
lik verilmesi, özellikle deniz li-
manları, hava limanları ve çok 
modlu tesislerin geliştirilmesi

-Dijital teknolojilere geçiş 
yapılması, tedarik zincirinin 
dijitalleşmesi ve end-to-end sü-
reçlerin iyileştirilmesi

-Çevre dostu ve sürdürüle-
bilir lojistik hizmetlere yönelik 
teşviklerin artırılması, karbon 
salınımını azaltacak taşımacı-
lık yöntemlerine geçiş yapılma-
sı ve enerji verimli depolama 
çözümlerinin benimsenmesi.

Türkiye Lojistik Performans
Endeks’inde 38’inci Sırada

2023 LOJISTIK PERFORMANS ENDEKSI RAPORUNDA YER ALAN ILK 10 EKONOMI 
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PWC Türkiye ve SAP Türkiye 
tarafından İstanbul’da “Sür-
dürülebilir ve Dirençli Teda-
rik Zinciri Yönetimi” başlıklı 
bir konferans düzenlendi. İş 
dünyasından önemli isimlerin 
katıldığı etkinliğin açılışını, 
PwC Türkiye Kıdemli Orta-
ğı Cenk Ulu ve SAP Türkiye 
Genel Müdürü Uğur Candan 
yaptı. PwC Almanya EMEA 
Bölgesi Operasyonel Dönü-
şüm Hizmetleri Lideri Stefan 
Schrauf ve SAP EMEA So-
uth Bölgesi Tedarik Zinciri 
Çözümleri Direktörü Tuna 
Atmaca da açılış oturumunda 
konuştu. Yarım günlük etkin-
likte, akıllı fabrika dönüşümü, 
sürdürülebilirlik, izlenebilir ve 
entegre lojistik yönetimi gibi 
tedarik zincirine dair konular, 
farklı sektörler odağında ele 
alındı. Dijital Tedarik Zinciri 
çözümlerinin tasarım, planla-
ma, üretim, lojistik, bakım ve 
servis dahil tüm süreçleri bir-
birine bağlayarak şirketler için 
yarattığı değer ele alındı.

Etkinliğin açılış konuşmasını 
yapan SAP Türkiye Genel Mü-
dürü Uğur Candan, “Değişim 
rüzgarlarını göğüslemek için 
tedarik zincirlerimizi esnek ve 
çevik yapılar ile güçlendirmeli-
yiz. Bu doğrultuda tüm dünya-
da, özellikle üretim işletmeleri 
Endüstri 4.0 kapsamında Akıllı 
Fabrika yatırımlarını hızlan-

dırıyorlar. Gururla belirtmek 
isterim ki, en çok yatırım yap-
tığımız alan ve SAP’yi bugüne 
getiren en önemli unsur tedarik 
zinciri yönetimi. 5 yıldan uzun 
süredir tedarik zinciri süreçleri 
için bulut teknolojilerle pek 
çok çözüm sunuyoruz ve yeni-
lerini de yakın zamanda ekle-
yeceğiz. Sistem, insan ve nes-
nenin bir araya geldiği yapay 
zeka sistemleri tedarik zinciri 
için artık kaçınılmaz. Özellik-
le ChatGPT’nin iş dünyasında 
çok daha hızlı kullanılacağını 
öngörüyoruz. SAP de, değişen 
tüm bu denklemde uçtan uca 

netimi şirketlerin başarısında 
hayati önem taşıyor. Son yıllar-
daki gelişmeler, doğal afetler, 
jeopolitik istikrarsızlık ve küre-
sel salgınlar gibi birçok zorluğu 
beraberinde getirdi. Sürdürüle-
bilir tedarik zincirleri, üretim 
ve taşımacılığın çevresel etkisini 
azaltmaya, etik ve adil işçilik 
uygulamalarını teşvik etmeye ve 
yerel toplulukları desteklemeye 
odaklanıyor. PwC olarak her yıl 
gerçekleştirdiğimiz 26. Küresel 
CEO Araştırmamamıza göre 
CEO’ların yüzde 46’sı gelecek 
12 ay içerisinde karşılarına çı-
kabilecek jeopolitik zorluklarla 

baş edebilmek için tedarik zin-
cirlerinde yeni düzenlemeler 
yapmayı hedefliyor. Özellikle 
Türkiye’deki CEO’ların ope-
rasyonel maliyetleri düşürmek, 
alternatif tedarikçileri araştır-
mak gibi tedarik zinciri işlevi ile 
ilişkili konularda hali hazırda 
yapılan çalışmaların önümüz-
deki dönemlerde de süreceğini 
görüyoruz” dedi. 

noktasına geldi. Bu dönemde, 
tüm süreçlerin uçtan uca iz-
lenebilirliği, uzak kontaklarla 
ilişkilerin yönetimi, ekiplerin 
yetkinliği gibi konular öne 
çıktı. Biz de Temsa olarak şir-
ketimizi geleceğe hazırlıyoruz. 
Çevik bir dönüşüm içindeyiz. 
İnsan kaynağımızı kavramsal 
ve kültürel olarak dönüşüme 
hazırlıyoruz. Tüm fonksiyon-
ların çevikleşmesi ve kendi ba-
şına karar alabilecek etkinliğe 
ulaşması için yatırım yapıyo-
ruz” diye konuştu.

Kastamonu Entegre Global 
Tedarik Zinciri Direktörü Ha-
lim Sırçancı, “Son yıllarda hem 

bu yapıları kuracak ve geliştire-
cek insan kaynağını temin edip 
tutundurmak ve tüm paydaşla-
rı kapsayan büyük tedarik zin-
cirini odağımıza almak artık 
vazgeçilmez bir hedef haline 
geldi” dedi.

Karakış: 
“Gelecekte rekabet, tedarik 
zincirleri arasında olacak”
PwC Türkiye Şirket Or-

tağı ve Tedarik Zinciri Yö-
netimi Hizmetleri Lideri Dr. 
İsmail Karakış; “Geleceğin 
tedarik zincirlerinin bağlan-
tılı, otonom ekosistemler ola-
rak tanımlıyoruz; bu vizyona 
ulaşmak için ise temel olarak; 

çözüm sağlayan bir teknoloji 
şirketi olarak önemli bir yer 
tutmaya devam edecek.”
Ulu: “CEO’ların yüzde 46’sı 

tedarik zincirlerinde yeni 
düzenlemelere hazırlanıyor

Açılış konuşmasını yapan bir 
diğer isim PwC Türkiye Kıdem-
li Ortağı Cenk Ulu; “Bugünün 
birbirine bağlı ve hızla değişen 
dünyasında, tedarik zinciri yö-

HEPSİBURADA’NIN ye-
nilikçi teslimat hizmeti sunan 
stratejik yatırımı HepsiJET, 
Türkiye’nin dört bir yanın-
daki müşterilerine esnek 
teslimat ve iade seçenekleri 
sunarak tüm kategorilerden 
siparişleri başarıyla yerlerine 
ulaştırıyor. HepsiJET Ar-Ge 
ekibi tarafından geliştirilen 
Çok Araçlı Rota Optimi-
zasyonu ise kargo rotalama 
ile ilgili problemleri büyük 
ölçüde ortadan kaldırıyor. 
Mobil ve web uygulamala-
rıyla kullanıcıların teslimat 
yönetim sistemine erişim sağ-
lamalarına imkân tanıyan bu 
inovasyon, siparişlerin alıcı 
tarafından belirlenen zaman 
aralığında teslim edilmesine 
olanak sağlıyor.

Türkpatent tarafından 
tescil edilen “Çok Araçlı 

Rota Optimizasyonu” al-
goritmasının, HepsiJET’in 
rota probleminde benzer 
ürünlere kıyasla en iyi ro-
tayı bulma konusunda yak-
laşık yüzde 20 daha başarılı 
olduğu gözlemlendi.

HepsiJET mühendisleri-
nin geliştirdiği bu optimi-
zasyon modülü sayesinde, 
günlük toplam seyahat me-
safesinde yüzde 8 azalma ile 
ciddi zaman ve yakıt tasar-
rufu sağlanıyor. Ayrıca bu 
sayede CO2 salınımında 
yıllık yaklaşık 30 bin ağaca 
denk azalış sağlanıyor. Çevre 
açısından da faydalı olan bu 
inovasyon ayrıca kuryelerin 
günlük planlama süresini 
yüzde 75 azaltırken, son mil 
kuryeleri için günlük tes-
limat sayısı da artıyor. Bu 
inovasyon öncesi günlük 

ortalama 89 olan kurye ba-
şına düşen teslimat adedi, 
günlük 200’ün üzerine çıktı. 
Ayrıca bu buluş, müşterilere 
teslimattan 3 saat önce uyarı 
gönderme imkânı sağlanıyor.

HepsiJET’in kargo teslimat 
operasyonlarının etkinliğini 
ve hızını önemli oranda iyileş-
tirecek bu buluş, siparişlerin 
teslim alınma ve teslim edil-
me noktaları arasında uzaklık 
matrisi oluşturarak gönderile-
rin öncelik derecelerine göre 
bir model oluşturuyor. Sistem, 
istisnai durumlarda özel za-
man parametrelerinin toplam 
rota süresine eklenmesine, 
gerektiğinde manuel müda-
hale ile rotalamanın onaylan-
masına ve oluşturulan rota 
planının mobil ve web uygu-
lamaları üzerinden görüntüle-
nebilmesine de imkân tanıyor.

PwC Türkiye ve SAP 
Türkiye’nin etkinliğinde, SAP 
Dijital Tedarik Zinciri çö-
zümlerinin tasarım, planlama, 
üretim, lojistik, bakım ve servis 
dahil tüm süreçleri birbirine 
bağlarken, şirketler için na-
sıl değerler yarattığı anlatıldı. 
PwC Türkiye’nin sunduğu 
stratejiden uygulamaya tedarik 
zinciri yönetimi hizmetleri ile 
uçtan uca dijital odaklı tedarik 
zinciri dönüşümünün nasıl sağ-
ladığı da konuşuldu. Etkinlik 
kapsamında “Tedarik Zinciri 
Dönüşümünde Kritik Başarı 
Faktörleri” başlığıyla düzenle-
nen panele de Temsa COO’su 
Fatih Tunçbilek, Kastamonu 
Entegre Global Tedarik Zin-
ciri Direktörü Halim Sırçancı, 
Tüpraş Tedarik Zinciri Direk-
törü Göksel Baydar, PwC Tür-
kiye Tedarik Zinciri Hizmetleri 
Lideri, Şirket Ortağı Dr. İsmail 
Karakış ve SAP Türkiye Bulut 
ve iş Çözümlerinden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Bü-
lent Karal katıldı.

Tunçbilek: “İnsan kaynağı, 
dönüşüme hazırlanıyor”
Panelde söz alan Temsa 

COO’su Fatih Tunçbilek, “O-
tomotivde çip kriziyle başlayan 
sıkıntılar, pandemi, savaş ve 
kurdaki dalgalanmalarla bir-
likte büyüdü. Sektör, bu krizler 
sebebiyle talebi yakalamakta 
gecikti, adeta ürün verememe 

ülkemizde hem bölgemizde 
hem de tüm dünyada yaşanan 
krizler karşısında tedarik zin-
ciri fonksiyonlarında ciddi ak-
samalar yaşanmaması için, tüm 
paydaşlarımızla birlikte dijital 
dönüşüm projeleri yürüttük. 
Bu arada gelecekte artacağı-
nı öngördüğümüz müşteri 
taleplerine cevap verebilmek 
amacıyla, yeni tesis yatırımları 
yaptık. Son zamanlarda mali-
yet ve hizmet kalitesi açısından 
çok dalgalanan ve sektörü-
müzde çok büyük bir öneme 
sahip olan lojistik maliyetleri-
ni kontrol altında tutabilmek 
için, gemi, tır gibi taşıma aracı 
yatırımları yaptık, dikey en-
tegrasyon projelerini hayata 
geçirdik. Belirsizliğin artık bir 
yaşam biçimi haline geldiği ve 
risklerin giderek arttığı günü-
müz iş dünyasında, daha di-
rençli ve çevik yapılar kurmak, 

kapalı döngü entegre planlama, 
akıllı lojistik, şeffaflık ve sürdü-
rülebilirlik, dinamik tedarik 
zinciri segmentasyonu ve Yapay 
Zeka (AI) olmak üzere beş yet-
kinlik alanına yatırım yapmak 
gerekli. PwC perspektifinden 
tedarik zincirleri; dijital, çevik, 
senkronize, şeffaf, ileriye dö-
nük veriye dayalı modelleme 
yapabilen bir noktaya evriliyor. 
Bu doğrultuda tedarik zinci-
ri ilişkili konular, CEO’ların 
gündeminde de artık öncelikli 
olarak yer alıyor. Önümüzdeki 
dönemde tedarik zinciri ile il-
gili liderlerin gündem madde-
leri arasında şirketler için değer 
üretme, dijitalleşme, çeviklik, 
risk yönetimi, ESG ve İnovas-
yon öne çıkacak. Bu gündem 
maddelerine ilişkin tedarik 
zincirlerinde dönüşüm ihtiyacı 
artık kaçınılmaz; şirketler dö-
nüşüm yolculuğunda başarıya 
ulaşmak için süreç, sistem ve 
organizasyon & yetkinlik alan-
larını birlikte değerlendirmeli, 
üst yönetim desteğiyle birlikte 
çalışanların dönüşüme katılımı 
ve değişim yönetimi alanlarına 
önem vermeli” dedi.

Karal: “Tedarik zinciri, 
en kritik başarı faktörü 

haline geldi”
SAP Türkiye Bulut ve iş 

Çözümlerinden Sorumlu Ge-
nel Müdür Yardımcısı Bülent 
Karal ise “Tedarik zinciri her 
zaman önemli bir işleve sahip 
olmakla beraber,  son zaman-
larda kurumların başarısındaki 
kritik faktör haline geldi. Güç-
lü bir tedarik zinciri olmayan 
işletmeler, başarısızlık riskiyle 
karşı karşıya kalıyor. Bu sebeple 
tedarik zinciri liderleri, bugüne 
kadar hiç olmağı kadar önemli 
ve değerli sorumluluklar üstle-
niyor. Yeni dönemde kurum-
ların operasyonlarını yürüten 
COO’lar ve tedarik zincirine 
liderlik eden CSCO’lar, gele-
ceğin CEO adayları olarak kar-
şımıza çıkıyor” diye konuştu.

Yapay Zeka Sistemleri 
Tedarik Zinciri Yönetimi İçin
Artık Kaçınılmaz

Rota Optimi zasyonu Teslimat
Süreçlerinde Verimliliği Artırıyor

Teknoloji odaklı yatırımlarla verimlilik, 
sürdürülebilirlik ve dayanıklılık kazandırılan 
tedarik zincirleri, PwC Türkiye ve SAP Türkiye 
tarafından İstanbul’da düzenlenen etkinlikte 
masaya yatırıldı.
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DEMİRYOLU taşıma-
cılığı temassız ticareti 
olanaklı kılması sebebiy-
le salgından dolayı ka-
patılmak zorunda kalan 
sınır kapıları arasındaki 
ticaretin devam etmesini 
sağladı. Bu sayede pande-
minin demiryolu taşıma-
cılığına avantaj sağladığı 
düşünülüyor. Bu sebep-
le Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’nın 2025 yılına 
ilişkin demiryolu taşı-
macılığının tüm taşıma-
lardaki hizmet oranını 
yüzde 20’lerde gerçekleş-
tirmeye yönelik planları 
önem taşıyor. Pandemi 
öncesi karayolu ağırlıklı 
ulaştırma sistemleri ağır-
lıklı iken sektörün başta 
demiryolu taşımacılığı 
olmak üzere diğer ulaş-
tırma türlerine ve taşıma 
modları arası entegras-
yona daha çok ağırlık 
verecek şekilde yeniden 
yapılanması gerekliliği 
ortaya çıktı. Bu kapsam-
da, geçmiş dönemdeki 
kamu yatırımlarının ulaş-
tırma türleri arasındaki 
dağılımına bakıldığında, 

karayolu yatırımlarının 
aldığı payın azaldığı ve 
demiryolu altyapı yatı-
rımlarının aldığı payın 
arttığı görülüyor.

2023 yılı Cumhur-
başkanlığı Programında 
açıklandığı üzere karasal 
toplam yolcu taşımacılı-
ğı içerisinde demir yolu 
payının 2022 yılında ger-
çekleşme tahmini yüzde 
4,5 verilmiş; 2023 yılında 
ise bu payın yüzde 5,7’ye 
yükselmesi öngörüdür. 
Diğer taraftan, karasal 
toplam yük taşımacılığı 
içerisinde demir yolu pa-
yının 2022 yılında ger-
çekleşme tahmini yüzde 
4,9 verilmiş ve 2023 yılın-
da ise bu payın yüzde 5,4’e 
yükselmesi hedefleniyor.
2053’te 448 Milyon ton 

yük taşınacak
2053 Ulaştırma ve 

Lojistik Master Planı’nı 
çalışmaları kapsamında; 
hatların tamamı elektrikli 
ve sinyalli hale getirilecek, 
demiryolunda enerji ve-
rimliliği artırılacak, hızlı 
tren ağı yurt genelinde 
yaygınlaştırılacak. Belirle-

nen hedefler kapsamında 
hızlı tren bağlantına sahip 
olan il sayısı 8’den 52’ye 
yükseltilecek. Yıllık yük 
taşımacılığı 38 milyon 
tondan 448 milyon tona 
ulaşacak. Mevcut 13 bin 
128 kilometre olan de-
miryolu hat uzunluğu, 28 
bin 590 kilometreye çı-
kartılacak. Sürdürülebilir, 
serbestleşen, ekonomik 
olarak karlı, demiryolu 
sektörü gelişecek. Sektör-
deki değişen mega trend-
lerle uyumlu ve sektör 
dinamiklerini esas alan 
demiryolu altyapısı oluş-
turulacak. Toplam enerji 
ihtiyacının yüzde 35’i ye-
nilenebilir enerji kaynak-
larından karşılanacak.

Ekonomik ve çevre 
dostu olması nedeniyle 
yıllar içinde daha çok 
talep görmesi planlanan 
demiryollarında yük ta-
şımacılığı ve uluslararası 
blok tren işletmeciliği-
nin ülkemizin dış ticaret 
hacmini daha da geliştir-
mesi ve ciddi anlamda 
ekonomik kazanç sağla-
ması bekleniyor.

Anadolu’nun önde gelen 
sanayi şehirleri olan Eskişehir, 
Ankara, Gaziantep, Kayseri, 
Konya, Adana’nın organize 
sanayi bölgelerinde bulunan 
demiryolu bağlantılı terminal 
ve konteyner depolarımız-
dan Türkiye’nin en büyük 
limanlarından Mersin MIP, 
İskenderun Limak, İzmit 
Dubai Port, İzmit Evyap Port, 
İzmit Yılport’a taşıyoruz. 

Gemiler ile gelen ithalat 
konteynerleri içerisindeki 
hammadde, yarı mamul, nihai 
ürün gibi malları da demiryo-
lu ile Anadolu’da bulunan sa-
nayi bölgelerine götürüyoruz. 

Mobilya, beyaz eşya, halı, 
tekstil gibi ihracat ürünleri-

hattıdır. Bu hatlarla Almanya, 
Fransa, İngiltere, Belçika, 
Hollanda gibi Batı Avrupa ül-
kelerine ve Çek Cumhuriyeti, 
Slovakya, Polonya, Macaristan, 
Avusturya gibi Orta Avrupa ül-
kelerine hizmeti ulaştırıyoruz.

Yeni bir intermodal hat-
tı üzerinde çalışmalarımız 
devam ediyor. Gün geçtikçe 
dünyada daha çok önem ka-

ni de yine konteynerler ile 
limanlara ekonomik, güvenli 
ve çevreci bir şekilde demir-
yolu ile taşıyoruz. Depo ve 
terminallerimizde bulunan 
vinç, forklift gibi iş makinele-
rimiz ile konteynerleri vagon-
lardan çekicilerimize aktarıp 
müşterilerimizin kapısına ka-
dar teslim ediyoruz. 

Liman taşımaları haricinde 
Türkiye’de sanayi ve üretim 
tesislerinde üretilen beyaz eş-
ya, temizlik-hijyen malzemele-
ri, gıda ve içecek olmak üzere 
ürünleri Türkiye’nin herhangi 
bir noktasındaki depo ve bayi-
lerine yine özvarlık vagonlarla 
kapıdan kapıya taşımalarını 
gerçekleştirmekteyiz. 

Konteyner ebatları dışın-
da kalan doğal gaz borusu, 
su borusu, petrol sondaj 
boruları olmak üzere özel 
üretim ve değişik ölçülerde 
tüm boru taşımalarını, iş 
makinesi, traktör vb. araç-
ların taşımalarını özvarlık 
platform tipi vagonlarımız 
ile gerçekleştirmekteyiz.

Demiryolu + karayolu + 
depolama + elleçleme süreç-
lerini birleştirerek “Komple 
Lojistik” bakış açısı ile kapı-
dan kapıya hizmet sağlıyoruz. 

zanan demiryolu taşımacılığı 
bizim de en çok odaklandı-
ğımız konulardan biri ve bu 
kapsamda yatırımlarımız tüm 
hızıyla sürüyor” dedi.

Altyapının 
verimli hale getirilmesi 

demiryolu taşımacılığının 
daha fazla kullanılmasını 

sağlayacak
Demiryolu taşımacılığı-

nın payının artırılması için 
operasyonel ve yatırım teş-
vikleri şeklinde orta vadeli 
paketinin devreye alınması-
nın ayrıca demiryolu enerji 
giderlerinin düşürülmesinin 
geliştirilebilecek çözümler 
arasında sayabileceğini söy-
len Erengül konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Demiryolu 
altyapımızdaki geometrik 
sorunlar verimli bir taşıma-
cılık yapılmasına engel ol-
maktadır. Yüksek eğimler, 
dar kurplar vb. sıkıntıların 
giderilmesi verimli, daha dü-

UZUN yıllardır demiryo-
luna hem ekipman hem de 
kara terminali konusunda 
yatırım yapan bir şirket ola-
rak sektörde bir ilki gerçek-
leştirdiklerini belirten Arkas 
Lojistik CEO’su Onur 
Göçmez, “Arkas Rail çatısı 
altında üç tanesini 2025 yı-
lında teslim almak üzere beş 
lokomotif yatırımıyla tüm 
sektöre hizmet vermeyi plan-
lıyoruz” dedi.

Arkas olarak kaç farklı des-
tinasyona demiryolu taşı-
macılık hizmeti sunuyorsu-
nuz? Ne tür yükleri, hangi 
transit sürelerle, nereden 
nereye taşıyorsunuz?

Arkas olarak 20 yılı aşkın 
süredir demiryolu taşıma hiz-
meti veriyoruz. 700 vagonla 
Türkiye’de en büyük vagon 
filosuna sahip şirketiyiz. 

700 adet özvarlık va-
gonumuzla ve TCDD’ye 
ait vagonlarla sanayiciler, 
armatörler, ithalat-ihracat 
firmaları başta olmak üzere 
sektördeki tüm paydaşları-
mıza çözümler sunuyoruz. 
Taşımalarımızı yurtiçi ve 
yurtdışı taşımalar olarak iki 
ana başlıkta toplayabiliriz.

ÇEVRE dostu, sabit süre-
ler ile hizmet vermesi ve mi-
nimum hasar riskine sahip 
olması gibi avantajları ile 
ön plana çıkan demiryolu 
taşımacılık hizmetlerinde 
önemli projeler gerçekleş-
tirdiklerini belirten Mars 
Logistics Demiryolu Genel 
Müdür Yardımcısı Erdin 
Erengül, ağır tonajlı mal-
zemelerin demiryolu ile ta-
şınmasında müşterilerimize 
ekonomik çözüm önerileri 
sunduklarını belirtti.

“Optimum Sürede 
Çevreci Çözümler” sloganı 
ile yola çıktığımız inter-
modal taşımacılıkta müş-
terilerimize 3 farklı hatta 
çözüm sunduklarını söyle-
yen Erengül, “Bunlar kendi 
servislerimiz olan Halkalı 
çıkışlı Lüksemburg hattı-
mız ve Çek Cumhuriyeti 
hattımıza ilave olarak 
Trieste çıkışlı Lüksemburg 

Demiryolu Yük 
Taşımacılığındaki 
Artış Devam Ediyor

Arkas Lojistik CEO’su 
Onur Göçmez

Mars Logistics Demiryolu 
Genel Müdür Yardımcısı 

Erdin Erengül

6

Demiryolu yük taşımacılığı, diğer taşıma modlarına göre 
daha çevreci, ekonomik ve güvenli bir taşıma türü olması 
ile öne çıkıyor. Türkiye’nin dış ticaretinde demiryolu 
taşımacılığının değer bazındaki payı diğer tüm taşıma 
türlerinin payından düşük. 

ARKAS LOJISTIK DEMIRYOLU 
YATIRIMLARINI ARTIRIYOR

MARS LOGISTICS
YEŞIL LOJISTIK KAPSAMINDA 
ÖZELLIKLE INTERMODAL 
AĞINI GELIŞTIRIYOR

Birinci sayfadaki haberin devamı
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Bakü-Tiflis-Kars demir-
yolu hattı ile Türkiye’den 
Azerbaycan, Kazakistan, 
Özbekistan ve Kırgızistan’a 
kadar kesintisiz şekilde hiz-
met veriyoruz. Demiryolu ile 
konteyner taşıma servisimizi 
hattın açıldığı 2017 yılından 
bu yana sürdürmekteyiz. 
Türkiye’den Azerbaycan’a 
giden ilk treni organize etmiş 
şirket olarak o günden bugü-
ne kadar on binlerce ihracat 
ve ithalat konteyner taşıma-
sı gerçekleştirdik. Bu hattın 
gelişimini çok önemsiyoruz. 
Demir İpek Yolu ve orta ko-
ridor olarak da adlandırılan 
bu hat Türkiye üzerinden 
Asya ile Avrupa’yı demiryolu 
ile birbirine bağlayan önemli 
bir taşıma koridoru oldu. Bu 
hat ile denizden uzak olan 
Orta Asya ve CIS ülkelerine 
demiryolu ile ulaşma imkanı 
sağlanıyor. Ayrıca hem eko-
nomik hem de kültürel ge-
lişimin ve etkileşiminin önü 
açılmış oluyor. 

Çin-Türkiye taşımala-
rı da önem verdiğimiz bir 
başka konu.  Çin’in deniz-
den uzak batı bölgelerinden 
Türkiye’ye ve Türkiye üze-
rinden Avrupa’ya demiryolu 
ile konteyner taşımalarını 
ekonomik, hızlı ve çevreci 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz. 
Çin’de üretilen makine, gıda, 

şük maliyetli ve daha hızlı 
bir taşımacılık yapmaya im-
kan sağlayacaktır. 

Serbestleşme Kanunu’na 
uygun şeffaf, eşit ve adil bir 
rekabet ortamı oluşturulma-
sı, altyapı iltisak hatları ek-
siklikleri ve demiryolu hat 
geometrisinden kaynaklanan 
sorunların çözümlenerek, 
altyapının verimli bir taşı-
macılık yapmaya uygun hale 
getirilmesi demiryolu taşıma-
cılığının daha fazla kullanıl-
masını sağlayacaktır.

 Ayrıca demiryolu taşıma-
cılığı operasyonel ve yatırım 
teşvikleri şeklinde orta va-
deli paketinin devreye alın-

elektronik gibi tüm ürünler 
bu hat üzerinden konteyner-
ler ile Türkiye ve Avrupa’ya 
denizyoluna göre daha kısa 
transit süreler ile taşınıyor. 
Arkas Rail olarak Çin’den 
Türkiye’ye 2021 yılında baş-
ladığımız blok tren servisimiz 
devam ediyor. Bu hatta bin 
TEU’dan fazla ithalat kon-
teyner taşıması yaptık.

Geçtiğimiz günlerde 38.5 
milyon Avro’luk lokomotif 
yatırımı yaptığınızı duyur-
dunuz. 2023’deki yurt içi ve 
yurt dışı büyüme hedefleri-
nizi ve yatırım planlarınızı 
öğrenebilir miyiz?

2022’de Arkas Rail’i kur-
duk. Uzun yıllardır demir-
yoluna hem ekipman hem de 
kara terminali konusunda ya-
tırım yapan bir şirket olarak 
sektörde bir ilki gerçekleşti-
rerek, Arkas Rail şirketimi-
zin çatısı altında üç tanesini 
2025 yılında teslim almak 
üzere beş lokomotif yatırı-
mıyla tüm sektöre hizmet 
vermeyi planlıyoruz.

Demiryolunda tarifeli 
seferlerle taşıma yapabil-
mek için lokomotif alınma-
sı çok önemliydi. Türkiye 
Demiryolu Ulaştırmasının 
Serbestleşmesi Kanunu ile 
özel sektöre lokomotif yatırı-
mı yapma imkanı verildi. 

masını, demiryolu enerji gi-
derlerinin düşürülmesini de 
geliştirilebilecek çözümler 
arasında sayabilirim.

DTİ yatırımlarını cazip 
kılacak teşvik ve finansman 
desteklere ulaşılabilmesi ve 
ekonomik bir taşımaya im-
kan sağlayacak altyapı/mev-
zuat çalışmalarının yapılması 
durumunda, demiryolu taşı-
macılığının ülke büyümesine 
çok büyük katkıları olacağını 
düşünüyorum. Özel sektö-
rün, TCDD ve tüm ilgili ba-
kanlıklar ve genel müdürlük-
ler ile ortak akıl ile yapacağı 
yapısal girişimler, ülkemizde 
potansiyeli çok yüksek olan 

Arkas Rail halihazırda 
demiryolu ile taşımaları-
nı gerçekleştirdiği Kayseri, 
Konya, Ankara, Gaziantep, 
Eskişehir gibi Türkiye’nin 
önde gelen sanayi şehirlerin-
den yine Türkiye’nin en bü-
yük limanlarına ithalat-ihra-
cat konteynerlerini tarifeli 
seferler ile taşıyacak. 

Diğer yandan Arkas’ın 
Avrupa’nın en büyük inter-
modal kara limanı işletme-
cisi Duisport ortaklığı ile 
Kartepe’de kurduğu kara ter-
minali Railport’un 2024’te 
faaliyete geçmesi planlanı-
yor. Railport, Avrupa’dan 
gelen ve Avrupa’ya gidecek 
trenlerdeki yükün tahliye 
edilip tekrardan elleçlenebi-
leceği bir aktarma terminali 
olacak. Biz de Avrupa taşı-
malarını kendi lokomotifle-
rimiz ile Kapıkule’ye kadar 
buradan gerçekleştireceğiz. 
Aynı zamanda Andolu’dan 

demiryolu yük taşımacılı-
ğının büyümesi için hayati 
önem arz etmektedir.”

Bir önceki yıla göre 
yüzde 61 emisyon 
tasarrufu sağladık

Lojistik sektörü tüm 
sektörlerle iç içe olduğun-
dan, sürdürülebilirlik tüm 
iş dünyasını etkilediği gibi 
sektörümüzü de etkile-
mektedir diyen Erengül, 
“Kurumsal Sürdürülebilirliği 
Geliştirmek stratejimiz doğ-
rultusunda; depolama ve ta-
şıma sistemleri, intermodal 
taşımacılık, iş ekipmanları 
gibi ana faaliyet alanımızı 
ilgilendiren unsurlar ve pay-

kendi lokomotiflerimiz 
ile taşıdığımız konteyner-
leri Raiport üzerinden 
Avrupa’ya taşıyacağız.

‘Karbon sıfır’ hedefi, 2022 
yılında Türkiye’deki şirket-
lerin ana gündem madde-
lerinden biri haline geldi. 
Büyük lojistik firmaları  kar-
bon ayak izini azaltmak için 
büyük adımlar atıyor. Siz bu 
konuda neler yapıyorsunuz?

Demiryoluna yaptığımız ya-
tırımlar bu konudaki ciddiye-
timiz ortaya koyan en önemli 
adımlardan bir tanesi. Arkas 
Rail olarak sipariş verdiğimiz 
lokomotifler elektrik ve dizel 
ile çalışıyor. Sıfır karbon sa-
lınımı yapan elektrikli loko-
motiflerin dizel motorunun da 
olması sayesinde elektrik bu-
lunmayan demiryolu hatların-
da veya elektrik hatlarında bir 
arıza oluşması halinde elektrik 
motorundan dizel motora ge-

daşlarımızın ihtiyaç ve bek-
lentilerini düşündüğümüz-
de, tüm bu bileşenleri kapsa-
yan sürdürülebilir projelerin 
geliştirilmesi için çalışmalar 
yürütmekteyiz.

Intermodal hatlarımız-
la zamanında teslim, düşük 
maliyet avantajlı, verimli ve 
çevre dostu lojistik gerçek-
leştiriyoruz. Yeşil lojistik 
kapsamında özellikle inter-
modal ağımızı geliştiriyoruz. 
Konvansiyonel karayolu taşı-

çerek taşımalarına kesintisiz 
olarak devam edilebilecek.

Diğer yandan karayolunda 
çalışan çekicilerimizi sürek-
li yeniliyoruz. Böylece daha 
az karbon salınımı yapan, 
Avrupa standartlarına uygun 
araçları filomuza katıyoruz.

Arkas Lojistik olarak diji-
talleşmeye de büyük önem ve-
riyoruz. Dijitalleşme iş yapış 
süreçlerini kolaylaştırırken, 
sağladığı avantajlarla kaynak-
larımızı daha verimli kullan-
mamıza olanak sağlıyor. 

Dijitalleşme yatırımlarımız 
arasında yer alan AR-CELL 
uygulaması ile operasyonlar 
dijital ortamda yönetiliyor . 
Uygulamayla sürücülerimizin 
yakıt tüketimi, devirli araç 
kullanımı ve hız ihlal paramet-
relerini izleyebilmekte ve anlık 
olarak takip edebilmekteyiz. 

Bu çalışmaların etkisiyle 7 
ayda filomuz genelinde yakıt 
tüketim oranında yüzde 3,55 

macılığında en düşük karbon 
emisyon salımı gerçekleştiren 
demiryolu taşımacılığını ge-
liştirmek en önemli stratejile-
rimizden biri.

2022 yılında 90 adet özmal 
vagonu bünyemize katarak, 
Türkiye’de üretilmiş ve tes-
cillenmiş sahibine ait vagon-
lar ile Avrupa’ya ihracat ya-
pan ilk firma olduk. Bu sene 
özmal vagon sayımızı 180’e 
çıkarıyoruz. Trieste - Halkalı 
- Avrupa arasındaki tren sefer 

oranında iyileşme sağlandı ve 
7 milyon 378 bin TL tasarruf 
elde edildi.

Türkiye’nin demiryolu ta-
şımacılığı alanında potan-
siyeli ve gelecek beklentileri 
hakkında neler söylemek 
istersiniz?

Demiryollarının kamu yatı-
rımlarından aldığı pay her yıl 
artıyor. Özellikle pandemi sü-
recinde demiryolu taşımacılı-
ğının önemi bir kez daha arttı. 
Lojistik Master Planında da 
uzun vadeli hedeflerde 2035 
demiryolu yatırımlarının 77 
milyar dolara çıkarılması he-
defleniyor. Dolayısıyla demir-
yolu taşımacılığında büyük 
potansiyel var. 

Demiryolu taşımacılığın-
da lojistik merkezleri büyük 
öneme sahip. Bu çercevede 
Mersin Yenice’deki depomu-
zu da yaptığımız yeni yatırım-
larla geliştiriyoruz. 

sayımızı da haftalık 42’ye 
yükselteceğiz ve demiryolu 
taşımacılığı için yeni rota-
lar ekleyeceğiz.

Karbon ayakizi raporla-
malarımızı genelde müşte-
ri özelinde, müşterimizin 
gerçekleştirdiği trafiklerin 
ve taşınan ağırlıklarının 
sebep olduğu emisyonla-
rın hesaplanması şeklinde 
yapıyoruz. Aynı güzergah-
ların intermodal taşımalar 
yerine tamamı karayolu 
ile konvansiyonel yapıl-
ması durumunda oluşacak 
emisyonları kıyaslıyoruz.

Sürdürülebilir taşıma 
modları yatırımlarımız ile 
intermodal ve demiryolu 
taşımalarımız sayesinde 
bir önceki yıla göre yüzde 
61 emisyon tasarrufu ve 
karşılığı 1.6 milyon ağaca 
eş emisyonun salımını en-
gelledik. Yeşil lojistik ve 
sürdürülebilirlik çalışma-
ları bu yıl da ajandamızda 
ilk sıralarda olacak” şeklin-
de konuştu.

1989 yılında kurulan ve 2006 yılından itibaren demiryolu 
taşımacılığı hizmetini veren Mars Logistics “Optimum Sürede 
Çevreci Çözümler” sloganı ile intermodal taşımacılıkta 
müşterilerine 3 farklı hatta çözüm sunuyor.

Haberin devamı 8’inci sayfada
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için termin süreleri olduk-
ça önemli. Sarp Intermodal 
olarak intermodal taşıma-
larımızla hava şartlarından 
etkilenmeden sabit transit 
sürelerde teslimatlar yapı-
yoruz. Bu sayede müşterile-
rimizin planlamalarına sa-
dık kalmalarını sağlıyoruz. 
Aynı zamanda geleneksel 
kara yolu taşımacılığına 
göre daha uygun maliyetler 
sunabiliyoruz. 

Bununla birlikte güçlü filo 
ve ekipman altyapımızla her 
sektöre çözüm üretebiliyo-
ruz. 45’lik konteyner, Swap-
Body, Isotank, tenteli dorse, 
askılı konteyner, askılı treyler 
gibi ekipmanlarımızla fark 
yaratıyoruz. Aynı zamanda 
20’lik konteyner yatırımı 
yaparak Türkiye’de bu ekip-
manla operasyon gerçekleşti-
ren ilk şirket olduk. Ekipman 
yatırımlarımızı, müşterile-
rimizin ihtiyaçlarına göre 
şekillendiriyor, onlara fayda 
sağlamaya odaklanıyoruz.

tinmedik, dünyayı Türkiye’ye 
bağladık” dedi. Tüm ulaşım 
modlarını entegre bir yakla-
şımla ele aldıklarını, yük ve 
yolcu ulaşımı için en iyi alter-
natiflerin sunulmasını amaç-
ladığımız ‘2053 Ulaştırma 
ve Lojistik Ana Planı’ ile yük 
taşımacılığında da rekabetçi 
bir lojistik sektörün oluştu-
rulması için gerekli adımlar 
ve stratejiler de ortaya koyduk 
diyen Bakan Karaismailoğlu 
sözlerine şöyle devam etti: 
“2053 Ulaştırma ve Lojistik 
Ana Planımız’, odaklandığı-
mız temel konular olan mo-
bilite, lojistik ve dijitalleşme 
alanlarında vatandaşlarımızın 
beklentilerini karşılarken, 
Türkiye’mizin ekonomik geli-
şimine de üst düzeyde katkıda 

SARP Intermodal, 2023 
yılında önceden planladığı 
ekipman yatırımlarına devam 
edecek.  Global ölçekte inter-
modal taşımacılık şirketi olma 
hedefleri kapsamında, dünya-
nın farklı bölgelerindeki faali-
yetlerine de hız vereceklerini 
vurgulayan Sarp Intermodal 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Boğ, 2025 yılı sonuna kadar 6 
bin konteynere ulaşma hedef-
lerine emin adımlarla ilerle-
diklerini söyledi.

Sarp Intermodal için demir-
yolu taşımacılığının önemi 
nedir?

Demiryolu, RO-RO ile 
birlikte taşımalarımızda ol-
dukça yüksek bir paya sahip. 
Taşımalarımızda demir yo-
lu entegrasyonu sağlayarak 
Türkiye ile Avrupa ülkeleri 
arasında operasyonlar ger-
çekleştiriyoruz. 12 farklı des-
tinasyona ulaştığımız demir-

“TÜRK Demiryolu 
Sektöründe Intermodal 
Taşımacılık Hizmetle-
rinin Güçlendirilmesi 
Projesi’nin açılış toplantı-
sında konuşan Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Adil Ka-
raismailoğlu, 2003-2023 
döneminde 194 milyar do-
larlık yatırımı Türkiye’ye 
k a z a n d ı r d ı k -
larını ifade 
etti. Orta 
Koridor’un 
çok önemli 
bir ayağını 
teşkil ederek 
Türkiye’nin  
 

bakanlığımız bünyesinde 
Avrupa Birliği (AB) mük-
tesebatına uyumlu biçim-
de sürdürüyoruz. Demir 
yollarında başlattığımız 
serbestleşme ile birlikte 
özel sektörün yolcu ve yük 
tren işletmeciliği yapabil-
mesinin önünü açtık.” ifa-
delerini kullandı.

Karaismailoğlu, AB 
ile ortaklaşa finanse edilen 
‘İntermodal Taşımacılık 
Hizmetlerinin Güçlen-
dirilmesi Projesi’ ile de 
intermodal taşımacılıkta 
demiryollarının payını 
arttırmayı hedefledikle-
rini söyleyerek “Ana plan 
kapsamında, demir yolu 
yük taşımacılığını 2053 
yılında yüzde 22’ye çı-
karmayı hedefledik. Bu 
doğrultuda 2053 yılı pro-
jeksiyonumuza göre de-
miryolunda taşınan yük 
miktarı 448 milyon tona 
çıkacaktır” dedi.

yolu taşımacılığında, Türkiye 
ile Avrupa ülkeleri arasında 
direkt çıkış yapabiliyoruz. 
Aynı zamanda RO-RO ile 
Trieste veya Sete’ye vardık-
tan sonra demiryolu ile Av-
rupa ülkelerine taşımalar da 
gerçekleştiriyoruz.

RO-RO ile entegre et-
tiğimiz demiryolu taşı-
malarımızda Türkiye’den 
Almanya’ya 7 ila 8, Fransa’ya 
ise 9 ila 10 günlük sabit tran-
sit sürelerde teslimatlar yapa-
biliyoruz. Sarp Intermodal 
olarak demiryolu taşımacılı-
ğına bu kadar yoğunlaşma-
mızın bir nedeni de bizim 
için şirket kültürü haline 
gelen çevreye ve yeşile olan 
saygımız. Demiryolu taşıma-
larımız ile karbon ayak izimi-
zi de en aza indiriyoruz. 

Sunduğunuz hizmetlerle 
müşterilerinize ne tür avan-
tajlar sunuyorsunuz?

İthalat ve ihracat yapan 
müşterilerimiz ve üreticiler 

lojistik hareketlilikten alacağı 
payı artırdıklarını ifade eden 
Karaismailoğlu, “Tüm ulaşım 
hizmetlerini kat be kat artı-
ran politikalar ve faaliyetlerle 
dünyada en hızlı gelişen ül-
kelerden biri haline geldik. 
Dünya ticaretinde söz sahibi 
olmamız için büyük bir hamle 
olan Orta Koridor’un ürettiği 
ve üreteceği potansiyel orta-

dadır” diye konuştu.
“Coğrafi avantajla-

rımızın farkında ola-
rak 20 yıldır köy köy, 
kasaba kasaba, il il, 
bölge bölge çalıştık; 
ülkemizin her bir köşe-

sini birbirine 
bağladık. 
Bunun-
la da ye-

tırımlarımız devam edecek. 
Aynı zamanda global ölçekte 
intermodal taşımacılık şirketi 
olma hedefimiz kapsamında, 
dünyanın farklı bölgelerin-
deki faaliyetlerimize de hız 
vereceğiz. Yeni intermodal 
hatlar geliştirme ve müşterile-
rimize değer katan çözümler 
sunma konusunda çalışma-
larımız sürüyor. 2025 yılı so-
nuna kadar 6 bin konteynere 
ulaşma hedefimize de emin 
adımlarla ilerliyoruz.

Türkiye’nin demiryolu taşı-
macılığı alanında potansi-
yeli ve gelecek beklentileri 
hakkında neler söylemek 
istersiniz?

Ülkemizde demiryolu ağı 
her geçen yıl büyüse de po-
tansiyelimizi tam olarak de-
ğerlendiremiyoruz. Yurt içi 
ve yurt dışı taşımalarda de-
miryolunun payının artması, 
Avrupa Yeşil Mutabakat’a 
uyum çerçevesinde Avrupa 
ile ticaretimize de çok olumlu 
yansıyacaktır. 

Bildiğiniz üzere geçtiğimiz 
ay “Türk Demiryolu Sektö-
ründe Intermodal Taşıma-
cılık Hizmetlerinin Güçlen-
dirilmesi Projesi”nin açılış 
toplantısı gerçekleştirildi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Sayın Adil Karaismailoğlu, 
demir yolunun taşımacılıkta-
ki oranının 2029 yılında yüz-
de 11’in üzerine yükselmesi, 
2053’te ise yaklaşık yüzde 22 
olarak gerçekleşmesinin ön-
görüldüğünü belirtti. Baka-
nımız aynı zamanda yurt dışı 
yük taşımacılığında demir yo-

dik. Netice olarak; demiryo-
lunun yük taşımacılığındaki 
payı 2019’dan 2053’e kadar 7 
kat artacak. Bu rakamlar aynı 
zamanda karbon salınımının 
ciddi anlamda azaltılması an-
lamına geliyor. Elbette diğer 
ulaşım modlarındaki yatırım-
larımıza da gereken önemi ve-
rerek ülkemize; yeni, hızlı ve 
konforlu bir altyapıyla daha 
sürdürülebilir, güvenli, çevre-
ci, erişilebilir, kapsamlı, hızlı 
ve teknolojik olarak daha 
yenilikçi bir ulaştırma kazan-
dırma çabamızı sürdürmeye 
devam edeceğiz” dedi.
“Demiryollarındaki yükün 

yüzde 16’sını özel demir 
yolu işletmecileri taşıdı”
Karaismailoğlu, “Serbestle-

şen demir yolu sektöründeki 
işletmecilerin, adil ve sürdü-
rülebilir rekabet ortamında 
hizmet verebilmeleri için sek-
törün düzenleyici makamı 
ve ulusal emniyet otoritesi 
olarak, mevzuat çalışmalarını 

lunun payını 10 kat artırma 
hedefi olduğunu da ifade etti.

Bu gelişmeleri oldukça o-
lumlu buluyor, demiryolunda 
potansiyelimizi önümüzdeki 
yıllarda daha iyi değerlendire-
bileceğimizi düşünüyoruz. 

‘Karbon sıfır’ hedefi, 2022 
yılında Türkiye’deki şirket-
lerin ana gündem madde-
lerinden biri haline geldi. 
Büyük lojistik firmaları kar-
bon ayak izini azaltmak için 
büyük adımlar atıyor. Siz bu 
konuda neler yapıyorsunuz?

Intermodal taşımalarımız-
la kara yolu kullanımını en 
aza indirerek karbon emis-
yonlarını minimum seviyeye 
çekiyoruz. Rotamızın büyük 
bölümünü RO-RO veya de-
mir yolu taşımalarımızla kat 
ediyoruz. Bu sayede geçen 
yıl yaklaşık 3 milyon ağacın 
absorbe edebileceği karbon 
emisyonunu engelledik. 

Zaten en aza indirdiğimiz 
kara yolu kullanımımızdaki 
karbon emisyonlarını da or-
tadan kaldırabilmek ve tam 
anlamıyla karbon nötr olabil-
mek adına Volvo yüzde 100 
elektrikli çekici yatırımı ger-
çekleştirdik. Lojistik sektö-
ründe fark yaratarak yine bir 
ilke imza attık. Bu yıl itibarıy-
la elektrikli çekicilerimizi tes-
lim alarak operasyonlarımıza 
dâhil edeceğiz. 

Bununla birlikte ofisle-
rimiz, depolarımız ve diğer 
tüm çalışma alanlarımızda 
doğaya zarar vermeyen ve 
sürdürülebilir sistemler ter-
cih ediyoruz.

Geçtiğimiz günlerde Litvan-
ya merkezli lojistik şirketi 
Logiva’yı bünyenize kattığı-
nızı duyurdunuz. İş birliği 
sonrası Baltık pazarında en 
az iki kat büyüme hedefli-
yorsunuz. 2023’deki yurt içi 
ve yurt dışı büyüme hedefle-
rinizi ve yatırım planlarınızı 
öğrenebilir miyiz?

Logiva hali hazırda Litvan-
ya ile Türkiye ve Litvanya ile 
Baltık ülkeleri arasında taşı-
macılık yapan bir şirketti. Biz 
de stratejik bir yatırım yapa-
rak grup şirketlerimiz arasın-
da yer almasını sağladık. Bu iş 
birliğimiz kapsamında Baltık 
pazarındaki gücümüzü daha 
da artırarak liderlik hedefli-
yoruz. İskandinavya ve Doğu 
Avrupa pazarında ise en az iki 
kat büyüme hedefimiz kapsa-
mında çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Logiva Bulgaristan 
ile Doğu Avrupa’daki ilk ofi-
simizi açmış bulunuyoruz.

2023 yılında önceden 
planladığımız ekipman ya-

bulunacak. Yeni, hızlı ve kon-
forlu bir altyapıyla daha sür-
dürülebilir, güvenli, çevreci, 
erişilebilir, kapsamlı, hızlı ve 
teknolojik olarak daha yeni-
likçi bir ulaştırma sektörüne 
sahip olacağız.”

“Demiryolunun 
yük taşımacılığındaki payı 

2019’dan 2053’e kadar 
7 kat artacak”

Demiryollarında başlatı-
lan reform hareketi ile demir 
yollarını yenileyerek, yeni 
hatlarla zenginleştirdiklerini 
belirten Karaismailoğlu, “De-
miryolunun taşımacılıktaki 
oranının 2029 yılında yüzde 
11’in üzerine yükselmesini, 
2053’te ise yaklaşık yüzde 22 
olarak gerçekleşmesini öngö-
rüyoruz. Yine yurt dışı yük 
taşımacılığında da demiryo-
lunun payını 10 kat artırmayı 
hedefliyoruz. Demiryolu yol-
cu sayımızın 2035 yılında 145 
milyonu, 2053 yılında ise 269 
milyonu geçmesini hedefle-

8

SARP INTERMODAL DEMIRYOLU TAŞIMALARI 
ILE KARBON AYAK IZINI EN AZA INDIRIYOR

Sarp Intermodal Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Boğ

BAKAN KARAISMAILOĞLU:
“DEMIRYOLU YATIRIMLARINA
AĞIRLIK VERECEĞIZ”

7’nci sayfadaki haberin devamı
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TÜRKİYE pazarındaki ISO Tank 
yüklemelerini 4 katına çıkartan BA-
TI Innovative Logistics’in devam 
eden çalışmaları arasında Almanya 
ve İtalya pazarlarında da ISO Tank 
yüklemelerini artırmak yer alıyor. 

BATI Innovative Logistics, müş-
terilerinin ürünlerini sürdürülebi-
lir bir şekilde taşımak için çeşitli 
çözümler geliştiriyor. Kendi depo-
larıyla ISO Tank konteynerlerini 
depolayabilmekte ve her türlü hiz-
meti müşterilerine sunan firma ISO 
Tanklarıyla ve dünya çapındaki tank 
acenteleriyle tehlikeli likit madde-
lerin taşımasını gerçekleştirmekte. 
2005 yılında kurulan marka 2007’de 
operatör firma olarak ITCO’nun 
(Uluslararası Tank Konteyner Ör-
gütü) ilk Türk üyesi olmaya hak 
kazandı. Bunun yanı sıra pek çok u-
luslararası ISO tank konteyner ope-
ratörünü Türkiye’de temsil ediyor.

HOROZ Lojistik; Uluslararası Ka-
ra Taşımacılığı Grup Başkanlığı’na 
bağlı Marmara Bölge Direktörlüğü 
pozisyonunu Ayşegül Umar’a ema-
net etti.  

İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Bölümü mezunu olan Ayşegül U-
mar; 22 yılı aşkın bir süredir lojis-
tik sektöründe farklı pozisyonlarda 
görev yapmış, uluslararası ticaret, 
satış, pazarlama ve iş geliştirme gibi 
alanlarda uzmanlaşmış deneyimli 
bir isim. Umar, son olarak Samsung 
Türkiye’de Kıdemli İş Geliştirme 
Müdürü olarak görev yaptı. 

Yeni görevi hakkında bilgi veren 
Ayşegül Umar; müşteri memnuni-
yetine odaklı, yenilikçi ve kaliteli 
hizmet anlayışı ile Horoz Lojistik’in 
karayolu taşımacılığı faaliyetlerinde 
deneyimli ekibine liderlik edecek 
olmaktan ve şirketin uluslararası 
karayolu taşımacılığı hizmetlerin-
deki başarısına katkıda bulunuyor 
olmaktan son derece heyecanlı ol-
duğunu dile getirdi.

Taşımacılık hizmeti veren şirket-
ler için Avrupa pazarı, büyüme po-
tansiyeline sahip ve oldukça önemli 
pazarlardan biri olarak görülüyor. 
Batı Innovative Logistics, Avrupa’da 
yatırımlarını artırmak ve büyümeyi 
desteklemek için özel çalışmalar yü-
rütüyor. Bu çalışmalar arasında, ISO 
Tank yüklemelerini artırmak yer alı-
yor. Türkiye’deki yükleme sayısını 4 

katına çıkartan marka için hedef 
pazarlar arasında sırada Almanya ve 
İtalya yer alıyor. 

Bunun yanı sıra firma yapacağı 
yeni yatırımlar sayesinde Türkiye 
pazarında olduğu gibi Almanya ve İ-
talya pazarlarında da ISO Tank yük-
leme sayısında hızla artış göstermeyi 
planlıyor. ISO Tank taşımacılığında 
verilen hizmetler arasında ISO Tank 

konteyner temizliği ve lisanslandır-
ması, ISO Tank Konteynerlerinin 
denetimi ve tamiratı, Boş & Yüklü 
ISO tank konteynerlerinin depo-
lanması, Filo yönetimi ve denetimi, 
Sigorta ve talep yönetimi, Yabancı 
bayraklı ISO Tank konteynerlerinin 
gümrük işlemleri, Gazsız lisanslan-
dırma, Kısa ve uzun vadeli kontratlı 
anlaşmaları yer alıyor. 

ISO Tank Yüklemelerinde Almanya ve
İtalya İçin Büyüme Hedefleniyor

Horoz Lojistik’in 
Marmara Bölge 
Direktörlüğüne 
Ayşegül Umar 
Getirildi
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alanlardaki çalışmalarına da-
ir bilgiler yer alıyor. Rapor, 
Türkiye’nin AB ülkelerine 
yaptığı ihracatın 2022 yılın-
da yaklaşık 13,1 milyar dolar 
olduğunu, toplam ihracatın 
ise 31,8 milyar dolar olduğu-
nu gösteriyor. Ayrıca rapor-
da, AB’ye yapılan ihracatın 
Türkiye’nin toplam ihracatın-
daki payının yüzde 41,5 oldu-
ğu belirtiliyor. 

Hazırlanan raporda 
Türkiye’nin sanayi sektörünün 

nusu operasyonu ile ilgili 
açıklama yapan PSA Grup 
CEO’su Tan Chong Meng 
açıklamasında: “PSA Grup, 
ortaklarıyla yakın çalışarak 
liman sonrası lojistik ve te-
darik zinciri çözümleri sun-
maktadır. Türkiye’nin uzun 
vade büyüme potansiyeline 
inancımız tam ve bu yatırım, 
PSA ağını genişletme ve müş-
terilerimize sunduğumuz ka-
pasiteyi arttırma bakımından 
stratejik duruşumuzu teyit 
ediyor. PSA BDP ile Alışan 
birleşmesinin birbirini ta-

2021’DE oluşturulan Ye-
şil Mutabakat Eylem Planı, 
Türkiye’de sürdürülebilir bü-
yüme ve kalkınmayı kapsayıcı 
bir şekilde sağlamayı, Türkiye 
ekonomisinin ve sanayisinin 
yeşil dönüşümünü destekleme-
yi, küresel tedarik zincirlerine 
entegrasyonu güçlendirmeyi 
ve yeşil yatırımları Türkiye’ye 
çekmeyi hedefliyor.

İklim değişikliği ile müca-
dele kapsamında, Türkiye’de 
24 Mayıs 2004 yılında katıl-
dığı Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Çerçeve Sözleş-
mesi (BMİDÇS), uluslararası 
alanda atılan ilk ve en önemli 
adım oldu. Bu kapsamda, 
2015 yılında Paris’te düzen-
lenen BMİDÇS 21. Taraflar 
Konferansı’nda Paris Anlaş-
ması kabul edildi. Türkiye, 
Paris Anlaşması’nı, 22 Nisan 
2016 tarihinde, New York’ta 
düzenlenen Yüksek Düzey-
li İmza Töreni’nde 175 ülke 
temsilcisiyle birlikte imzala-
mış olup, 6 Ekim 2021 tari-
hinde onayladığımız Anlaş-
ma 10 Kasım 2021 tarihinde 
ülkemizde yürürlüğe girmiş 
ve ülkemizin 2053 net sıfır 
emisyon hedefi açıklandı.

Avrupa Birliği (AB) tara-
fından açıklanan Avrupa Ye-
şil Mutabakatı ile öngörülen 
kapsamlı değişiklikler başta 
olmak üzere dönüşüme uyum 
sağlamak ve riskleri fırsata çe-
virmek için hazırlanan eylem 
planı 9 ana başlık altında top-
lam 32 hedef ve 81 eylemi içe-
riyor. Söz konusu dokuz başlık 
“Sınırda Karbon Düzenleme-
leri”, Yeşil ve Döngüsel Ekono-

SEKTÖRÜNDE lider kü-
resel lojistik şirketler grubu 
ve global kargo pazarının 
güvenilir ortağı olan PSA 
International Pte Ltd., 
Türkiye’nin ilk 500 şirketi 
arasında yer alan uluslarara-
sı lojistik hizmet servis sağ-
layıcısı Alışan Lojistik A.Ş. 
ile ortaklık anlaşması imza-
layarak Alışan’ın yüzde75 
hissesini satın aldı. Sürecin 
sonunda Alışan, PSA’nın 

mi, “Yeşil Finansman”, “Temiz, 
Ekonomik ve Güvenli Enerji 
Arzı”, “Sürdürülebilir Tarım”, 
“Sürdürülebilir Akıllı Ulaşım”, 
“İklim Değişikliği ile Müca-
dele”, “Diplomasi” ve “Avrupa 
Yeşil Mutabakatı Bilgilendir-
me ve Bilinçlendirme Faaliyet-
leri” olarak sıralanıyor.

Yeşil Mutabakat Eylem Pla-
nı Faaliyet Raporu 2022 ise 
eylem planı kapsamında yer a-
lan başlıklarda kaydedilen ge-
lişmeler ile birlikte kapsayıcı 
bir yeşil dönüşüm sağlanabil-
mesi için çalışılması gereken 
ilave alanlara yönelik ilgili ku-
rum ve kuruluşların yürüttüğü 
çalışmalara yer veriyor.
Türkiye’nin toplam ihracat 

hacmi 31,8 milyar dolar 
Yeşil Mutabakat Eylem 

Planı Yıllık Faaliyet Raporu 
2022’de, Türkiye’nin sınırda 
karbon düzenlemeleri, yeşil 
finansman, sürdürülebilir 
tarım ve akıllı ulaşım gibi 

kargo çözümleri grubu olan 
PSA BDP’nin bünyesinde 
yer alacak. 

Türkiye’nin uzun vade 
büyüme potansiyeline

inancımız tam 
Alışan’a çok benzeyen 

yapısı, müşteri odaklılığı, 
modern teknolojiyi benim-
semesi ve küresel bazdaki 
iş gücü çeşitliliğine yönelik 
iddialı taahhütleriyle dik-
kat çeken PSA’nın söz ko-

lem Planı’nın hazırlandığı da 
belirtiliyor.  Proje kapsamın-
da, Türkiye genelinde daha 
verimli kaynak ve atık yöne-
timine katkıda bulunan dön-
güsel ekonomiye geçişin teş-
vik edilmesi ve AB Döngüsel 
Ekonomi Modeli doğrultu-
sunda Türkiye’nin döngüsel 
ekonomiye geçişte kurumsal 
ve teknik kapasitesinin güç-
lendirilmesi hedefleniyor.

Elektrik üretiminde 
güneş ve rüzgar enerjisinin 

payı arttı
Raporda, Türkiye’nin Milli 

Enerji ve Maden Politikası’na 
paralel olarak 2022 yılı içe-
risinde 2.766 MW’lık yeni-
lenebilir enerji kaynaklarına 
dayalı elektrik üretim tesisi 
devreye aldığı ve ilave edilen 
kapasitenin, toplam ilave ka-
pasitenin yüzde 65’ine teka-
bül ettiği ifade ediliyor.

Bu kapsamda Türkiye’nin 
2022 yılı sonu itibariyle yeni-
lenebilir enerji kaynaklarına 
dayalı kurulu gücünün 56,393 
MW’a eriştiği, toplam kurulu 
güç içerisindeki payının yüzde 
54,3 olarak gerçekleştiği akta-
rılıyor. Bununla birlikte yeni-
lenebilir enerji kaynaklarına 
dayalı elektrik üretimi 137,6 
GWh’a eriştiği ve yenilenebi-
lir enerji kaynaklarına dayalı 
elektrik üretiminin toplam 

tim ürünleri, gıda, tarım ve 
daha birçok sektördeki müş-
terilerine sunduğu uluslara-
rası nakliye, depo / antrepo, 
dökme kuru yük, dökme likit 
ve enerji taşımacılığı gibi hiz-
metleriyle dikkat çekiyor. 

Sektörde “kontrat lojis-
tiği” diye de ifade edilen 
entegre lojistik hizmetleri 
ile müşterilerinin taleplerini 
A’dan Z’ye kurgulayıp ihtiya-
ca özel katma değeri yüksek 
çözümler geliştiren Alışan’ın 
Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Damla Alışan, söz 
konusu satışın tamamlanma-
sı için Rekabet Kurulu’ndan 
onay beklendiklerini ve satın 
alma işleminin 2023 yılı orta-
sına kadar tamamlanmasının 
planlandığını belirtti. Damla 
Alışan ayrıca, “Bugün 38 yıl-
lık aile şirketimiz, tarihinin en 

elektrik üretimi içindeki payı-
nın yüzde 42,2 olarak gerçek-
leştiği belirtiliyor.

Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı tarafından yayımla-
nan ve 2053 Net Sıfır Emisyon 
Hedefi esas alınarak hazır-
lanan Türkiye Ulusal Enerji 
Planı’na da değinilen rapor-
da, 2035 yılına kadar, elektrik 
enerjisinin enerji tüketiminde-
ki payının arttığı, elektrik ku-
rulu enerji gücünde yenilene-
bilir enerjinin payının yüzde 
64,7 seviyesine ulaştığı, batar-
ya ve elektrolizör kapasitesinin 
devreye alındığı ve elektrik 
üretiminde güneş ve rüzgar e-
nerjisinin payının arttığı, yeni 
devreye alınan nükleer enerji 
santralleriyle de önemli mik-
tarda bir elektrik üretimi ger-
çekleştireceği aktarılıyor.

Yeşil Mutabakat Eylem Pla-
nı Faaliyet Raporu 2022’de o-
da ve borsalar tarafından Yeşil 
Mutabakat’a ilişkin yürütülen 
çalışmalara da yer veriliyor.

Rapor, Türkiye’nin yeşil 
ekonomiye geçişinde attığı 
adımları ve sürdürülebilir bir 
gelecek için yürüttüğü çalış-
maları göstermesi açısından 
önemli bir kaynak olarak de-
ğerlendiriliyor. Raporun ta-
mamına https://ticaret.gov.
tr/dis-iliskiler/yesil-mutaba-
kat adresinden ulaşabilirsiniz.

önemli ve büyük adımını atı-
yor. Bu uyumlu birleşme, bir 
yandan gelecek büyüme stra-
tejimizin başarıya ulaşmasının 
temelini oluştururken, diğer 
yandan hizmet ve faaliyetleri-
mizi dünya çapında çok daha 
geniş bir ölçeğe ve güce taşıya-
rak müşterilerimize sağladığı-
mız servislerimizi ilerletme ve 
geliştirme olanağı sağlayacak. 
Dünya çapında, Türkiye’nin 
önde gelen bir markası ola-
rak bilinirken artık PSA’nın 
varlığı, bilgi birikimi ve tec-
rübesiyle global bir oyuncu 
olma yolunda adım atıyoruz. 
Buradan ayrıca, 1985’ten beri 
Alışan’ın başarısı için kendi-
ni adamış çalışanlarımıza ve 
gelişimimiz için bize yardım 
etmiş ve desteklemiş tüm de-
ğerli müşterimize şükranları-
mı sunuyorum” dedi.

rekabet gücünü kısıtlamamak 
adına AB metodolojisi ile u-
yumlu bir ulusal Emisyon Ti-
caret Sistemi tesis edilmesi ve 
bu sistemden elde edilecek ge-
lirlerin sanayinin yeşil dönü-
şümü, temiz enerji dönüşümü 
ve diğer azaltım, uyum ve adil 
geçiş önlemlerine aktarılması 
yönünde çalışmaların devam 
ettiği de vurgulanıyor.

Yeşil Mutabakat Eylem 
Planı Faaliyet Raporunda U-
lusal Döngüsel Ekonomi Ey-

mamlayan güçlerini kaldıraç 
olarak kullanarak, Türkiye ve 
diğer coğrafyalarda ortakları-
mıza ve müşterilerimize son 
derece kapsamlı, uçtan uca, 
sözleşmeli lojistik ve taşıma 
hizmetleri sunacağız. Bunun-
la da daha akıcı, daha güçlü 
ve daha sürdürülebilir ticareti 
sağlama misyonumuza bir 
adım daha yaklaşmış olaca-
ğız.” dedi.

38 yıllık aile şirketimiz 
tarihinin en önemli ve 
büyük adımını atıyor 

1985 yılında Ertuğrul 
Alışan tarafından merkezi 
İstanbul’da kurulan ve 2’nci 
nesil tarafından yönetilen bir 
aile şirketi özelliğini taşıyan 
Alışan, bin 600’den fazla çA-
lışanı ile başta tehlikeli kim-
yasallar dahil olmak üzere, 
kimya sanayisi ile hızlı tüke-

Yeşil ve Dijital Dönüşüm Süreci Hızlanıyor
Türkiye’nin uluslararası ticaret düzeninde 
ivme kazanan iklim değişikliği ile mücadele 
politikalarına uyum sağlama hedefi 
doğrultusunda, “Yeşil Mutabakat Eylem 
Planı Faaliyet Raporu 2022” Ticaret 
Bakanlığı web sitesinde yayımlandı.

 Sınırda Karbon Düzenlemeleri 
 Yeşil ve Döngüsel bir Ekonomi 
 Yeşil Finansman Temiz, Ekonomik ve Güvenli Enerji Arzı 
 Sürdürülebilir Tarım 
 Sürdürülebilir Akıllı Ulaşım 
 İklim Değişikliği İle Mücadele 
 Adil Geçiş Politikaları 
 Eğitim ve Öğretimde Yeşil Dönüşüm Diplomasi 
 Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Faaliyetleri

Yeşil Mutabakat Eylem Planı
Kapsamında Yürütülen Çalışmalar 

Alışan Lojistik’in Yüzde 75’ini PSA International Satın Aldı
Alışan Lojistik’in yüz-
de 75’i global kargo 
pazarının önemli 
oyuncularından PSA 
International Pte Ltd., 
firmasına satıldı.
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NGL Yurt İçi Dağıtımda Büyümesini Sürdürüyor
NORTHER Global Logistics’in 
(NGL) yurt içi dağıtım hizmetleri 
geçen yıl yüzde 120 büyüdü. Şirke-
tin Yurt İçi Lojistik Projeler Mü-
dürü Koray Yeltekin, her müşteriye 
özel temsilci ve operasyon yöneticisi 
atadıklarını, her gün Türkiye’nin 81 
iline ortalama 100 sefer düzenledik-
lerini belirtti. 

Türkiye ile Avrupa ülkeleri arasın-
da entegre lojistik hizmetler sunan 
Norther Global Logistics (NGL), 
yurt içi lojistik çözümlerinde de güç-
lü bir büyüme ivmesi yakaladı. Son 
üç yıldır yurt içi lojistik hizmet ya-
tırımlarına hız veren şirket, geçen yıl 
bu alanda bir önceki yıla kıyasla yüz-
de 120 büyüme kaydetti. NGL’nin 
yurt içi dağıtım hizmetleri, bu yılının 
ilk çeyreğinde ise geçen yılın aynı dö-
nemine göre iki kat arttı. 

NGL Yurt İçi Lojistik Projeler 
Müdürü Koray Yeltekin, ulusal ve 
global 70’den fazla markaya hizmet 
verdiklerini belirterek, “Yurt içi da-
ğıtımdaki en kritik nokta, ürünlerin 
tam zamanında müşteriden teslim 
alınması ve hasarsız teslim edilmesi-
dir. NGL olarak müşteriye, sektöre 
ve yüke özel farklı taşıma formülleri 
uyguluyoruz.” dedi.

Yüke uygun çözümler
İstanbul’un yanı sıra Gebze, Çor-

lu, Ankara, Bursa ve İzmir’de bulu-
nan şubeleri aracılığıyla 81 ile yurt içi 
dağıtım çözümleri sunduklarını vur-
gulayan Yeltekin, “Farklı tipteki araç-

TET Global Lojistik, 2013 yılından 
bu yana Bulkhaul Limited firmasının 
Türkiye acentesi olarak konteyner ta-
şımacılığında dünya üzerindeki tüm 
noktalar arası lojistik olanağı sunuyor. 

TET Global Lojistik İcra Kuru-
lu Üyesi Cemil Can Yalçın konuyla 
ilgili, “Tedarik zincirinin en önemli 
halkalarından lojistik faaliyeti top-
lum ihtiyaçlarının temininde büyük 
öneme sahip. TET Global Lojistik 
olarak yürüttüğümüz faaliyetlerde 
ilaç, gıda gibi hayati önem taşıyan 
konularda müşterilerimizin ürünle-
rini güvenle ve çevre dostu yöntem-
lerle sağlamak birinci önceliğimiz. 
Bu kapsamda su ayak izini düşüren, 
enerji, çevre ve sera gazı yönetim sis-
temi uygulamaları ile karbon ayak 
izini azaltan faaliyetler yürütüyoruz. 
Bizimle aynı sorumluluğu taşıması 
için çalışanlarımıza yeşil lojistik eği-
timleri düzenliyoruz. TET Global 
Lojistik olarak yürüttüğümüz çevre 
dostu yeşil lojistik hizmeti müşteri-
lerimizin yeşil dönüşüm hedeflerine 
de katkı sağlıyor. Bu çalışmaları çev-
reye ve topluma karşı sorumluluk 
bilinci ile yürütüyoruz.” dedi.

lar ile komple yüklemeler, konteyner 
taşımaları, lowbed araçlar ile gabari 
dışı taşımalar gerçekleştiriyoruz. Ay-
rıca müşterilerimize dedike araçlar 
da tahsis edebiliyoruz.” diye konuştu.

Yeltekin, yurt içi dağıtım operas-
yonlarını merkez ofislerinde bulunan 
Araç Tedarik, Operasyon ve Müşteri 
Hizmetleri ekipleriyle yönettiklerini, 
her müşteriye özel temsilci ve operas-
yon uzmanı atadıklarını söyledi. 

Şubelerinin bulunduğu bölge-

reçine, perakende, yapı market, oto-
motiv yan sanayi, tekstil, beyaz eşya, 
elektronik, FMCG, inşaat ve ambalaj 

sektörlerine ait yükleri güvenle taşı-
dıklarının altını çizdi. 

Yeltekin, bu alandaki büyüme iv-
melerini devam ettirmeyi hedefle-
diklerini ve 2024 itibarıyla yurt içi 
parsiyel dağıtım hizmetleri vermeye 
başlayacaklarını da sözlerine ekledi.

NGL, 2020 ve 2021 yıllarında 
Atlas Lojistik Ödülleri kapsamında 
“Yurtiçi Taşıma Organizatörleri” ka-
tegorisinde birincilik ödülüne layık 
görülmüştü.

lerden Türkiye’nin 81 iline her gün 
ortalama 100 sefer düzenlediklerine 
dikkati çeken Yeltekin, zirai ilaçlar, 

TET Global 
Lojistik 
“Yeşil Lojistik 
Belgesi” Aldı
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Şahin, “Alıcıların en fazla 
şikâyet ettiği konulardan biri 
gönderilerin kendilerine iste-
dikleri saatte ulaşmaması ve 
evde olmalarına rağmen ‘gel-
dik, evde yoktunuz’ notuyla 
karşılaşmaktı. STN hizmeti-
mizle hem alıcılara seçenek 
sunuyoruz hem de saha ope-
rasyonumuzdaki verimliliği 
artırıyoruz. Alıcılar, evde 
olamayacaklarında ya da 
kendi istedikleri zaman gön-
derilerini en yakın STN’ye 
yönlendirip kendileri teslim 
alabiliyor” dedi. 

Şu aşamada belli pazaryeri 
müşterilerine STN seçim ek-
ranıyla denemeler yaptıkları-

Kargo, kurye ve lojistik sek-
törü olarak tedarikçilerimiz-
le birlikte ülke genelinde 1 
milyon kişilik istihdam gü-
cümüzü teknolojinin gücüyle 
birleştirerek tüketicilerin ihti-

OPLOG, iş ortakları-
nın hem yurtiçi hem de 
yurtdışı operasyonlarını 
verimli bir şekilde yürüt-
mek için yeni yatırımlar 
yapmaya devam ediyor. 
Bu vizyon çerçevesin-
de OPLOG, Londra’da 
açtığı yeni deposu ile 
Türkiye’den İngiltere’ye 
açılmak isteyen KOBİ ve 
büyük şirketlerin ya da 

İngiltere’de faaliyet göste-
ren firmaların omnikanal 
(B2B ve B2C) lojistik iş 
ortağı olmayı hedefliyor. 

İngiltere’deki depo ya-
tırımı ile hem lojistik ağ-
larını genişleteceklerini 
hem de iş ortaklarının bü-
yümesine, yeni pazarlara 
açılmasına destek olacak-
larını vurgulayan OPLOG 
CEO’su Halit Develioğlu, 

“Eylül 2022’de aldığımız 
yatırım sonrasında omni-
kanal lojistiği ağımızı ge-
nişletmek üzere Avrupa’da 
yeni lokasyonlarda hizmet 
sunacağımızı paylaşmıştık. 
Londra’nın merkezine ol-
dukça yakın bir lokasyonda 
açtığımız depomuz bunun 
ilk adımı... 12 bin m2 alana 
sahip, kendi geliştirdiğimiz 
depo içi yazılımlarımız ile 
güçlendirilmiş depomuz 
sayesinde hem hizmet sun-
duğumuz iş ortaklarımızın 
operasyonlarını verimli bir 
şekilde yürüteceğiz hem de 
yeni pazarlarda markaları-
nı konumlandırmalarına 
ve satışlarını artırmalarına 
destek olacağız.” dedi. 

Yeni depo ile İngiltere’ye 

açılmak isteyen KOBİ ve 
büyük şirketlerin omnika-
nal (B2B ve B2C) operas-
yonlarını yürüteceklerini 
belirten Develioğlu, şir-
ketlere B2B ve e-ticarette 
sipariş alınmasından iti-
baren, paketleme, kargo, 
iade gibi tüm operasyonel 
süreçleri kapsayan tekno-
loji tabanlı uçtan uca lojis-
tik hizmeti sunacaklarını 
aktardı. Türkiye’de olduğu 
gibi İngiltere’de de şirket-
lerin tüm bu süreçlerini 
OPLOG-ONE platfor-
mundan takip edebilecek-
lerini belirten Develioğlu, 
İngiltere’de de birçok pa-
zaryeri, e-ticaret altyapısı 
ve kargo firması ile entegre 
çalışacaklarını vurguladı. 

EYLÜL 2021’de faaliyetle-
rine başlayan Sendeo, tes-
limat noktaları hizmetiyle 
alternatif teslimat modeli 
oluşturulmaya devam edi-
yor.Sendeo Teslimat Nok-
tası (STN) hizmetiyle alıcı-
lara alternatif sunduklarını 
söyleyen Sendeo Genel Mü-
dürü Özgün Şahin, “2023 
Nisan itibarıyla bin 600’ün 
üzerinde teslimat noktası-
na ulaştık. Bu sayede hem 
alıcılar gönderilerini ilgili 
noktadan teslim alabiliyor 
hem de teslimat noktası olan 
işletmelerin mağazalarında 
trafik oluşuyor” dedi.

Dağıtım ve teslimat sektö-

Türkiye Kargo, Kurye ve Lo-
jistik İşletmecileri Derneği 
(KARİD), e-ticaret sektörüy-
le büyüme ivmesi katlanan 
kargo sektörünün 2022 yılı 
rakamlarını, 2023 beklentile-
rini ve bu yıl ikincisini düzen-
leyecekleri Kargo, Kurye, Lo-
jistik Zirvesi ve Fuarı (Post & 
Parcel II. Summit & I. Expo 
- PPSE) hakkındaki önemli 
bilgileri açıkladı.

E-ticaret hacimlerinde 
yaşanan hızlı artışa gelecek 
yılların teknoloji ve inovas-
yon yatırımlarını öne çekerek 
cevap verdiklerini açıklayan 
Türkiye Kargo, Kurye ve Lo-
jistik İşletmecileri Derneği 

rünün yenilikçi markası Sen-
deo, teslimat noktası hizmeti-
ni geliştirmeye devam ediyor. 
Koç Topluluğunun kaliteli 
hizmet anlayışıyla faaliyetle-
rini sürdüren marka, bugün 
itibarıyla bin 600’den fazla 
Sendeo Teslimat Noktasına 
(STN) ulaştı. Sendeo ayrı-
ca, 2023 yılında hedeflediği 
yeni hizmetler arasında olan 
STN’den iade hizmetini de 
müşterilerine sundu. 

“Teslimat için 
evde olmaya gerek yok”
Teslimat noktalarının alı-

cılar için önemli bir alterna-
tif olduğunu söyleyen Sen-
deo Genel Müdürü Özgün 

Başkanı Fatih Önyol, “2022 
yılında e-ticaretten kaynaklı 
sipariş adetlerimizde yüzde 
43’lük bir artış yaşandı. Sek-
tör temsilcilerimiz 4 milyar 
787 milyon siparişi tüketicile-
re güvenle ve hızla teslim etti. 
E-ticarette 2023 yılında yüzde 
60’lık hacim artışı beklentisi 
bulunuyor, biz de kargo sektö-
rü olarak 7 milyar 660 milyon 
e-alışveriş paketini dağıtmayı 
hedefliyoruz. Hızlı teslima-
tın giderek önem kazandığı 
kargo, kurye ve lojistik sek-
törü olarak otonom teknoloji 
yatırımlarımızı hızlandırdık. 
İnsan kaynağımıza da yatırım 
yapmaya devam ediyoruz. 

Teslimat noktaları yeni 
müşteri kazanımı sağlıyor

Sendeo’nun teslimat nok-
tası olan mağazalar, yalnızca 
gönderilerin teslimatını yap-
makla kalmıyor aynı zaman-
da yeni müşteri kazanımı da 
elde ediyor. Mağazayı ziyaret 
eden alıcılar, hem mağaza 
içi trafik oluşmasını sağlıyor 
hem de ihtiyaçları paralelin-
de alışveriş yapıyor. Böylece 

E-ticaretin genel ticarete 
oranının 2022 yılında yüzde 
18,6 olduğuna dikkat çeken 
Fatih Önyol, e-ticarette bü-
yük oyuncuların yanı sıra 
KOBİ’lerin de yatırımlarının 
hızlandığını ve pazar payının 
daha da artmasının beklendi-
ğini söyledi. Yeni oyuncuların 
sektöre girişiyle beklentilerin 
de yeniden şekillendiğini ifa-
de eden Önyol, bu gelişmele-
re sektörümüzün nasıl uyum 
sağlaması gerektiğini 2’nci 
Kargo, Kurye, Lojistik Zir-

Sendeo’nun teslimat noktası 
olan mağazalardaki satışlara 
olumlu katkı sağlanıyor. 

Türkiye genelinde Aygaz 
bayileri, Opet istasyonları, 
Arçelik bayileri, Koçtaş Fix, 
N Kolay noktaları müşterile-
rine hizmet veriyor. Sendeo 
Teslimat Noktası olmak iste-
yen işletmeler, başvurularını 
www.sendeo.com.tr adresi 
üzerinden yapabiliyor.

vesi ve Fuarı - PPSE’de tartı-
şacağız. PPSE’nin sektörün 
hedeflerinin tartışıldığı ve 
sektör temsilcilerinin en son 
gelişmeler ve teknolojilerden 
haberdar olduğu bir platform 
olduğunu belirten Önyol, fu-
ar alanının da ticari iş birlikle-
ri için önemli fırsatlar sundu-
ğunu aktardı. 

Önyol, bu yıl PPSE’de sek-
törün kısa ve orta vadedeki he-
deflerine ulaşmak için ortak a-
kılla neler yapabileceklerini de 
masaya yatıracaklarını açıkladı.

nı belirten Şahin, orta vadede 
tüm müşteri portföyüne bu 
hizmeti açacaklarını belirtti. 

Sendeo teslimat 
noktalarının sayısı 

her geçen gün artıyor
Faaliyete başladıkları ilk 

günden bu yana teslimat 
noktalarının olduğunu belir-
ten Şahin, “Sendeo Teslimat 
Noktalarının sayısı her geçen 
gün artıyor. Ocak 2022’de 
bin olan teslimat noktası sayı-
sı bugün geldiğimiz noktada 
bin 600’ün üzerine çıktı. Ye-
nilikçi yaklaşımımızla alter-
natif teslimat modelleri her 
zaman önceliğimiz olacak” 
şeklinde konuştu. 

yaçlarına hızlı cevap vermeye 
hazırız” diye konuştu.

Sendeo Teslimat Noktalarını
Artırmaya Devam Ediyor

Kargo sektörü, 2022 yılında e-ticaretten kaynaklı 4 milyar 787 milyon 
siparişi tüketicilerle buluşturdu. Sektör, 2023 yılında 7 milyar 660 
milyon e-alışveriş paketini dağıtmayı hedefliyor. 

Kargo Sektörü 2023’te 7 Milyar 660 Milyon Paket Dağıtacak 

OPLOG Teknoloji Tabanlı 
Yeni Deposunu İngiltere’de Açtı 

ÇOBANTUR Boltas, küresel-
leşme hamlesi kapsamında isim 
değişikliğine giderek yolculuğu-
na bundan sonra “Boltas” mar-
kasıyla devam edeceğini bildirdi.

Lojistik sektöründe 45’in-
ci yılını kutlayan Çobantur 
Boltas, küreselleşme hedefleri 
ve stratejileri doğrultusunda 
önemli bir adım atarak artık 
“Boltas” markasıyla hizmet ver-
meye devam edeceğini açıkladı. 
Boltas CEO’su Selman Çoban, 
bu değişimin isim ve logodan 
ibaret olmadığını, şirketin 45 
yıllık deneyimi ile stratejik he-
defler doğrultusunda geleceğini 

inşa etmesinin en önemli adım-
larından biri olduğunu belirtti.

Çoban, “Bu sadece isim ve logo 
düzenlemesinin olduğu kozmetik 
bir değişim değil. Globalleşme 
hamlemizin önemli bir parçası. 
Bu yolculuğa Boltas markasıyla 
devam ederek köklü geçmişimize 
de sahip çıkıyoruz” dedi.

15 başlıktan oluşan stratejik 
yol haritası belirlediklerini kay-
deden Çoban, bu değişimin en 
önemli adımlardan biri olduğu-
nun altını çizdi. Çoban sözleri-
ni şöyle tamamladı, “İleri tek-
nolojik altyapımız, doğa dostu 
ve global lojistik çözümlerimiz-

le, en iyi müşteri de-
neyimini sunmaya 
Boltas olarak devam 
edeceğiz.”

Çobantur Boltas 
“Boltas” Markasıyla
Hizmet Verecek
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DIJITALLEŞMENIN yaygın-
laşmasıyla birlikte e-ihracat dün-
yası büyüme ivmesini artırırken, 
‘E-ihracatın Kolayı Var’ sloganıyla 
2019’dan bu yana sektörde birçok ilki 
gerçekleştiren ShipEntegra, Amazon 
tarafından tanınan ilk Türk lojistik 
teknoloji şirketi oldu. Şirket olarak 
Amazon tarafından tanınmalarının 
kullanıcılarına birçok avantaj sağla-
yacağına dikkat çeken ShipEntegra 
CEO’su Ali Ceylan, “Bundan sonra-
ki süreçlerde kendi takip numaramız 
kabul edileceği için Amazon üze-
rinden satış yapan kullanıcılarımız, 
lojistik işlemlerini çok daha düşük 
bedellerle gerçekleştirebilecek” dedi.

Şirketler ve girişimciler için ö-
nemli bir gelir kaynağına dönüşen 
e-ihracatın önemi her geçen gün 
katlanarak artıyor. Yapay zekâ des-
tekli teknolojisi sayesinde 220’den 
fazla ülkeye kargo gönderme imkânı 
sunan ShipEntegra ise Amazon tara-
fından tanınan ilk Türk lojistik tek-
noloji şirketi olmasıyla kullanıcıları-
nı e-ihracat rekabetinde daha güçlü 
bir noktaya taşımanın önünü açıyor. 
2019’dan bu yana Amazon’da yapılan 
FBA ve FBM gönderilerinde en çok 
tercih edilen Türk firması olan Shi-
pEntegra, artık 310 milyondan fazla 

aktif kullanıcısı ve 3 milyondan fazla 
satıcı firması bulunan Amazon’un 21 
pazar yeri platformunda, daha geniş 
kapsamlı hizmet verebilecek.  

“Amazon’daki üye firmalarımız 
artık daha rekabetçi bir güce 

sahip olacak” 
Türkiye’deki Amazon satıcıları-

nın sadece Amerika’ya rahat satış 
yaptıklarını, ancak bu partnerlik 
ile birlikte dünyanın her yerine ra-
hatlıkla ürün gönderebileceklerini 
söyleyen ShipEntegra CEO’su Ali 
Ceylan, şu ifadeleri kullandı: “A-
mazon FBA ile ürün gönderilmesi 
durumunda, gönderilen ürünlerin 
paketleme ve teslimat süreçleri A-
mazon tarafından yönetiliyor. FBM 
gönderim yönteminde ise satılan 
ürünlerin depolanması, stok takibi-
nin yapılması, paketlenmesi, tesli-
mat süreci ve iade işlemleri gibi hiz-
metlerin tamamından ürünü satan 
firma sorumlu oluyor. Şirket olarak 
Amazon’da tanınmamızla birlikte 
kullanıcılarımıza hem FBA hem de 
FBM gönderimlerinde çok sayıda 

avantaj sağlıyoruz. Üyelerimiz, lo-
jistik maliyetleri açısından rekabetçi 
olamadıkları Singapur, Japonya ve 
Avustralya gibi ülkelerin yanı sıra, 
satın alma gücü yüksek olan Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne (BAE) de artık 
FBM yöntemiyle ürün gönderebile-
cekler. Bununla birlikte fiyat rekabe-
ti sağlayarak hesap sağlığını da daha 
iyi yönetebilecekler.” 

ShipEntegra olarak verdikleri sa-
tış sonrası lojistik hizmetinin yanı 
sıra satış öncesi süreçleri de kolaylaş-
tırabilecek çözümler geliştirdiklerini 
söyleyen Ceylan, “Daha fazla kişinin 
kolayca e-ihracat gerçekleştirebil-
mesinin amaçladığımız ShopiVerse 
iştirakimiz ile şirketler; Amazon, 
Walmart ve eBay gibi pazar yerle-
rinde kolaylıkla mağaza açabiliyor. 

ShopiVerse sayesinde firmalar birkaç 
adımda Amerika ve İngiltere gibi pa-
zar yerlerinde kolaylık satış gerçek-
leştirebiliyor” dedi. ShipEntegra’nın 
Etsy tarafından tanınan ilk ve tek 
Türk teknoloji lojistik şirketi oldu-
ğunu da hatırlatan Ceylan, sektöre 
girmelerinin ardından Türkiye’nin 
Etsy’deki sıralamasının 15’ten 7’nci-
liğe yükseldiğini vurguladı.

‘E-ihracatın Kolayı Var’ 
sloganıyla 2019’dan bu 
yana sektörde birçok ilki 
gerçekleştiren ShipEntegra, 
Amazon tarafından tanınan 
ilk Türk lojistik teknoloji 
şirketi oldu.

Amazon’daki Türk Firmalara 
Lojistikte Büyük İndirim Avantajı

ShipEntegra CEO’su Ali Ceylan
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transit süre ve maliyet avanta-
jı sağlayacak olan İzmir-Sète 
rotası, pazar günü haftada bir 
sefer şeklinde düzenlenecek. 

Cumhuriyet’in 100’ün-
cü yılı şerefine özel ola-
rak tasarlanmış “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100 Yılı” 
logolu DFDS’in Olympos 
Seaways gemisi ilk seferini, 

ALSANCAK Limanı’ndan 
Fransa’nın Sète limanına ilk 
ve tek RO-RO hizmeti olma 
özelliğini taşıyan İzmir – Sète 
rotası ile DFDS, Türkiye ve 
Avrupa arasındaki güvenli ve 
hızlı taşımacılık çözümlerine 
bir yenisini daha ekliyor. 

İzmir – Sète hattı aynı za-
manda, Karayoluyla Taşınan 
Yüklerin Denizyoluna Ak-
tarılmasının Desteklenmesi 
Hakkında Yönetmelik’te be-
lirtilen şartları karşıladığı için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı, Denizcilik Genel Mü-
dürlüğü tarafından da teşvik 
kapsamına alındı. DFDS Ak-
deniz İş Birimi, teşvik yasası-
nın yürürlüğe girdiği 9 Ağus-
tos 2022’den bu yana gerekli 
koşulları sağlayarak teşvikten 
faydalanan ilk şirket oldu.

Intermodal bağlantı ile 
Calais ve Paris trenlerini de 

kullanabilecekler
 İzmir’den Sète’ye 74 saat 

gibi bir sürede ulaşım ve yük-
sek kapasite olanağı tanıyan 
yeni hat, hedef pazarlara en 
hızlı, emniyetli ve güvenilir 

ULAŞTIRMA ve Alt-
yapı Bakanlığı, Limanlar 
Yönetmeliği’nin bazı maddele-
rinde değişiklik yaptı. Söz konu-
su değişikliğe ilişkin yönetmelik 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 

şekilde ulaşmayı sağlıyor. Fir-
malar aynı zamanda DFDS 
Akdeniz İş Birimi’nin ge-
lişmiş intermodal altyapısı 
ile İzmir’den Paris’e 6 günde, 
Londra’ya ise 7 günde ulaşa-
bilecek. DFDS müşterilerine 
Güney Marmara, Ege ve tüm 
Anadolu bölgelerine çıkış ve 
varış yapacak yüklemeleri için 

Buna göre, Limanlar 
Yönetmeliği’nin 13’üncü 
maddesinin 7’nci fıkrasın-
da yer alan yakıt ikmail için 
yükünü almak üzere kıyı te-
sisine yanaşıp ayrılan 1000 

DFDS Akdeniz İş Birimi Baş-
kanı Lars Hoffmann, DFDS 
Akdeniz İş Birimi Satış, Pa-
zarlama, İş Geliştirme ve Stra-
teji Başkan Yardımcısı Fuat 
Pamukçu ve DFDS Operas-
yon Başkan Yardımcısı Ke-
mal Bozkurt’un katılımlarıyla 
Alsancak Limanı’nda yapıldı. 

İlk seferden elden edilen 
yaklaşık 150 bin euro tu-
tarındaki navlun gelirinin 
tamamı ise depremden et-
kilenen bölgelerdeki hasarlı 
altyapının yeniden inşasına 
yönelik projelerde kullanıl-
mak üzere bağışlanacak. 

DFDS Akdeniz İş Birimi 
Başkanı Lars Hoffmann, ye-
ni hat sayesinde firmaların 
ünitelerini, Avrupa ve Kuzey 
Afrika’ya en doğru rota ile 
ulaştırma şansı bulacağına 
işaret ederek şunları söyle-
di: “DFDS Akdeniz İş Biri-
mi, RO-RO ve intermodal 
operasyonlarını gemi, liman 
ve tren taşımacılığı yatırım-
larıyla büyütmeye devam 
ediyor. İzmir-Sète rotası da 
bu yatırımların en önemli 

Söz konusu fıkrada, 
“1001 GT ile 3000 GT ara-
sındaki yakıt ikmal gemile-
ri ile ana tahrik sisteminin 
alternatif ve çevre dostu 
enerji kaynakları ile sağlan-
dığı belgelendirilmiş 1001 
GT ile 5000 GT arasındaki 
yakıt ikmal gemileri, İdare 
tarafından süresi ve kapsamı 
belirlenen mesleki eğitimi 
almış olan bir kaptan tara-
fından sevk ve idare edilmek 
kaydıyla, kılavuz etap seyri 
olan liman sahalarındaki 
etap seyirleri ile demirleme 
operasyonları da dâhil ol-
mak üzere, kılavuz kaptan 
ve römorkör almak zorunda 

uzantılarından biri. Geliş-
tirmeye devam ettiğimiz 
hizmetlerimiz ile Sète’yi bir 
dağıtım merkezi olarak ko-
numlandırıyoruz. İzmir’den 
Sète’ye ilk ve tek RO-RO 
hizmeti özelliği taşıyan yeni 
rota, intermodal bağlantı-
ları ile firmalar için efektif, 
güvenilir ve hızlı bir seçe-
nek olacak. İzmir-Alsan-
cak kalkışları pazar günleri 
16:00’da, Sète’den kalkışlar 
ise perşembe 02:00’de ger-
çekleşecektir. Yeni hat saye-
sinde, Avrupa’nın öncelikli 
iş merkezlerinin bulunduğu 
Fransa, İspanya, Portekiz ve 
İngiltere gibi önemli pazarlara 
ve Kuzey Afrika’ya, Türk ihra-
catçılarının hızlı ve güvenli u-
laşımını kolaylaştırmakla kal-
mıyor, Türk ekonomisine de 
katkı sağlayacak bir hizmeti 
hayata geçirmiş oluyoruz.”

değildir” şeklinde güncelle-
me yapıldı.

Ayrıca, söz konusu belirle-
nen hükümlere uymayan kı-
lavuzluk veya römorkörcülük 
hizmeti verenlere, özel mev-
zuatı bulunmaması halinde 
10 bin TL’den 3 milyon 312 
bin 913 TL’ye kadar idarî pa-
ra cezası verileceği bildirildi.

2 Nisan Pazar günü İzmir 
Limanı’ndan hareketle ger-
çekleştirdi. Hattın açılış tö-
reni, Altyapı ve Ulaştırma 
Bakanlığı Denizcilik Genel 
Müdür Yardımcısı Zafer As-
lan, Denizcilik Geliştirme 
Dairesi Başkanı Çağatay 
Cansız ve İzmir Bölge Liman 
Başkanı Ünal Hakan Atalan, 

grosston ve daha küçük 
ikmal gemilerinin kılavuz 
etap seyri olan sahalardaki 
etap seyirleri de dahil olmak 
üzere kılavuz kaptan almak 
zorunda olmadığı belirlendi.

DFDS Akdeniz İş Birimi’nden Yeni Rota

Aliağa Limanları İlk Çeyrekte Rekor Kırdı

Limanlar Yönetmeliği’nde Değişikliğe Gidildi

DFDS Akdeniz İş Birimi Başkanı Lars Hoffmann

DFDS, Türkiye 
merkezli Akdeniz İş 
Birimi’nin faaliyete 
geçişinin 5’inci 
yılında çok özel 
bir hattın açılışını 
gerçekleştirdi.

IZMIR’IN Aliağa ilçesinin 
Türkiye ve bölge ekonomi-
sindeki payı hızla artarken, 
2023 yılının ilk çeyreğinde 
Aliağa limanlarına bin 556 
gemi yanaştı.

IMEAK Deniz Ticaret 
Odası Aliağa Şubesi, 2023 
yılının ilk üç ayında Aliağa 
limanlarındaki deniz ticare-
tinin istatistiklerini kamu-
oyu ile paylaştı. İstatistikle-
re göre Aliağa limanlarına 
2023 yılının ocak, şubat ve 
mart aylarında toplam bin 
556 gemi yanaştı. 2022 yılı-

nın aynı döneminde bu ra-
kam bin 447 olurken, 2023 
yılının ilk üç ayında gelen 
gemi sayısı bir önceki yıla 
göre yüzde 7 artış gösterdi. 
Aliağa limanları, bu rakam-
larla Kocaeli’nin ardından 
ikinci sıradaki yerini korudu.

Öte yandan, Aliağa liman-
larından aynı dönemde ger-
çekleşen yükleme-boşaltma 
istatistiklerini içeren elleç-
leme oranları da açıklandı. 
2023 yılının ilk 3 ayında 
Aliağa limanlarından net 19 
milyon 840 bin 59 ton yük 

elleçlendi. Aliağa limanları 
bu elleçleme tonaj oranıyla 
Türkiye’nin en fazla yük el-
leçlenen limanları sıralaması-
na oturdu. 

2023 yılının ilk 3 ayın-
da toplam elleçleme gross 
tonu geçen senenin aynı 
dönemi ile kıyaslandığında 
Aliağa limanları ilk 5 sıra-

daki diğer limanlara göre 
düşüş göstermeyen tek li-
man başkanlığı konumunu 
korudu. Deniz ticareti yo-
luyla gerçekleşen konteyner 
taşımacılığında ise Aliağa 
limanları, yine zirvedeki 
yerini sağlamlaştırdı. 2023 
yılının ilk 3 ayında TEU 
bazlı elleçlenen konteyner 
trafiği dikkate alındığında 
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre Aliağa, ilk 5 sı-
radaki diğer limanlara göre 
düşüş göstermeyen tek li-
man başkanlığı konumunu 

korudu. 2022 yılında aynı 
dönemde elleçlenen 360 
bin 828 TEU, 2023 yılının 
ilk üç ayında yaklaşık yüzde 
5 artış oranıyla 376 bin 355 
TEU olarak gerçekleşti.

Türkiye’nin en büyük 
deniz ticaret ve 
lojistik bölgelerinden 
olan İzmir’in 
Aliağa ilçesinin 
Türkiye ve bölge 
ekonomisindeki payı 
hızla artarken, 2023 
yılının ilk çeyreğinde 
Aliağa limanlarına bin 
556 gemi yanaştı.

Limanlar 
Yönetmeliği’ne 
göre yakıt ikmali 
esnasında kılavuz 
kaptan ve römorkör 
zorunluluk halleriyle 
ilgili güncelleme 
yapılarak, uyulması 
gereken kurallarda 
değişikliğe gidildi.
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Elleçlenen Yük ve Konteyner Miktarı Geriledi
ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan-
lığı Denizcilik Genel Müdürlüğü, 
Mart ayı konteyner ve yük istatistik-
lerini açıkladı. Bu yılın Mart ayında 
limanlarda elleçlenen yük miktarı 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
6,6 azalarak 43 milyon 309 bin ton 
olarak gerçekleşti. Ocak-mart dö-
neminde limanlarda elleçlenen yük 
miktarı ise geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 7,5 azalarak 135 mil-
yon 349 bin ton oldu.

Mart ayında dış ticaret taşıma-
ları 2022 yılının aynı ayına göre 
yüzde 7 azalışla 31 milyon 908 bin 
tona geriledi.

Denizyolu ile yapılan transit 
yük taşımaları yüzde 7,7 azalarak 6 
milyon 158 bin ton oldu. Aynı ay-
da kabotajda taşınan yük miktarı 
ise 5 milyon 232 bin ton ile yüzde 
2,6 azaldı.

En fazla yük elleçleme 
Kocaeli Liman Başkanlığı 

idari sınırlarında gerçekleşti 
Söz konusu ayda en fazla yük el-

leçlemesi 7 milyon 191 ton ile Koca-
eli Bölge Liman Başkanlığında ger-
çekleşirken, bunu 6 milyon 737 bin 
ton ile Aliağa Bölge Liman Başkan-
lığı, 5 milyon 24 bin ton ile Ceyhan 
Bölge Liman Başkanlığı takip etti.

Martta limanlarda 6 milyon 84 
bin ton 40’lık dolu konteyner elleç-
lemesi gerçekleşti. 40’lık dolu kon-
teyner, 1 milyon 189 bin 859 tonluk 
artış ile bir önceki aya göre elleçleme 
miktarlarında en fazla artış gösteren 
yük cinsi oldu.

Denizyolu ile en fazla ihraç edilen 
yük cinsi portland çimento olarak 
kayıtlara geçti. Denizyolu ile en faz-
la ithal edilen yük cinsinin ise hurda 
demir olduğu kaydedildi.

Denizyolu ile yapılan ihracatta en 
fazla yük elleçlemesi 1 milyon 292 
bin ton ile İtalya’ya yapılan taşıma-
larda gerçekleşti. İthalatta en fazla 
yük elleçlemesi 7 milyon 275 bin 
ton ile Rusya’dan yapılan taşımalar-
da oldu. Limanlarda elleçlenen sıvı 
dökme yük miktarında yüzde 1,1 
artış gerçekleşti.

En fazla konteyner 
elleçlemesi Yunanistan’a

Mart ayında limanlarda elleçle-
nen konteyner miktarı geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 5,8 azalarak 
1 milyon 6 bin TEU oldu. Ocak-
mart döneminde limanlarda elleç-
lenen konteyner miktarı geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 10,8 
azalarak 2 milyon 841 bin TEU 
olarak gerçekleşti.

Elleçlenen dış ticarete konu kon-
teyner miktarı geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,1 azalarak 787 bin 567 
TEU oldu.

Kabotajda elleçlenen konteyner 
miktarı yüzde 15 azalarak 60 bin 67 
TEU olarak kayıtlara geçti.

En fazla konteyner elleçlemesi 
275 bin 32 TEU ile Ambarlı Böl-
ge Liman Başkanlığında gerçekleş-
ti. Bu liman başkanlığını, 172 bin 

140 TEU ile Kocaeli Bölge Liman 
Başkanlığı ve 163 bin 22 TEU ile 
Mersin Bölge Liman Başkanlığı ta-
kip etti.

Yunanistan, martta 103 bin 35 
TEU ile en fazla konteyner elleçle-
mesi yapılan ülke olarak kayıtlara 

geçti. En fazla ihracat amaçlı kon-
teyner yüklemesini 37 bin 689 TEU 
ile Mısır’a giden konteynerler oluş-
turdu. En fazla ithalat amaçlı kon-
teyner boşaltması, 60 bin 71 TEU 
ile Yunanistan’dan gelen konteyner-
ler oldu.

Türkiye limanlarında elleçlenen yük miktarı, Martta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 6,6 azalarak 43 milyon 309 bin 
ton olarak gerçekleşirken, konteyner miktarı ise yüzde 5,8 
azalarak 1 milyon 6 bin TEU oldu. 
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miktar olarak dünya ticaretin-
de yüzde 1’ler düzeyinde bir 
payı olmakla beraber değer 
olarak yüzde 35’lik bir paya 
ve 6 trilyon dolarlara ulaşan 
bir büyüklüğe sahip olduğunu 
söyledi. Turkish Cargo’nun 
mevcut durumda dünyada 
beşinci büyük kargo şirketi ol-
duğunu belirten Ahmet Bolat 
2025 yılına kadar hedefleri-
nin en büyük üç şirkettten biri 
olmak olduğunu söyledi.

Uluslararası Hava Taşı-
macılığı Birliği (IATA) Ge-

HER yıl farklı bir şehirde dü-
zenlenen IATA Dünya Kargo 
Sempozyumu, dünya çapında 
hava kargo endüstrisinin en 
prestijli organizasyonu olarak 
kabul görüyor. Etkinlik; ha-
va kargo endüstrisindeki son 
trendlerin, en iyi uygulama-
ların ve yeniliklerin müzakere 
edilmesi için sektör liderleri, 
hava yolu şirketleri, kargo 
operatörleri, hava kargo acen-
teleri ve diğer endüstri pay-
daşlarını bir araya getiriyor.

IATA WCS 2023’ün, kü-
resel hava kargo endüstrisinin 
sürdürülebilirlik ve dijitalleş-
me yolculuğuna önemli bir 
katkı sağlamanın yanı sıra 
sektördeki emniyet ve güven-
lik bilincini pekiştirmesinde 
önemli bir misyon da üstlendi.

Sempozyumun açılış ko-
nuşmasını yapan Türk Hava 
Yolları Yönetim Kurulu ve İc-
ra Komitesi Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Bolat; “World Cargo 
Symposium 2023 etkinliğin-
de Cumhuriyetimizin kuru-
luşunun 100. yılına yakışır bir 

ev sahipliği yapıyor olmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Ha-
va kargo taşımacılığı, dünya 
ekonomisi ve tedarik zinci-
rinin devamlılığı açısından 
kritik bir rol oynuyor. Bugün 
küresel havacılığın aktarma 
merkezinde bir araya gelme-
miz ise İstanbul’un lojistik 
sektörünün geleceği açısın-
dan taşıdığı potansiyelin bir 
kez daha altını çiziyor.” dedi. 
Ahmet Bolat, hava kargonun 

ve Suriye’de meydana gelen 
depremde de yine havacılığın 
önemi görüldü. Havayolları, 
depremin hemen ardından 
hayatların kurtarılmasına yar-
dımcı oldu. 29’un üzerinde 
havayolu ve hava kargo şirketi 
yardım çalışmalarına katıldı. 
Havacılığın sağladığı destek-
le 90’dan fazla ülkeden 3 bin 
500 tonun üzerinde yardım 
ulaştırıldı. Etkilenen bölge-
lere yardım ekipleri ve tahli-
yeler için 350’den fazla  uçuş 
gerçekleştirildi.”

Walsh, havayollarının her 
gün insanları, kültürleri, iş-
letmeleri ve ekonomileri bir-
birine bağlayarak insanlığa 
muazzam bir pozitif katkı 

sağladığını belirterek “Bu, 
ekonomik büyümeyi ve sos-
yal gelişmeyi teşvik ediyor. 
Afet meydana geldiğinde, bu 
bağlantılar daha da kritik hale 
geliyor. Bunu akılda tutarak, 
havacılığın her zamankinden 
daha güvenli, emniyetli, gü-
venilir ve sürdürülebilir hale 
gelerek bu rolü yerine getire-
bilmesini sağlamak için tüm 
paydaşlarımızı bize katılmaya 
davet ediyoruz. Havayolla-
rı olağanüstü bir dayanışma 
göstererek dünyanın dört 
bir yanındaki etkilenen top-
luluklara hayati malzeme ve 
yardım sağladı. Krizler sıra-
sında, hayatları birlikte yeni-
den inşa etmeye çabalayarak 
umut, rahatlama ve yardım 
getiriyoruz. Böyle bir fark 
yaratan bir sektörün parçası 
olmaktan gurur duyuyorum” 
diye konuştu.

Hava kargoda üç öncelik 
sürdürülebilirlik, 

dijitalleşme ve güvenlik 
Uluslararası Hava Taşı-

macılığı Birliği-IATA, hava 
kargodaki üç önceliği Sürdü-
rülebilirlik, Dijitalleşme ve 
Güvenlik olarak açıkladı.

İstanbul’da 25-27 Ni-
san tarihlerinde gerçekle-
şen 16’ncı Dünya Kargo 
Sempozyumu’nda (WCS) 
IATA yetkilileri, zorlu bir 
operasyon ortamında hava 
kargo endüstrisinin ivmesini 
sürdürmesini sağlamak için 
üç önceliğin sürdürülebilir-
lik, dijitalleşme ve güvenlik 
konuları olduğunun altını bir 
kez daha çizdi. 

IATA Küresel Kargo Baş-
kanı Brendan Sullivan top-
lantıların açılışında şunları 
söyledi: “Hava kargo sektö-
rü, pandemiye ilk girdiğinde 
olduğundan farklı bir sek-
tör. Gelirler, salgın öncesine 
göre daha yüksek. Verimler 
daha yüksek. Dünya tedarik 
zincirlerinin ne kadar kritik 
olduğunu öğrendi ve hava 
kargosunun havayollarının 
kâr hanesine katkısı her za-
mankinden daha belirgin. 
Yine de, iş döngüsü ve küresel 
olaylarla hâlâ bağlantılıyız. 
Dolayısıyla, Ukrayna’daki sa-
vaş, faiz oranları, döviz kurla-
rı ve istihdam artışı gibi kritik 
ekonomik faktörlerin nerede 
olduğu konusundaki belirsiz-
lik, bugün endüstri için ger-
çek olan endişelerdir. Mevcut 
durumda ilerlerken, hava kar-
gonun öncelikleri değişmedi, 
sürdürülebilirlik, dijitalleşme 
ve güvenliğe odaklanmaya de-
vam etmemiz gerekiyor.”

Sürdürülebilirlik 
ve saf kullanımı

Sürdürülebilirliğin kritik 
bir öncelik olduğunu vurgula-
yan Brendan Sullivan, Geçen 

nel Direktörü Willie Walsh 
ise açılışta yaptığı konuşmada 
“Önümüzdeki üç gün boyun-
ca İstanbul, dünyanın hava 
kargo başkenti olacak. Dün-
ya Kargo Sempozyumu için 
İstanbul’da en son 2011’de 
bir araya gelmiştik, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun yüzüncü yılını kutladığı-
mız 2023 yılında yeniden bu-
rada bulunmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Bu yılki WCS, 
kargo endüstrisinin bir araya 
gelmesiyle, sürdürülebilirlik, 
güvenlik ve güvenilirliğin 
nasıl geliştirilebileceğini tar-
tışmak, aynı zamanda yeni 
pazarlar, teknolojiler ve diji-
talleşme ile ortaya çıkan fır-
satları değerlendirmek için 
unutulmaz bir etkinlik olma-
yı vaat ediyor” dedi. 

IATA Genel Direktörü 
Willie Walsh, havacılığın 
doğal afetler ve insani kriz 
zamanlarında oynadığı kri-
tik rolü hatırlatan konuş-
masında da şunları söyledi: 
“Krizler çıktığında veya doğal 
felaketler olduğunda hava-
cılık hep oradadır. Bağlan-
tı, yardım ve ilk müdahale 
ekiplerini ihtiyaç duydukları 
yere ulaştırmada havacılığın 
rolü çok önemlidir. Türkiye 

IATA Dünya Kargo Sempozyumu (WCS) 
İstanbul’da Turkish Cargo’nun 
Ev Sahipliğinde Gerçekleşti

Türk Hava Yolları Yönetim 
Kurulu ve İcra Komitesi 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat

IATA Genel Direktörü 
Willie Walsh

Dünyanın en büyük hava kargo etkinliği olan IATA World Cargo Symposium, 25-27 Nisan 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Turkish Cargo’nun ev sahibi olduğu etkinlik, küresel hava 
kargo taşımacılığının önemli kilometre taşlarından biri olarak hava kargo alanında sürdürülebilirlik, 
dijitalleşme ve güvenlik başta olmak üzere birçok konu başlığının tartışılmasına fırsat yarattı.

ULUSLARARASI Hava 
Taşımacılığı Birliği (IA-
TA), LATAM Kargo ve 
Swiss Airtainer’ın (SAT) 
2023 IATA Hava Kargo 
İnovasyon Ödülleri’nin sa-
hibi olduğunu açıkladı. Ö-
düller, İstanbul’da düzen-
lenen 16’ncı Dünya Kargo 
Sempozyumu’nda (WCS) 
sahiplerini buldu.

Güney Amerika bölge-
sinin önde gelen taşıyıcı-
larından LATAM Kargo, 
Şili ve Brezilya’daki kargo 
operasyonlarında plastik 
azaltma konusunda geliş-
tirdiği projeler kapsamın-
da Kurumsal İnovasyon 
Ödülü’nü aldı. Latam Gro-
up 2027 yılına kadar sıfır 
atık taahhüdünü benimse-
miş durumda.

Swiss Airtainer (SAT), 
farmakolojik ürünlerin 
taşınması için sıcaklık 
kontrollü bir konteyner 
geliştirdiği için Start-up’lar 

ve Yenilikçiler İnovasyon 
Ödülü’nü aldı. 

IATA’nın Küresel Kargo 
Başkanı Brendan Sullivan 
“İnovasyon, hava kargo 
endüstrisinde gelişme, sür-
dürülebilirlik ve başarının 
anahtarıdır, bu nedenle IA-
TA Hava Kargo İnovasyon 
Ödüllerini başlattık. Sür-
dürülebilirlik konusundaki 

yenilik çabaları nedeniyle 
LATAM Cargo’ya ve far-
makolojik ürünlerin taşın-
ması için sıcaklık kontrollü 
yenilikçi bir konteyner ge-
liştirmesi nedeniyle Swiss 
Airtainer’a Kurumsal Ödü-
lü takdim etmekten onur 
duyuyorum. Değişime yön 
veren bireyleri ve şirketleri 
tanımak önemlidir” dedi.

Sektör uzmanları, aka-
demisyenler ve CEO’lar-

dan oluşan bağımsız bir 
jüri, küçük şirketlerden 
büyük çok uluslu şirketlere 
kadar sektör genelinde 42 
başvuruyu değerlendirdi. 
Projeler, fikir, değer yarat-
ma potansiyeli ve başarıya 
ulaşma olasılığı temelinde 
ele alındı.

Jüri, Kurumsal Yenilik-
çiler Ödülü’nü kazananı ve 
Start-up’lar ve Yenilikçiler 
İnovasyon Ödülü için üç 
finalisti seçti. Finalistler, I-
ATA WCS kapanış toplan-
tısında projelerini 500’den 
fazla izleyiciye sundular ve 
ardından katılımcılar, ter-
cih ettikleri inovasyon pro-
jesi için oy kullandı. SAT, 
yeniliklerini daha da geliş-
tirmek için 15 bin dolar ile 
de ödüllendirildi.

IATA İnovasyon Ödül-
leri, hava kargo endüstri-
sinde inovasyonu teşvik 
etmek ve teşvik etmek için 
2014 yılında başlatıldı.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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Ekim ayında, 41’inci ICAO 
Meclisi’nde hükümetler, en-
düstrinin 2021’de kabul etti-
ği taahhüdüne uygun olarak, 
2050’ye kadar net sıfır kar-
bon emisyonuna ilişkin Uzun 
Vadeli Arzu Edilen Hedefi 
(LTAG) kabul etti. Sürdürü-
lebilir Havacılık Yakıtı (SAF) 
bu hedefe ulaşmak için kritik 
öneme sahip, karbon azaltı-
mının yüzde 65’i SAF’tan ge-
lecek, ancak üretim seviyeleri 
henüz çok düşük seviyelerde 
olmaya devam ediyor. Üre-
tilen SAF’ın her bir damlası 
kullanılıyor. Sorun, miktarla-
rın küçük olmasıdır. Çözüm, 
devlet politikası teşvikleridir. 
Üretimi teşvik ederek, 2030 
yılına kadar 30 milyar litre 
SAF’ın kullanılabilir hale gel-
diğini görebiliriz. Bu, olma-
mız gereken yerden hâlâ çok 
uzak olacak. Ancak bu, uygun 
fiyatlarla bol miktarda SAF 
miktarına yönelik net sıfır he-
defimize yönelik önemli bir 
kilometre taşı sayılmalıdır.”

Lityum piller için 
yeni önlemler

Hava kargonun verimliliği-
ni sürekli iyileştirmesi gerek-
tiğinin altını çizen Brendan 
Sullivan bu alanda dijitalleş-
menin büyük bir potansiyel 
taşıdığını belirterek 

IATA’nın küresel tedarik 
zincirini desteklemek için 
dijital standardizasyon pro-
jelerine odaklandığını söyle-
di. IATA 2026 yılına kadar 

OneRecord projesi ile taşıma 
belgelerinde her sevkiyat için 
tek bir kayıt standardı belir-
leyecek. Sullivan, dijitalleş-
menin ticaretin kolaylaştırıl-
masına yönelik stratejilerin 
geliştirilmesinde, sınırlardaki 
operasyonel engellerin azal-
tılmasında ve mal akışının 
güvenli bir şekilde yönetilme-
sinde önemli bir rol oynadığı-
na da dikkat çekti.

Sürdürülebilirlik ve verimli-
liğin yanında güvenliğin de ö-
nemine değinen Sullivan “Ha-
va kargo gündeminde lityum 
piller hakim olmaya devam 
ediyor. Çok şey yapıldı. Ama 
dürüst olmak gerekirse, bu 
hala yeterli değil.Sivil havacı-
lık yetkilileri, kargo veya pos-
ta gönderilerinde lityum pil 
beyan etmeyen nakliyecilere 
karşı güçlü önlemler almalıdır.

Lityum pil içeren yangına 
dayanıklı hava taşıtı kontey-
nırları için bir test standar-
dının geliştirilmesi konusuna 
hız verilmeli” dedi. 

HAVA kargoda Mart 2022 ile 
başlayan düşüş eğilimi sürüyor. 
Uluslararası Hava Taşımacılığı 
Birliği’nin (IATA), Mart 2023 
küresel hava kargo pazarları için 
açıkladığı verilere göre kargo 
ton-kilometre (CTK’ler) cinsin-
den ölçülen küresel talep, Mart 
2022’ye kıyasla yüzde 7,7 düştü. 

Uluslararası operasyonlarda 
bu düşüş yüzde 8,1 oldu. Bu, 
bir önceki Şubat performan-
sına (-yüzde 9,4) göre hafif 
bir iyileşme ve Ocak ve Aralık 
aylarında görülen yıllık düşüş 
oranına göre daha fazla bir 
iyileşmeyi temsil ediyor. Hava 
kargo Aralık 2022’de yüzde 
16,8 ve Ocak 2023’te de yüzde 
15,6 düşüş kaydetmişti.

IATA’ya göre bu noktada, 
Mart 2023 verilerinin bir iyileş-
me eğiliminin potansiyel olarak 
mütevazı bir başlangıcı mı yoksa 
piyasadaki gelgitlerin bir yansı-
ması mı olduğu ise henüz açık 
değil. Bundan bağımsız olarak 
Mart ayı performansı, Kovid ön-
cesi seviyelere (yüzde -8,1) kıyas-

la tekrar negatif bölgeye kaydı.
Kapasite (mevcut kargo 

ton-kilometre, ACTK olarak 
ölçülen) Mart 2022’ye kıyasla 
yüzde 9,9 arttı. ACTK’lardaki 
güçlü artış, hava kargoda yolcu 
tarafının toparlanmaya devam 
ettiğini de gösteriyor. 

IATA’ya göre hava kargo 
pazarını etkileyen küresel eko-
nomik ortam da şu başlıklar 
altında özetleniyor:

- Rekor düzeyde düşük işsiz-
lik oranlarına rağmen, küresel 
ekonomi, sıkılaşan küresel fi-
nansal koşullar, yüksek küresel 
borç seviyeleri ve Ukrayna’daki 
savaşla bağlantılı olanlar da da-
hil olmak üzere tedarik zinciri 
sorunları gibi faktörlerin bir-
leşimi nedeniyle yavaşlamaya 
devam ediyor.

- Zayıflayan küresel ticare-
te paralel olarak, küresel dü-
zeyde yeni ihracat siparişleri 
için Endeksler (PMI) Mart ayı 
itibarıyla tam bir yıl boyunca 
50-kritik çizgisinin altında kal-
dı. Çin’de PMI, Şubat ayında 

gözlemlenen hafif bir iyileşme-
nin ardından Mart ayında 50 
seviyesinin altına geriledi.

- Tedarikçi teslimat süreleri 
için PMI, hava kargo üzerinde 
olumsuz bir etkiye sahip olma 
eğiliminde olan yüksek stok se-
viyelerine işaret ediyor.

- Şubat ayında küresel mal 
ticareti yüzde 2,6 azaldı; bu, 
önceki aya göre - yüzde 1,0’den 
daha hızlı bir düşüş oranıydı.

Hava kargonun genel per-
formansıyla ilgili olarak IATA 
Genel Direktörü Willie Walsh 
şu değerlendirmede bulundu: 
”Hava kargo dalgalı bir ilk 
çeyrek geçirdi. Şubat ayında 
genel talep, Kovid-19 öncesi 
seviyelerin altına geriledi ve 
hava kargo talebinin temel itici 
güçlerine ilişkin göstergelerin 
çoğu zayıf veya zayıflıyor. Ti-
caret ortamı zor olsa da bazı iyi 
haberler var. Verimler yüksek 
kalmaya devam ediyor. olağa-
nüstü yüksek seviyelere çıkan 
yakıt fiyatlarında bir ılımlılaş-
ma söz konusu. Geleceğe bak-

tığımızda, G7 ülkelerinde enf-
lasyonun düşmesiyle birlikte 
politika yapıcıların ekonomiyi 
soğutma önlemlerini gevşet-
mesi ve bunun talebi canlan-
dırması bekleniyor.”

Bölgesel performanslar
Mart 2023 döneminde böl-

gesel bazda havayollarının per-
formansı ise şöyle oldu;

Asya Pasifik
Asya-Pasifik havayolları, 

hava kargo hacimlerinin 2023 
yılının Mart ayında 2022 yılı-
nın aynı ayına göre yüzde 7,3 
azaldığını gördü. Şubat ayına 
kıyasla performansta hafif bir 
düşüş (yüzde -5,4) oldu. Talep-
teki düşüş, Çin’in Ocak ayında 
yeniden açılmasının ardından 
bölgedeki hava kargo trafiği-
nin henüz istikrar kazanmadı-
ğını gösteriyor. 

Kuzey Amerika
Kuzey Amerika taşıyıcıları, 

2023 yılının Mart ayında kargo 
hacimlerinde 2022’nin aynı a-
yına göre yüzde 9,4’lük düşüşle 
tüm bölgeler arasında en zayıf 

performansı bildirdi. Şubat ayı-
na göre performansta bir düşüş 
oldu (yüzde -10,3). 

Öte yandan Kuzey Amerika 
ve Avrupa arasındaki transat-
lantik rota, Mart ayı boyunca 
artan bir hızla düşen trafik gör-
dü. Kapasite Mart 2022’ye göre 
yüzde 0,4 arttı.

Avrupa
Avrupalı taşıyıcılar, Mart 

ayında bir önceki aya göre ta-
lepte küçük de olsa olumlu bir 
gelişmeyi gördü. Bölgedeki ha-
vayollarının hava kargo hacim-
leri 2023 Mart’ta 2022’nin aynı 
ayına göre yüzde 7,8 azaldı. Şu-
bat ayına kıyasla performansta 
bir iyileşme oldu (yüzde -15,9). 
Bölgedeki havayolları, Ukray-
na’daki savaştan etkilenmeye 
devam ediyor. 

Ortadoğu
Orta Doğulu taşıyıcılar, 

Mart 2023’te kargo hacimle-
rinde yıllık yüzde 5,5’lik bir 
düşüş yaşadı. Bu aynı zamanda 
bir önceki ayki düşüşe (yüzde 
-7,1) göre bir iyileşme oldu. 

Orta Doğu-Avrupa rotalarına 
olan talep son aylarda artış eği-
limi gösteriyor. 

Güney Amerika
Latin Amerika taşıyıcıları, 

bir önceki aya göre perfor-
manslarında düşüş bildirmele-
rine rağmen, Mart ayında tüm 
bölgeler arasında en güçlü per-
formansı sergiledi. Bölgedeki 
taşıyıcılar, Mart 2023’te kargo 
hacimlerinde Mart 2022’ye kı-
yasla yüzde 5,3 düşüş bildirdi. 
Bu, yüzde 2,9 düşüş görülen 
Şubat ayına kıyasla perfor-
mansta bir düşüş oldu. Mart 
ayında kapasite, 2022’nin aynı 
ayına göre yüzde 12,9 arttı.

Afrika
Afrika merkezli havayolları, 

Mart 2023’te kargo hacimleri-
nin Mart 2022’ye göre yüzde 
6,2 azaldığını gördü. Bu, bir 
önceki aya göre performansta 
bir iyileşme oldu (yüzde -7,4). 
Özellikle, Afrika’dan Asya’ya 
giden rotalarda, Mart ayında 
kargo talebinde önemli bir ar-
tış yaşandı. 

Hava Kargoda Düşüş Grafiği Birinci Yılını Doldurdu, 
Mart Rakamları İyileşme Sinyali Veriyor

Turkish Cargo IATA’nın 
Lityum Pil Sertifikasyon 
Programına Dahil Oldu
TÜRK Hava Yolları’nın 
hava kargo markası Tur-
kish Cargo, lityum pil 
ürünlerini güvenli bir şe-
kilde taşıma yetkinliğini 
tescillemek üzere Ulusla-
rarası Hava Taşımacılığı 
Birliği (IATA) tarafından 
oluşturulan ‘CEIV Lityum 
Pil’ sertifikasyon progra-
mına dahil oldu. Taşıyıcı-
nın eğitim, değerlendirme 
ve validasyon süreçlerin-
den oluşan sertifikasyon 
programına katılımı, sem-
pozyum kapsamında dü-
zenlenen imza töreniyle 
resmiyet kazandı.

Türk Hava Yolları 
Genel Müdürü (CEO) 
Bilal Ekşi konuyla ilgili 
açıklamasında; “Küresel 
bir hava kargo markası 
olarak, lityum pil ürün-
lerinin tedarik zincirinin 
korunmasını son derece 
önemsiyor ve bu konu-
daki sorumluluklarımızı 
hassasiyetle yerine getiri-
yoruz. Bu nedenle, dünya 
çapında en yüksek stan-
dartlardan biri olarak ka-
bul gören CEIV Li-batt 
sertifikasyon programına 

dahil olmak bizim için 
büyük bir gurur kayna-
ğıdır. Bu yeni sertifikas-
yon programı, Turkish 
Cargo’nun yüksek kalite 
standartlarına bağlılığını 
ve müşterilerimize güven-
li, hızlı ve emniyetli bir 
hava kargo hizmeti sun-
ma konusundaki taahhü-
dümüzü bir kez daha vur-
gulamaktadır.” dedi.

Uluslararası Hava Ta-
şımacılığı Birliği (IATA) 
Kargo Bölümü Küresel 
Başkanı Brendan Sullivan; 
“Toplam küresel ticare-
tin yaklaşık dörtte birini 
oluşturan Avrupa navlun 
piyasası, dünyanın en bü-
yük piyasalarından biridir. 
Avrupa’nın en büyük hava 
kargo taşıyıcılarından biri 
olan Türk Hava Yolları’nın 

CEIV Li-batt sertifikasına 
sahip olması, lityum pil 
içeren yüklerin güvenli bir 
şekilde taşınması konu-
sunda göndericilerin bek-
lentilerini karşılamak adı-
na önemli bir destektir.” 
ifadelerini kullandı.

Küresel hava kargo ope-
rasyonlarının yüksek stan-
dartta yapılabilmesi için 
geliştirilen CEIV Li-batt 
sertifikasyon programı, 
tedarik zinciri boyunca lit-
yum pillerin elleçleme ve 
taşıma sırasındaki güvenliği 
artırmayı amaçlıyor. Bu yeni 
program ayrıca, şirketlerin, 
IATA tarafından belirlenen 
standartlar doğrultusunda 
yeni CEIV programına gö-
re ilgili politikaları, süreçle-
ri ve prosedürleri uyguladı-
ğını da teyid ediyor.

IATA Küresel Kargo Başkanı 
Brendan Sullivan
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telerimiz, benzersiz müşteri 
deneyimini ileri taşımak için 
uzun yıllara dayanan uzman-
lıkları ve deneyimleriyle fark 
yaratmaya devam edecekler.”

Yeni iş modeliyle birlik-
te kilit rol oynamaya devam 
edecek olan Mercedes-Benz 
acenteleri, artık stok bulun-
durmak zorunda olmadık-
larından finansal ve piyasa 
dalgalanmalarına dair riskleri 
azalacak, ülke genelindeki tek 
fiyat politikasıyla müşteri ta-
lep ve ihtiyaçlarına daha fazla 
odaklanma imkânı bulacak-
lar. Acenteler, daha önceden 
olduğu gibi ürün danışmanlı-
ğı, test sürüşü, araç teslimi, i-
kinci el araç satışı, satış sonra-
sı hizmetler, aksesuar satışı ve 
teknik servis gibi konularda 
hizmetlerine devam edecek.

Akdeniz: “Hafif ticari 
araç satışlarında Yeni Satış 

Modeli’ne otomobil ile 
geçen ilk ülkeyiz”

Mercedes-Benz Otomo-
tiv Hafif Ticari Araçlar İcra 
Kurulu Üyesi Tufan Akdeniz 
ise,“Mercedes-Benz’in faali-
yet gösterdiği ülkeler arasında 
Türkiye, hafif ticari araç satış-
larında Yeni Satış Modeli’ni 
otomobil ile uygulayan ilk 
ülke oldu. Yeni modelimiz sa-
yesinde müşteri deneyimini 

M E R C E D E S -B E N Z ’ IN 
lüks stratejisinin de bir parçası 
olan bu satış modelinde, ba-
yiler acentelere dönüşüyor ve 
kusursuz müşteri deneyiminin 
daha da yukarı taşınmasın-
daki rolleri farklılaşıyor. 15 
Mayıs’tan itibaren devreye alı-
nacak Online Store veya acen-
teler aracılığıyla müşteriler, 
araç stoklarını gerçek zamanlı 
ve şeffaf biçimde takip edebi-
lecekler, ülke genelinde geçerli 
olacak tek fiyatla diledikleri 
araç modeline ulaşabilecekler. 

Müşteriler, Mercedes-Benz 
Finansal Hizmetler tarafın-
dan sunulan kredi seçenek-
leriyle uygun buldukları fi-
nansman ve Mercedes-Benz 
Kasko teklifini tercih ede-
bilecekler. Araçlarını teslim 
almak istedikleri Mercedes-
Benz acentesini seçen müş-
terilere faturalar Mercedes-
Benz Otomotiv tarafından 
kesilirken, araç tescil, plaka ve 
teslim işlemlerini ise acente-
ler yürütmeye devam edecek.

Bekdikhan: “Yeni Satış 
Modelimiz ile en iyi müşteri 

deneyimini sunma 
sözümüzü ileri taşıyoruz”
Yeni satış modelini tanı-

tan Mercedes-Benz Otomo-
tiv İcra Kurulu ve Otomobil 
Grubu Başkanı Şükrü Bekdik-

TÜRKIYE otomotiv sana-
yisine yön veren 13 üyesiyle 
sektörün çatı kuruluşu konu-
munda olan Otomotiv Sana-
yii Derneği (OSD), 2023 yılı-
nın Ocak-Mart dönemine ait 
üretim ve ihracat adetleri ile 
pazar verilerini açıkladı. Bu-
na göre, yılın ilk çeyreğinde 
toplam üretim yüzde 21, oto-
mobil üretimi bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 34 
arttı. Bu dönemde, toplam 
üretim 366 bin 597 adet, oto-

mobil üretimi ise 222 bin 51 
adet düzeyinde gerçekleşti. 

Bu dönemde otomobil 
pazarı ise yüzde 50 oranın-
da arttı ve 175 bin 421 adet 
olarak gerçekleşti. Ticari araç 
grubunda, 2023 yılı Ocak-
Mart döneminde üretim yüz-
de 6, ağır ticari araç grubunda 
yüzde 19 artarken, hafif ticari 
araç grubunda yüzde 5 ora-
nında arttı. 2022 yılı Ocak-
Mart dönemine göre ticari 
araç pazarı yüzde 68, ağır ti-
cari araç pazarı yüzde 50 ve 
hafif ticari araç pazarı yüzde 
72 arttı. 

Yılın ilk üç aylık döne-
minde toplam otomotiv ih-

racatı adet bazında yüzde 13 
oranında, otomobil ihracatı 
ise yüzde 26 oranında arttı. 
Bu dönemde, toplam ihracat 
253 bin 828 adet, otomobil 
ihracatı ise 156 bin 763 adet 
düzeyinde gerçekleşti. 

2023 yılı Ocak-Mart dö-
neminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre, toplam oto-
motiv ihracatı Dolar bazında 

yüzde 17, Avro bazında ge-
çen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 22 arttı. Bu dönemde 
toplam otomotiv ihracatı 8,8 
Milyar Dolar olarak gerçekle-
şirken, otomobil ihracatı yüz-
de 24 artarak 2,6 Milyar Dolar 
seviyesinde gerçekleşti. Avro 
bazında otomobil ihracatı ise 
yüzde 29 artarak 2,4 Milyar 
Avro seviyesinde gerçekleşti.

2023’ün ilk üç ayında top-
lam pazar, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 55 arta-
rak 247 bin 904 adet düzeyin-
de gerçekleşti. Bu dönemde, 
otomobil pazarı da yüzde 50 
oranında artış sağladı ve 175 
bin 421 adet oldu. Ticari araç 

pazarına bakıldığında ise yılın 
ilk üç ayında, bir önceki yılın 
aynı dönemine kıyasla toplam 
ticari araç pazarında yüzde 
68, ağır ticari araç pazarında 
yüzde 50, hafif ticari araç pa-
zarında ise yüzde 72 büyüme 

sağlandı. 2023 yılı Ocak-Mart 
döneminde, geçen yılın aynı 
dönemine göre otomobil sa-
tışlarındaki yerli araç payı yüz-
de 36, hafif ticari araç pazarın-
da yerli araç payı ise yüzde 54 
olarak gerçekleşti. 

han; “Giderek dijitalleşen bir 
dünyada, müşterilerin satın 
alma alışkanlıkları değişiyor 
ve sunduğumuz yeni satış mo-
deli ister online ister fiziksel, 
tutarlı ve şeffaf bir satın alma 
yolculuğu sağlıyor. Ayrıca, ye-
ni modelimiz ile müşterileri-
miz nereden araç satın almayı 
seçerlerse seçsinler fiyatlandır-
ma şeffaf ve tek şekilde sunul-
duğundan, farklı lokasyonlar-
dan fiyat karşılaştırması süreci 
ortadan kalkıyor” dedi.

Bekdikhan sözlerine şöyle 
devam etti: “Yeni Satış Mo-
deli ile inovasyon, şeffaflık 
ve çok daha hızlı bir iletişim 
imkânı sunması sayesinde 
müşterilerimizle olan bağı-
mızı daha da güçlendireceğiz. 
Bu heyecan verici dönüşümü 
birlikte tasarladığımız acen-

yeni uygulamalar olduğu gibi, 
bu deneyimi dolaylı olarak et-
kileyen geliştirmeleri de hayata 
geçirmiş durumdayız. Yeni Sa-
tış Modeli’nin devreye alınma-
sı sonrasında da araçların müş-

terimizin taleplerine göre çok 
daha spesifik olarak konfigüre 
edildiği filo satışlarında hem 
Mercedes-Benz olarak biz, 
hem de acentelerimiz her türlü 
desteği vermeyi sürdüreceğiz.”

üst düzeye çıkaracak birçok 
yeni uygulamayı süreçlerimize 
dahil ettik. Online konfigüra-
tör ve test sürüşü rezervasyon 
uygulaması müşterilerimizin 
direkt olarak kullanabileceği 

Mercedes-Benz’den Yeni Satış Yöntemi

Mercedes-Benz Otomotiv İcra 
Kurulu ve Otomobil Grubu 
Başkanı Şükrü Bekdikhan

Mercedes-Benz, Türkiye’de hayata geçirdiği müşteri odaklı Yeni Satış 
Modeli’ni duyurdu. Otomobil ve Hafif Ticari Araçlar için geçilecek Yeni 
Satış Modeli’nde araç stok durumu şeffaf biçimde takip edilebilecek ve 
sipariş süreci ister 15 Mayıs’ta devreye alınacak Online Store’da, ister 
acenteler üzerinden başlatılabilecek.

Mercedes-Benz Türk 2023’ün 
İlk Çeyreğinde 3 Bin 30 Adet 
Kamyon İhraç Etti
DAIMLER Truck’ın en 
önemli üretim merkezleri 
arasında yer alan Aksa-
ray Kamyon Fabrikası ve 
Hoşdere Otobüs Fabrikası 
ile Mercedes-Benz Türk, 
Türkiye ağır ticari araç 
pazarındaki başarılı per-
formansını ihracatta da 
sergilemeye devam ediyor. 
Şirket, 3 bin 30 adet kam-
yon ve çekicinin yanı sıra 
883 adet otobüs ihraç ettiği 
2023 yılının ilk 3 aylık dö-
neminde sektördeki öncü 
konumunu sürdürdü.

Küresel birikimini 
Türkiye’nin yerel gücü ile 

buluşturan Mercedes-Benz 
Türk, her geçen gün başarı 
çıtasını daha da yukarı taşı-
mayı sürdürüyor. Aksaray 
Kamyon Fabrikası ile Hoş-
dere Otobüs Fabrikası’nda 
ürettiği ve önemli bir kıs-
mını ihraç ettiği araçlarıyla 
Türkiye’nin ekonomisine 
önemli katkılar sağlayan 
şirket, 2023’te ağır ticari 
araç endüstrisine yön ver-
meye devam ediyor.

Ürettiği 2 kamyondan 
1’ini ihraç etti

2023 yılının ilk çeyre-
ğinde Aksaray Kamyon 
Fabrikası’nda 6.515 adet 

kamyon ve çekici üreten 
Mercedes-Benz Türk, üreti-
minin 3 bin 30 adedini başta 
Almanya, Polonya ve Fransa 
olmak üzere Avrupa ülkele-
rine ihraç etti. Türkiye’den 
ihraç edilen her 10 kamyon-
dan 6’sına imza atan şirket, 
yılın ilk üç aylık döneminde 
ürettiği her 2 kamyondan 
1’ini yurt dışına gönderdi. 

Hoşdere Otobüs 
Fabrikası’nda ürettiği oto-
büslerin ihracatına da hız 
kesmeden devam eden 
şirket, 2023 yılının ilk üç 
ayında üretim bantların-
dan çıkardığı bin 33 adet 
otobüsün 883 adedini ih-
raç etti. Ürettiği otobüsleri 
ağırlıklı olarak aralarında 
Fransa, İtalya, İspanya, 
Polonya ve Almanya’nın 
olduğu Avrupa ülkelerine 
gönderen Mercedes-Benz 
Türk, Türkiye’den ihraç 
edilen her 2 otobüsten 1’i-
ne imza atarak ihracattaki 
öncü konumunu sürdürdü.

Ağır Ticari Araç Pazarı Yüzde 50 Arttı
2022 yılının ilk üç 
ayına göre ticari araç 
pazarı 68, hafif ticari 
araç pazarı  yüzde 72, 
ağır ticari araç pazarı 
yüzde 50 artış sağladı.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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2012 yılından beri Tire’de üre-
timini sürdüren ve 2016 yılında 
şasi fabrikasını açan Krone, artan 
sektör talebine yanıt verebilmek 
için yatırımlarını hayata geçirme-
ye başladı.  

2022 Ekim ayında temeli atılan 
şasi fabrikası büyütme çalışmala-
rı tamamlandı ve fabrikaya 4 bin 
800 metrekare yeni kapalı alan 
kazandırıldı. Yeni kapalı alana ek 
olarak mevcut 5 bin metrekarelik 

TÜRKIYE’NIN farklı bölgelerinde 
müşterilerine en iyi ve en kaliteli hiz-
meti sunma hedefiyle çalışan MAN 
Ailesi’ne otomotiv ürün ve hizmet-
lerinde tüketici odaklı Meçikoğulları 
Otomotiv katıldı.

MAN ile yeni bir yola çıkmaktan 
mutlu olduklarını belirten Meçiko-
ğulları Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Furkan Meçikoğlu, 
“MAN ağır ticari araç sektöründe 
gerek yeni nesil araçları gerekse de 
hizmet kalitesi ile öne çıkmış başarılı 
markalardan bir tanesidir. Şimdi bu 
başarıyı imza attığımız bu yeni iş bir-
liği ile hep birlikte daha da ileriye ta-
şıyacağız. MAN ile çıktığımız bu ye-
ni yolda hedefimiz yine 7/24 MAN 
müşterilerine hizmet vermek olacak. 
Antalya bölgesindeki MAN müşte-
rilerini bugünden sonra Meçikoğul-
ları Otomotiv farkı ile en iyi hizmeti 
sunmaya gayret edeceğiz. Bu konuda 
sektördeki köklü tecrübemize ve yet-
kin insan kayağımıza ve elbette po-
tansiyelimize güveniyoruz” diyerek, 
iş birliklerinin her iki tarafa da hayırlı 
olması temennisinde bulundu.

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. Müşteri Hizmetleri Direktörü 
Aydın Yumrukçal, şunları söyledi: 
“Hedefimizi, köklü tecrübesi ve ka-
liteli hizmet anlayışıyla sektörünün 
güvenilir markalarından biri olan 
Meçikoğulları Otomotiv ile bir adım 
daha ileri taşıdık. Meçikoğulları 
Otomotiv hem bayi hem de yetkili 
servis olarak, Antalya bölgesinde sa-
tış ve satış sonrası hizmetlerde MAN 
müşterilerine hizmet sunacak. Bu-
gün attığımız bu imza ile Türkiye 
genelindeki bayi sayımızı 16’ya, yet-
kili servis sayımızı da 34’e çıkartmış 
olduk. Önümüzdeki süreçte de yeni 
iş birlikleri ile markamızın araç ve 
hizmet kalitesinin ülkemizin farklı 
noktalarına taşımaya devam edece-
ğiz. Aramıza katılan Meçikoğulla-
rı Otomotiv’e bir kez daha MAN 
Ailesi’ne ‘Hoş geldiniz’ diyor ve yeni 
iş birliğimizin her iki firmaya da ha-
yırlı olmasını diliyorum.

kapalı alanın revizyonu gerçekleş-
tirildi. Yapılan büyütme çalışma-
larıyla 2023 yılında 7 bin adetlik 
treyler üretimi hedefleniyor. 

Devreye alınan yeni tesisin açı-
lışını Krone Group CEO’su Dr. 
David Frink, COO Dr. Stefan 
Binnewies, CTO Alfons B. Veer, 
Krone Ticari Araçlar Genel Mü-
dürü Kartal C. Erköy ve Krone 
Trailer International Genel Mü-
dürü Semih Pala gerçekleştirdi. 

Krone CTO’su Alfons B. Veer, 
yaptığı açıklamada; “Türkiye’de 
2016’yılında şasi fabrikasını 
açarak yaptığımız yatırımın doğ-
ru bir karar olduğunu gördük. 
Türkiye’ye güvenimiz devam edi-
yor, yeni yatırım kararıyla şasi fab-
rikasını büyüterek kapasite artırı-
yoruz. Krone Türkiye yönetimine 
ve ekibine yaptıkları çalışmalar 
için teşekkürlerimizi sunuyorum.” 
diye konuştu.

Krone Yeni Şasi Üretim Tesisini Devreye Aldı 

MAN 
Bayi Ağını
Genişletmeye 
Devam Ediyor
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di. Bu yarışmaya katıldığım 
ve birinci olduğum için çok 
mutluyum. Tüm gençleri bu 
yönde cesaretlendirmek iste-
rim” dedi.

Renault Trucks ve Eu-
ro Truck Simulator 2 vi-
deo iş birliği ile gerçek-
leştirdiği TCK Evolution 
Tasarım Yarışması’nda ise 
Türkiye’den yarışmaya katı-
lan 20 yaşındaki Enes Bolat, 
tasarımı ile dünya birincisi 
olmuştu. Tüm dünyadan ka-
tılımcıların Renault Trucks 
modellerini tasarladığı yarış-
mada, Enes Bolat’ın tasarımı 
dünyada gerçek bir Renault 
Trucks aracına uygulanarak 
sergilenmişti.

gereksinimlerinin yanı sıra 
kişisel ve günlük kullanım 
için tercih eden müşteriler 
düşünülerek geliştirildi. 

2020 yılında tasarımı bü-
tünüyle yenilenen Isuzu D-
Max pick-up ailesi, yüksek 
verimliliğe ve performansa 
sahip motoru, araç güvenliği-
ni ve sağlamlığını artıran şa-
sisi, güçlü süspansiyon yapısı 
ve daha güçlü frenleme sağla-
yan özellikler sunuyor. Tüm 
versiyonları 800 mm’lik su-
dan geçiş yüksekliğine sahip 

RENAULT Trucks’ın düzen-
lediği Truck World Cup 2020 
ve TCK Evolution Tasarım 
Yarışması’nın birincilik ödül-
lerinin sahipleri Türk gençleri 
olmuştu. Pandemi nedeniyle 
seyahatleri ertelenen Truck 
World Cup 2020 şampiyo-
nu Burak Süvari ve TCK 
Evolution Tasarım Yarışması 
birincisi Enes Bolat, Fransa 
Lyon’daki Renault Trucks 
fabrikasını ve Renault Trucks 
model eski araçların yer aldığı 
Berliet müzesini ziyaret etti-
ler. Farklı bir deneyim yaşa-
yan gençler, Renault Trucks 
Uluslararası Kıdemli Başkanı 
Olivier de Saint De Meleuc 
ile görüşüp sunumlara katılır-
ken, Renault Trucks Tasarım 
Başkanı Paul Daintree'den de 
plaketlerini aldılar.

Renault Trucks’ın SCS 
Software ile beraber düzen-
lediği, tüm dünyadan 3 bin-
den fazla kişinin katıldığı 
uluslararası Trucks World 
Cup Fotoğraf Yarışması’nda 
Türkiye’den Burak Süvari bi-
rinci olmuştu. 

22 yaşında olan ve otomo-
tiv alanında teknisyen olarak 
çalışma hayatına devam eden 

TÜRKIYE’NIN ticari araç 
markası Anadolu Isuzu, ye-
ni ön ızgara ve jant tasarımı 
ile daha da dinamik ve güç-
lü bir yapıya kavuşan Isuzu 
D-Max pick-up modellerini 
Nisan ayında pazara sundu. 
Yenilenen ön ızgara ve yeni 
jant tasarımları, Isuzu D-
Max’in üstün teknik özellik-
lerini ve dinamik karakteri-
ni daha iyi yansıtıyor. 

Sahip olduğu güçlü tasa-
rımı ve üstün donanım özel-
likleri ile pick-up sınıfında 

Truck World Cup 2020 şam-
piyonu Burak Süvari, birinci-
lik heyecanının bu ziyaretler 
sırasında tazelendiğini belir-
terek; “Tüm dünyadan katı-
lımın olduğu böylesine bir 
yarışmada birinci olmak be-
nim için çok gurur vericiydi. 
Lyon’daki fabrika gezimiz ise 
çok farklı bir deneyimdi. Üs-
telik ilk defa yurtdışına seya-
hat ediyor olmam nedeniyle 
de ayrıca keyifliydi. Lyon’da 
bir Renault Trucks çekicinin 
üretim süreçlerine tanıklık et-
tik. Ayrıca geçmişi neredeyse 
130 yıla dayanan bir marka-
nın müzesini ziyaret etmek 
de oldukça etkileyici bir za-
manda yolculuk deneyimiy-

standartları yükselten Isuzu 
D-Max, Anadolu Isuzu tara-
fından dört farklı donanım 
seviyesinde ve yedi farklı 
versiyonda pazara sunuldu. 
Isuzu D-Max’in “V-Cross” 
ve “V-Joy” serileri hem şe-
hir hem arazi koşullarında 
üstün sürüş konforu ve per-
formansını birlikte sunuyor. 
Isuzu D-Max’in “V-Go” se-
risi donanım seviyesi temel 
iş gücü gereksinimi eksiksiz 
karşılayacak şekilde tasarla-
nırken, “V-Life” serisi ise iş 

gençler için büyük anlam taşı-
yor. Kendimi bu anlamda çok 
şanslı hissediyorum. Genç-
lerin hayal etmesi ve hayalle-
rinin arkasından gitmesinin 
ne kadar özel olduğunu bana 
yaşattıkları için tüm Renault 
Trucks ekibine teşekkür ede-
rim” diye belirtti. 

Ziyaretleri sırasında Türk 
gençlerine ev sahipliği yapan 
Renault Trucks Tasarım Baş-
kanı Paul Daintree ise; “İki 
ayrı yarışmamıza da dünya 
genelinden pek çok başvuru 

kamera ve bununla birlikte 
sunulan (ADAS) ileri sürüş 
destek sistemleri kullanıcıla-
rına üstün bir sürüş güvenliği 
sağlıyor. 9 inç dokunmatik 
multimedya, kablosuz App-
le Car Play ve Android Auto 
bağlantısı, çift bölgeli dijital 
klima gibi özellikleri Isuzu D-
max’in pazardaki konumunu 
daha da güçlendiriyor. 

Isuzu D-Max, bi-LED far-
ları, tasarımdaki iddiasını 
pekiştiren yeni ön ızgarası ve 
jantları, modern renk kombi-
nasyonları, yan basamaklar ve 
tavan rayları gibi detayları ile 
hem spor hem de agresif bir 
görünüme sahip. Dokuz fark-
lı renk seçeneği ile sunulan 
Isuzu D-Max, Avrupa’da Euro 
NCAP, Avustralya’da ise AN-
CAP tarafından yapılan de-
ğerlendirmelerde 5 yıldız aldı. 

Isuzu D-Max 
pazar payı 

her geçen yıl artıyor
Anadolu Isuzu Ticari 

Fonksiyonlar Grup Direk-
törü Hakan Kefoğlu şunları 

oldu. İki yıl üst üste benzer 
ama farklı içeriklerdeki ya-
rışmalarımızın birincileri 
Türkiye’den geldi. Bu çok 
gurur verici. Türkiye, Renault 
Trucks’ın dünya haritasında 
bizler için çok dinamik ve 
önemli bir ülke. Böyle ke-
yifli başarılarda yollarımızın 
kesişmesi bu nedenle de çok 
kıymetli. Gençlerimize ya-
rışmalarımıza gösterdikleri 
ilgiden dolayı tekrar teşekkür 
ve tebrik ediyoruz” şeklinde 
açıklamada bulundu.

söyledi: “Türkiye’de büyü-
mesini her geçen yıl daha da 
artıran pick-up pazarındaki 
payımızı otomobil severle-
rin büyük beğenisini topla-
yan Isuzu D-Max ailemiz ile 
büyütmeye devam ediyoruz. 
2022 yılı içerisinde D-Max 
satışlarımızı bir önceki yıla 
göre artırırken bu segment-
teki pazar payımızı da yüzde 
6,5’dan yüzde 10,7 seviyesi-
ne yükselttik. Isuzu D-Max 
pazarın giderek artan talep-
lerine yanıt verirken, aynı 
zamanda pick-up kullanıcı 
profilini de geliştirmeye de-
vam ediyor. Hem binek araç 
konforu ile şehir içi kulla-
nım için de ideal özellikleri 
hem de iç ve dış tasarımında 
ticari araç kalıplarını kıran 
modern çizgileri ile Isuzu D-
Max ile pazardaki payımızı 
2023 yılında daha da artır-
mayı hedefliyoruz.”

TCK Evolution Tasarım 
Yarışması birincisi Enes Bo-
lat, tutkulu bir Euro Trucks 
Simulator 2 oyuncusu ve IT 
sektöründe kariyer yapmayı 
planlıyor. Bolat, Fransa’da 
yaşadığı deneyimi aktarır-
ken; “Yarışmadan önce Euro 
Trucks Simulator 2 oyunun-
dan dolayı Renault Trucks 
araçlarını tanısam da böyle 
bir organizasyonun bir par-
çası olabileceğimi hayal bi-
le edemezdim. Yarışmaya 
başvurmadan önce Renault 
Trucks tasarım direktörünün 
konuşması beni motive etmiş-
ti. Daha sonra yarışmayı ka-
zanarak kendisi ile Fransa’da 
birebir tanışabilme şansını 
yakaladım. Tasarımım, resmi 
olarak Euro Trucks Simula-
tor 2 oyununa dahil edildi. 
Bunun da ötesinde gerçek 
bir Renault Trucks çekicisine 
uygulandı ve sergilendi. Tüm 
bu gelişmelerin ardından 
dünyanın en köklü otomo-
tiv markalarından Renault 
Trucks’ın merkezindeydik 
ve bunu bir şeyleri başararak 
yapmanın gururunu yaşadık. 
Bu deneyim, benim gibi ka-
riyer hayatına yeni başlayacak 

olan, yaklaşma ve uzaklaşma 
açıları ile en zorlu koşullarda 
bile üstün manevra becerile-
ri sunan Isuzu D-max ailesi, 
Euro 6D emisyon standart-
larına uyumlu motoru saye-
sinde yakıt tüketiminde de 
oldukça tutumlu.

Isuzu D-Max’in 4x4 ver-
siyonları diferansiyel kilit 
sistemi ile off-road severlerin 
taleplerine yanıt verirken, 
adaptif hız sabitleme,  arka 
radar,  yağmur ve ışık sensö-
rü, kör nokta algılama, stereo 

Renault Trucks 
Tasarım Yarışmalarının
Birincileri Fransa’da

Truck World Cup 2020 şampiyonu Burak Süvari (solda) 
ve TCK Evolution Tasarım Yarışması birincisi Enes Bolat 

(sağda) Renault Trucks Tasarım Başkanı Paul Daintree'den 
(ortada) birer plaket aldı.

Renault Trucks’ın 
uluslararası platform-
da düzenlediği iki ayrı 
yarışmasının birincileri 
Burak Süvari ve Enes 
Bolat, Lyon'da Renault 
Trucks fabrikasını ziya-
ret ettiler. 

Isuzu D-Max Yenilenen Ön Yüzü İle Satışa Sunuldu Anadolu Isuzu’nun 
pick-up pazarındaki 
temsilcisi Isuzu D-Max’in
ön ızgara ve jant 
tasarımı yenilendi.
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DAF'IN elektrikli kamyonlar için 
tamamen yeni montaj tesisi, Hollan-
da Ekonomi ve İklim Bakanı Micky 
Adriaansens tarafından açıldı. Yeni 
tesis, DAF'ın Hollanda'nın Eind-
hoven kentindeki ana üretim mer-
kezinde devreye alındı ve şirketin 
sürdürülebilir taşımacılık çözümleri 
sağlamadaki lider konumunun daha 
da geliştirilmesinde etkili olacak.

Yeni DAF Elektrikli Kamyon 
Montaj tesisi 5 bin metrekarelik bir 
alanı kapsıyor ve akü paketlerinin ha-
zırlanması için iki alt montaj hattının 
yanı sıra ön akü takımı, yüksek voltajlı 
bağlantı kutusu ve elektrikli yardımcı 
parçalardan oluşan Elektrikli Tahrik 
Modülü içeriyor. Bu temel bileşenler 
ve entegre dişli kutulu e-motor, yak-
laşık 150 metre uzunluğundaki ana 
montaj hattında araca monte edilir.

Yeni nesil elektrikli kamyonlar
DAF, DAF Elektrikli Kamyon 

Montaj tesisini en yeni nesil elekt-
rikli kamyonlarının üretimi için 
kurdu. Yeni DAF XD ve XF Electric 
çeşitli konfigürasyonlarda mevcut-
tur.  Bunlar PACCAR e-Motorlar 
tarafından desteklenmektedir ve 
2 ila 5 telli (210 ila 525 kWh) pil 
paketleri ile donatılmıştır. Modüler 
yaklaşım, kamyonların müşteri ge-
reksinimlerine ve ihtiyaçlarına tam 
olarak uyarlanmasını sağlar. 500 ki-
lometreye kadar tam elektrik men-
zilleri, rotaların dikkatli bir şekilde 
planlanması ve şarj edilmesiyle bin 
'sıfır emisyon' kilometreye ulaşılabi-
lir hale getirilebilir. 350 kW'a kadar 
hızlı şarj ile pil paketleri, yalnızca 45 
dakika içinde kapasitelerinin yüzde 
80'ine kadar şarj edilebilir.

Kalite doğrulama kamyonlarının 
üretimi, yaz için planlanan bir dizi 
müşteri aracı üretimi ile başlamak üze-
redir. DAF, tamamen elektrikli kam-
yonlara olan talebin artmasına paralel 
olarak üretimin yakın gelecekte yılda 
binlerce araca ulaşmasını bekliyor.

Ekonomi ve İklim Politikası Bakanı 
Micky Adriaansens yaptığı konuşma-
da, “DAF, uzun yıllardır kamyon üre-
timinde lider bir oyuncu olmuştur ve 
şu anda elektrikli kamyonların gelişti-
rilmesinde önemli ve yenilikçi bir rol 
oynamaktadır. Daha temiz ürünlere ve 
üretim yöntemlerine geçiş önemlidir. 
Sadece çevre için değil, aynı zamanda 
Hollanda'nın rekabet üstünlüğünü 
korumasını sağlamak için. Elektrikli 
kamyonlar için bu yeni fabrika, bu he-
defin parlak bir örneğidir” dedi.

DAF Trucks Başkanı Harald Sei-
del ise, "Yeni DAF Elektrikli Kamyon 
Montaj tesisinin devreye alınması, 
daha da temiz bir geleceğe giden yol-
da önemli bir kilometre taşını temsil 
ediyor" dedi. "Sıfır emisyonlu karayo-
lu taşımacılığına geçişte müşterileri-
mizi desteklemek için, sınıfının lideri 

tam elektrikli araçlar sunmaktan daha 
ileri gidiyoruz. Kapsamlı paketimiz, 
çok çeşitli şarj çözümlerini, rotaların 
planlanması ve şarj etme konusunda 
tavsiyeleri ve sürücülerin araçlardan 
en iyi şekilde yararlanmaları için özel 
eğitim sağlanmasını içeriyor” açıkla-
masını yaptı.

Yeni DAF Elektrikli Kamyon Montaj Tesisi Açıldı
DAF Truck, Eindhoven merkezinde ki 5 bin metrekare alanda kur-
duğu elektrikli Yeni kamyon montaj tesisi açıldı. Tesiste XD ve XF 
Elektrik seri üretimlerine 2023’ün yaz aylarında başlanacak.
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deneyimli ve müşteri odaklı 
ekiplerimize borçluyuz.” dedi.

“Müşteri odaklılık ilkemiz 
doğrultusunda geliştirdiği-
miz dijital ve teknolojik çö-
zümler, satış ve satış sonrası 
süreçlerimizi benzersiz bir 
müşteri deneyimine dönüştü-
rüyor.” diyen Senyücel, bu yıl 
ürün gamına eklenecek olan 
Amarok, Multivan ve Cali-
fornia model ailesiyle daha 
geniş kitlelere ulaşmayı he-
deflediklerini belirtti. 

500 Bininci aracın sahibi 
olan Hasel İstif Makinaları 
San. ve Tic. A.Ş. yetkilisi Fa-
tih Meriç, Transporter Panel-
van aracını Doğuş Oto Kartal 
ve Doğuş Otomotiv yetkilile-
rinin katıldığı törende teslim 
aldı. Doğuş Oto Kartal show-
roomunda gerçekleşen teslim 
sırasında bu özel günün anısı-
na firmaya bir plaket de hedi-
ye edildi.
En çok tercih edilen model 

Transporter 
Türkiye hafif ticari araç 

pazarı, son 10 yılda ortalama 
180 bin adet düzeyinde ger-
çekleşen yıllık pazar büyük-
lüğüyle, Avrupa’nın en büyük 
pazarlarından biri. Bu pazar 

TÜRKIYE hafif ticari araç 
pazarının en önemli oyun-
cularından biri olan Volk-
swagen Ticari Araç 30 yıla 
yakın bir süredir Doğuş Oto-
motiv bünyesinde faaliyet 
gösteriyor. Ürün portföyün-
de bulunan efsanevi modeli 
“Transporter”, sınıfının en 
çok sahip olunmak istenen 
modeli “Caddy”, profesyo-
nellerin tercihi “Crafter” ve 
markanın premium pick-up 
modeli “Amarok”u uzun 
yıllardır kullanıcılarıyla bu-
luşturan Volkswagen Ticari 

Araç, KOBİ ve girişimcilerin 
ihtiyaçlarına en uygun çö-
zümleri sunarak onların en 
büyük destekçisi ve iş ortağı 
olmaya devam ediyor.

Volkswagen Ticari Araç 
Genel Müdürü Tolga Sen-
yücel, “1994 yılında 2 araçla 
başladığımız yolculuğumuz, 
bugün binlerce müşterimizle 
yaşadığımız bir bağlılık hika-
yesine dönüşmüş durumda. 
Bu başarıyı, ürünlerimizin 
kalitesinin yanı sıra, Türkiye 
genelinde hizmet veren güçlü 
yetkili satıcı ve servis ağımıza, 

ÇIN'IN otomotiv mar-
kası olan Leapmotor'un 
417 km menzil sunan 
elektrikli modeli T03 
Türkiye'ye getirildi. Yüz-
de 30’dan yüzde 80 do-
luluk oranına yaklaşık 
36 dakikada ulaşan T03, 
çevreci yapısı, kompakt 
tasarımı, geniş iç mekanı, 
teknolojik özellikleri, a-
kıllı bağlantıları ve sürüş 
destek sistemiyle küçük 
segment sektörüne iddi-
alı bir giriş yapıyor. 

Fosil yakıtların kulla-
nımından kaynaklanan 
iklim krizi ve hızlanan 
dijitalleşme, dünya çapın-
da otomotiv sektörünün 
elektrikli dönüşümüne 
büyük bir ivme kazandır-
dı. Bunun etkisiyle Türki-
ye pazarına giren elektrikli 
araçlardaki marka ve mo-
del sayısında büyük artış 
yaşandı. Son olarak Çin’in 
dünyaca ünlü otomo-
bil üreticisi Leapmotor, 
teknolojik donanımlarla 
geliştirdiği T03 modelini 

Ulu Motor distribütörlü-
ğüyle Türkiye pazarında 
teslimata başladı.   

Leapmotor’un yeni 
nesil araçlar alanındaki 
tecrübesiyle tasarladığı 
T03 modelinin dizay-
nı ve dinamik yapısı ile 
özellikle şehir içi kulla-
nımlarda büyük avan-
tajlar sağladığına deği-
nen Ulu Motor CEO’su 
Mahmut Ulubaş,  “80 
kW maksimum güç ve 
158 Nm maksimum tork 
sunan T03, şehir içi kul-
lanımda 417 km’ye kadar 
menzil yapabiliyor. Bu-
nun yanında çelik gövde-
si ile kullanıcılarına hu-
zurlu ve güvenli bir sürüş 
sağlayan aracımız için 6 
yıl ve 100 bin Km batar-
ya garantisi sunuyoruz. 
Yüzde yüz elektrikli ve 
tamamen çevreci bir araç 
olan T03, pratik olması-
nın yanı sıra şık iç ve dış 
tasarımı ile de kullanıcı 
beklentilerini fazlasıyla 
karşılayacak.” dedi.

büyüklüğü, Volkswagen Tica-
ri Araç Türkiye’nin Volkswa-
gen global pazarları içindeki 
önemini artırıyor.

Volkswagen Ticari Araç 
Türkiye, 1994 yılından bu-
güne kadar 220 bine yakın 
Transporter ve 200 bine ya-
kın Caddy ile 60 bin Crafter 
ve 20 bin Amarok modelini 
müşterilerle buluşturdu.

Ödül sahibi modeller
Volkswagen Ticari Araç 

modelleri, yıllar içinde müş-
terilerinin gönüllerinde özel 
bir yere sahip olmalarının ya-
nı sıra uluslararası ödüllerin 
de sahibi oldu. 

Transporter modeli 2004 
Uluslararası Yılın Ticari 
Aracı ödülünü, Amarok mo-
deli 2011 Uluslararası Yılın 
Pick-up’ı ödülünü, Transpor-
ter modeli 2016 Uluslararası 
Yılın Ticari Aracı ödülünü, 
Crafter modeli 2017 Ulusla-
rarası Yılın Ticari Aracı ödü-
lünü ve Amarok modeli ise 
2018 Uluslararası Yılın Pick-
up’ı ödülünü kazandı. 

Volkswagen Ticari Araç’ın 
2024 yılı içinde Türkiye pa-
zarına sunmayı planladığı 
tamamen elektrikli modeli 
ID.Buzz, Cargo versiyonuyla 
2023 Uluslararası Yılın Ticari 
Aracı ödülüne layık görüldü.

Volkswagen Türkiye’de 
500 Bin Ticari Araç
Satışına Ulaştı
Doğuş Otomotiv’in distribütörlüğünü üstlendiği Volkswagen Ticari Araç, 
Türkiye pazarındaki 500 bininci satışa ulaşmanın gurur ve sevincini yaşıyor.

Leapmotor T03 Emisyonsuz 
Kompakt Şehirli Türkiye'de

Ulu Motor CEO’su Mahmut Ulubaş
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TÜRKIYE, içme suyu, atık su 
ve katı atık altyapısına büyük 
yatırımlar yapıyor. Mevcut kal-
kınma planı, toplam 18 milyar 
Avro’dan fazla yatırımla bin 
400 yeni atık su arıtma tesisi 
ve 30 bin kilometrelik kanali-
zasyon inşaatını içeriyor. Şubat 
ayında yaşanan deprem felake-
tinden sonra birçok yerleşim 
biriminde altyapıların yeniden 
inşasına odaklanılıyor. Tam da 
bu süreçte gerçekleştirilen I-
FAT Eurasia Uluslararası Çevre 
Teknolojileri İhtisas Fuarı 381 
firmayı temsil eden 203 katı-
lımcı ile 9 bin dolayında sektör 
profesyonelini buluşturdu.

27-29 Nisan tarihleri ara-
sında İstanbul’da düzenlenen 
IFAT Eurasia, Türkiye ve çevre 
bölgelerde çevre teknolojileri 
konusunda en önemli platform 
olduğunu bir kez daha kanıt-
ladı. Asya ve Avrupa’dan karar 
alıcıları bir araya getiren Fuar’a 

şüm, atıktan enerji elde etme 
ve çevre kirliliğinin önlenmesi 
gibi çevre açısından hayati öne-
me sahip konulara odaklanan 
bir organizasyon gerçekleştiril-
mektedir.” dedi.

T.C. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı 
Çevre Yönetimi Genel Müdü-
rü Eyyüp Karahan ise yaptığı 
konuşmada, “Türkiye’de yakla-
şık 35 milyon ton belediye atığı 
yaratılıyor ve bunun geri kaza-
nılması gerekiyor. Türkiye’de 
bu rakamın yaklaşık yüzde 25’i 
geri dönüştürülebilmektedir. 
Geri dönüşümün gelişmiş ülke-
ler ortalaması yüzde 60 civarın-
dayken bizim hedefimiz de bu 
oranlara çıkmak ve bu doğrul-
tuda gerekli çalışmaları hayata 
geçirmek olmadır.” dedi.

Altun: “IFAT bölgede 
uluslararası iş birliği ve 

yatırım olanaklarını 
artırıyor”

IFAT Eurasia Fuarı’nın 
Türkiye’nin atık yönetimi ala-
nındaki gelişim ve iddiasını u-
lusal ve uluslararası ziyaretçile-
re sunmak için kaçırılmayacak 

bir ortam olduğunu vurgulayan 
EKO MMI Fuarcılık Limited 
Şirketi İdari Direktörü İlker Al-
tun, “Bölgemizde uluslararası iş 
birliği ve yatırım olanaklarının 
artırılması görevini üstlenen I-
FAT Eurasia’da atık yönetimiy-
le ilgili en son sistemler, araçlar 
ve uygulamalar gün yüzüne çı-
kıyor” diye konuştu. 

Altun, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Kentler büyüyor, nüfus yo-
ğunluğu ve üretim kapasiteleri 
yükseliyor. Şehirleşme ve tüke-
tim alışkanlıklarındaki değişik-
liklerle birlikte atık miktarı ve 
çeşitliliği de artıyor. Atıkların 
önemli bir kısmının hammadde 
ya da enerjiye dönüştürülebilir 
olması, sektörün tüm dünyada-
ki önemini de artırıyor. Bu du-
rum, Türkiye gibi hammadde ve 
enerji ihtiyacını yüksek oranda 
ithalatla karşılayan ülkeler için 
hayati bir önem taşıyor.”

Senger: “Türkiye’de ve tüm 
Avrasya bölgesinde su ve

çevre çözümleri talebi artıyor”
“Hızla artan nüfus ve şe-

hirleşme ile Türkiye’de ve tüm 
Avrasya bölgesinde su ve çevre 

çözümleri talebi sürekli artıyor. 
Buradaki zorluk, hem kamu 
hem de özel sektör için yenilik-
çi ama aynı zamanda ekonomik 
olarak uygulanabilir çözüm-
ler bulmak ve uygulamaktır.” 
diyen Messe Münih Yönetim 
Kurulu Üyesi Falk Senger; 
“Çevresel ürün ve hizmet çö-
zümleri, güvenli içme suyuna 
erişimden, endüstriyel ve atık 
su arıtmaya, atıkların profesyo-
nelce bertaraf edilmesine, ham 
maddelerin geri kazanılmasına, 

iş güvenliğine veya kirliliğin 
önlenmesine kadar geniş bir 
yelpazeyi kapsayacaktır.” şek-
linde konuştu.

80 ülkeden 8 bin 764 kişi-
nin ziyaret ettiği, 28 bin 800 
metrekare alanda 10 ülkeden 
381 markayı temsil eden 203 
katılımcı ve Almanya, Avustur-
ya, İsviçre ve Çin uluslararası 
ortak katılımları dikkate alın-

dığında en fazla firma ile temsil 
edilen ilk 3 ülke Türkiye, Çin 
ve Almanya oldu.

Türkiye Cumhuriyeti Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, Marmara Belediye-
ler Birliği, Alman Su, Atıksu ve 
Atık Derneği (DWA) ve Ulus-
lararası Katı Atık Derneği (IS-
WA) başta olmak üzere, sektörü 
temsil eden kurum ve kuruluşlar 
tarafından gerçekleştirilen et-
kinlikler ile bölgemizdeki çevre 
yatırımları ve ülkemizde deprem 

sonrası ortaya çıkan yeniden 
yapılanma ihtiyacı irdelendi.  
Programlar arasında, su sektö-
ründe dijitalleşme ve otomasyon 
için Türk-Alman çözümleri ve 
sağlık sektöründe atık yönetimi 
konularına odaklanan kapsamlı 
bir destek programı da yer aldı.

Fuar kapsamında 4’üncü kez 
gerçekleşen Uluslararası Çev-
re Konferansı IREMCON ise 
“Küresel İklim Değişikliğiyle 
Mücadele ve Atık Yönetiminde 
Uluslararası İşbirliğini Güçlen-
dirme” konusuna odaklandı.

TÜYAP Fuar Merkezi’nde 
yapılan ‘Çevre Teknolojileri 
Zirvesi’ Yeni Arayışlar Giri-
şimi Platformu Derneği’nin 
(YAPDER) koordinasyonun-
da Yenilenebilir Enerjiyi Des-
tekleme Platformu ve Küresel 
Isınma Kurultay Komitesi’nin 
destekleriyle çeşitli paneller 
düzenlendi.

Enerji yoksa, gerisini anlat-
maya gerek yok diyen YAP-
DER Başkanı Celal Toprak, 
herkesin bir şeyleri bildiğini 
sandığını, aslında çok şeyi de 
bilmediğini ifade etti. Herkesin 
üzerine düşen görevleri oldu-
ğuna değinen Toprak, “Yarın-
larımıza ve gelecek kuşaklara 
yaşanabilir bir dünya bırakmak 
için harekete geçmeliyiz. Gele-
ceğe yön vereceksek, enerjimize 
sahip çıkarak, onu verimli kul-
lanmamız gerekiyor” dedi.

Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli Yerel Yönetim-
ler ve Çevre Koruma Uygula-
maları başlıklı söyleşide ilçede 
sürdürdükleri çalışmaları ve ha-
yata geçirecekleri yeşil teknolo-
ji projelerini anlattı. Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt ise atık yönetimi ve ge-
ri dönüşüm konusunda yapılan 
çalışmalardan bahsetti.

Kadoil Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Nergiz Kadooğ-
lu Çiftçi, Akaryakıt İstasyonla-
rına ve e-Mobiliti üzerine yap-
tıkları çalışmalara değindi.

TEKSAN Jeneratör Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ebru Ata 
Tuncer, PİMTAŞ YK Başkanı 
Şamil Tahmaz, İTOSB Çev-
re Mühendisi Bölge Müdürü 
Çağlar Kahraman, enerji depo-
lamanın önemine, gerekliliğine 
ve yakın gelecekteki öngörü-

lerinin paylaşıldığı oturumun 
ise yönetimini Ar-Ge Müdürü 
Özlem Tura Kozanoğlu yaptı. 

“Yenilenebilir Enerjinin 
Elektrik Üzerindeki Payı” baş-
lıklı oturumda konuşan ORGE 
Elektrik Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nevhan Gündüz, Yenile-
nebilir enerji alanında büyümek 
için daha çok projeler üretilme-
si gerekildiğine vurgu yaptı.

“Batarya Teknolojilerinde 
Materyaller” başlıklı oturu-
mun moderatörlüğünü Askon 
Enerji Komitesi Başkanı İsmail 
Çapak üstlendi.  Destek Patent 
YK Başkanı Kemal Yamanka-
redeniz, Başarsoft CEO’su A-
lim Küçükpehlivan, MÜSİAD 
Enerji ve Çevre Kurulu Komite 
Üyesi Ramazan Karasoy, BAT-
KON Batarya Kontrol Tekno-
lojileri Kurucu Başkanı İlker 
Aydın enerjinin depolanması-

nın önemine vurgu yaptı.
Moderatörlüğünü Ortak 

Akıl Danışmanlık Kurucu-
su Yılmaz Sönmez’in yaptığı 
“Elektrikli Araçlar, Alt Yapı Ve 
Şarj İstasyonlarında Son Du-
rum” panelin konuşmacıları ise 
E- Mobilite Derneği Başkanı 
ve Ful Charger YK Başkanı 

Osman Ataman, Doğan Trend 
A.Ş. Genel Müdür Danışmanı 
Asım Küllah, Poly Servis E-
lektrikli Araçlar Şarj Sistemleri 
Kurulum Servis ve Bakım Hiz-
metleri A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı Okan Avşar oldu.

Kadıköy Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Md. 

Aynur Şule Sümer, Avcılar Be-
lediyesi- İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürü Zafer Onur 
Kaya, Ataşehir Belediyesi -Te-
mizlik İşleri Müdürü Mehmet 
Şimşek, Kentlerde Çevre So-
runları ve Atıkların yönetimi 
üzerine konuştu.

“Sanayi Bölgelerinde Kar-
şılaşılan Çevre Sorunları” baş-
lıklı panelin moderatörlüğünü 
Elektrik Yüksek Mühendisi 
Bilgin Akbal, Kartepe Group 
Fuarcılık AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Şener Mersal üstlendi. 
Oturumun konuşmacıları ise 
İsifed İstanbul Sanayici Ve İş İn-
sanları Dernekleri Federasyonu 
Muammer Ömeroğlu, İkitelli 
Organize Sanayicileri ve İş İn-
sanları Derneği Başkanı Ahmet 
Akkaya ve GEBOSB - Çevre 
Yüksek Mühendisi ve Çevre 
Yöneticisi Murat Tunç oldu.

Çevre Teknolojileri Zirvesi’nde Enerji Depolama Konuşuldu

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli (solda)
ve YAPDER Başkanı Celal Toprak

Türkiye’nin yanı sıra Avrasya bölgesinin çevre 
teknolojileri alanındaki en büyük fuarı olan IFAT 
Eurasia Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas 
Fuarı, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 5’inci 
kez kapılarını açtı. Fuarda 10 ülkeden toplam 380 
markayı temsil eden 203 firma ürünlerini sergiledi.

Soldan sağa; EKO MMI Fuarcılık İdari Direktörü İlker Altun, 
Federal Almanya’nın Türkiye Büyükelçisi Jürgen Schulz, 

Kuzey Makedonya Çevre ve Fiziksel Planlama Bakan Yardımcısı 
Dr. Hristina Odzaklieska, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü Eyyüp Karahan ve 
Messe Münih Yönetim Kurulu Üyesi Falk Senger.

Çevre Teknolojileri Sektörü 
IFAT Eurasia 2023'te Buluştu

katılım 2021 yılına kıyasla ne-
redeyse ikiye katlandı.

EKO MMI Fuarcılık ta-
rafından düzenlenen IFAT 
Eurasia, Federal Almanya’nın 
Türkiye Büyükelçisi Jürgen 
Schulz, T.C. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Çevre Yönetimi Genel Müdü-
rü Eyyüp Karahan’ın katıldığı 
törenle ziyarete açıldı.

İhtisas fuarlarının geniş 
kapsamlarıyla ülkeler arası iş 
ilişkilerinin geliştirilmesinde 
büyük rol oynadığını belirten 
Federal Almanya’nın Türkiye 
Büyükelçisi Jürgen Schulz, “Al-
man fuar endüstrisi Türkiye’de 
Eko MMI Fuarcılık ile yaptığı 
yakın işbirliği sonucunda yıl-
lardır bölgenin en önemli fu-
arlarına imza atmaktadır. IFAT 
Eurasia fuarı ve konferansla-
rıyla dünyanın günümüzde en 
önemli sorunlarından biri olan 
su/atık su yönetimi, geri dönü-
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kayıpları yaşamaması için en 
ideal şartlarda saklanmasının 
önemine dikkat çekti.

Erdal Kurt, araç altına 
takılacak depodan çıkarıl-
mış mevsim lastiklerinin ise 
mutlaka bir uzman kontro-
lünden geçirilerek takılması 
gerektiğine işaret etti ve şöyle 
dedi: “Mevsim lastiklerinizi 
depodan çıkardınız, araç al-
tına takacaksınız. Öncelikle 
yapmanız gereken diş, topuk, 

ile iş birliğimizi genişleterek 
sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
Alışan Lojistik’in yurt içi ve 
yurt dışı operasyonlarında 
yer alan araçlarının lastik yö-
netimini üstlenerek, lastikten 
en iyi performansı almalarına 
imkan sağlayacağız. Ürünle-
rimizde nesil değişimi anla-
mına gelen Prometeon Tyre 
Group’un en yeni ürün grubu 
02 Serisi’nden R02 Pro Tra-
iler Plus ile Alışan Lojistik, 
filolarında sürdürülebilirlik 
anlamında da önemli bir ter-
cihte bulundu. 02 Serisi las-
tiklerimiz dayanıklı, yüksek 
kilometre performansına ve 
düşük yakıt tüketimine sahip, 
verimli taşıma çözümleri su-
nuyor” diye konuştu. 

Teslimat töreninde açık-
lamalarda bulunan Alışan 
Lojistik CEO’su Uygar Uşar, 
“1985 yılında, yerel ve küre-
sel pazarda inovatif, esnek ve 
entegre teknolojik çözümleri 
ile müşterilerine güç katan u-
luslararası lojistik hizmet ser-
vis sağlayıcısı olma vizyonu 
ile kurulan Alışan Lojistik, 

CEO’su Gökçe Şenocak ile 
Alışan Lojistik CEO’su Uy-
gar Uşar, 3 yıl süreli yeni bir 
sözleşmeye imza attılar. 

Türkiye pazarının önde 
gelen lojistik hizmet sağla-
yıcılarından Alışan Lojistik 
ile iş birliklerini büyütmekten 
memnuniyet duyduklarını 
belirten Prometeon Türkiye 
AFME, Rusya ve CIS Böl-
ge CEO’su Gökçe Şenocak, 
“Yenilikçi teknolojiler ile 
geliştirdiğimiz ve Promete-
on mühendisliği ile ürettiği-
miz lastiklerimizle beraber 
Pro Services çözüm ailemiz 
ile lojistik firmalarına verimli, 
sürdürülebilir taşıma hizmet-
leri sunuyoruz. Uluslararası 
taşımacılık alanında önemli 
sorumluluklar üstlenen ve 
2018’den bu yana hizmet 
verdiğimiz Alışan Lojistik 

HAVALARIN ısınmasıyla 
birlikte mevsimine uygun las-
tiklere geçiş başladı. Ancak 
lastiklerin doğru koşullarda 
saklanması, araç altına takı-
lacak lastiklerin ise mutlaka 
kontrolden geçirilmesi gere-
kiyor. Lastik Sanayicileri ve 
İthalatçıları Derneği, araç sa-
hiplerinin bu geçiş sırasında 
yapması gerekenleri sıraladı.

Zorunlu kış lastiği uygula-
masının sona ermesi ve bölge-
lere göre sıcaklıkların artma-
sıyla birlikte mevsim lastiğine 
geçişler başladı. Kış lastikleri 
depolara kaldırılıyor, depo-
dan çıkarılan mevsime uygun 
lastikler ise yeniden araç altı-
na takılıyor. Araç sahipleri-
nin bu süreçte dikkat etmesi 
gereken önemli noktalar var. 
Lastik Sanayicileri ve İthalat-
çıları Derneği Genel Sekrete-
ri Erdal Kurt; kullanılmayan 
lastiklerin tekrar araç altına 
takıldıklarında performans 

PROMETEON Tyre Gro-
up, Türkiye’de filo iş birlikle-
rini büyütmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda Prometeon 
Türkiye, Türkiye’nin ilk 500 
şirketi arasında yer alan ve 
2018’den beri hizmet sundu-
ğu uluslararası lojistik hizmet 
servis sağlayıcısı Alışan Lojis-
tik ile sözleşmesini yenileye-
rek 6 Nisan’da yeni bir imza 
töreni geçekleştirdi.

Prometeon Türkiye Koca-
eli fabrikasında düzenlenen 
törende, Prometeon Türkiye, 
AFME, Rusya ve CIS Bölge 
CEO’su Gökçe Şenocak ile 
Alışan Lojistik CEO’su Uy-
gar Uşar, 3 yıl süreli yeni bir 
sözleşmeye imza attılar. 

Prometeon Türkiye Koca-
eli fabrikasında düzenlenen 
törende, Prometeon Türkiye, 
AFME, Rusya ve CIS Bölge 

ayarları mutlaka kontrol edil-
melidir. Yedek lastiğinize de 
aynı kontrolleri uygulamalı-
sınız. Ancak bu koşullarda, 
araç altına takacağınız lastik 
güvenli bir sürüş için uygun-
dur diyebiliriz.”

Araç altından çıkan kış 
lastiklerinin ise kuru, serin, 
güneş ışığı almayan asit ve 
yağ benzeri kimyasallardan 
uzak ortamlarda saklanması 

Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürlü-
ğü tarafından “Yeşil Lojistik 
Belgesi”ni almaya hak kaza-
narak ülkemizde yine ilklerin 
arasına girdik. "Yeşil lojis-
tik faaliyetlerimize” devam 
ederken gerçekleştirdiğimiz 
her iş ortaklığımızın, bugün 
Prometeon ile olduğu gibi, 
karbon ayak izimize olumlu 
yansımasını öngörüyoruz” 
ifadelerini kullandı.  

Prometeon Türkiye Fabri-
ka Direktörü Bahadır Özer, 
Prometeon Türkiye Satış 
Müdürü Uğur Aydın, Filo ve 
Yeni Kanallar Müdürü Alper 
Uğur, İş Geliştirme Müdürü 
Melih Kezer, Bölge Filo Yö-
neticisi Anıl Topal ile Alışan 
Lojistik İcra Kurulu Üyesi 
Ayhan Özekin ve Satın Alma 
Müdürü Kaan Kaynar’ın da 
katıldığı törende, Prometeon 
Türkiye fabrikası ve Ar-Ge 
Merkezi de ziyaret edildi. 

İş birliği kapsamında 
Prometeon Türkiye, üç yıl 
boyunca Alışan Lojistik’in 

gerektiğini kaydeden Erdal 
Kurt sözlerine şöyle devam 
etti: “Önümüzdeki kış aynı 
lastikleri güvenle ve perfor-
mansından bir şey kaybetme-
den kullanabilmeniz bu ideal 
saklama koşullarına bağlıdır. 
Yanlış saklanan lastikler per-
formanslarını kaybedebildik-
leri gibi sürüş güvenliğini de 
etkiler. Unutmayın lastikler 
serin ve kuru hava sever.”

yurt içi ve yurt dışı operas-
yonlarında hizmet sağlayan 
araçlarının lastik yönetimin-
den sorumlu olacak. Tehli-
keli kimyasallar dahil olmak 
üzere, kimya sanayisi ile hızlı 
tüketim ürünleri, gıda, tarım 
ve daha birçok sektördeki 
müşterilerine sunduğu ulusla-
rarası nakliye, depo / antrepo, 
dökme kuru yük, dökme likit 
ve enerji taşımacılığı gibi hiz-
metlerle dikkat çeken Alışan 
Lojistik’in 500’ü aşkın öz mal 
aracının yıllık yaklaşık 1200 
lastik teminini, kaplama ve 
Lastik yönetim süreçlerini 
üstlenen Prometeon Türki-
ye, bu iş birliği ile yenilikçi 
teknolojiler ve Prometeon 
mühendisliği ile üretilmiş 02 
Serisi lastikleri ile aktif sürdü-
rülebilirlik vadediyor.  

 Anlaşma kapsamında Pro 
Services çözüm ailesiyle Alı-
şan Lojistik’e 7/24 çözüm ü-
retmeyi de taahhüt eden Pro-
meteon Türkiye, Prometec 
kaplama lastik hizmetinin ya-
nı sıra Pro Time yol yardım ve 
servis imkânı da sağlayacak.

sırt kontrolleridir; yıpranma 
veya düzensiz aşınma varsa 
mutlaka önlemini alın. Bu 
kontroller sürüş güvenliği ve 
performansı açısından çok 
önemlidir. Lastiğin uygun 
janta monte edilmesi, doğ-
ru havanın basılması, balans 
ayarlarının yapılması da gü-
venli bir sürüş için dikkat 
edilmesi gereken önemli 
noktalardır. Bir uzman tara-
fından hava basıncı ve balans 

bugün 550 adet öz mal araç 
filosu ve Türkiye genelindeki 
50’yi aşkın farklı lokasyonda-
ki 1500’den fazla çalışanı ile 
sektörde “kontrat lojistiği” 
diye de ifade edilen entegre 
lojistik hizmetleri ile müş-
terilerinin taleplerini A’dan 
Z’ye kurgulamakta; ihtiyaca 
özel katma değeri yüksek çö-
zümler geliştirmektedir. Son 
yıllarda süren yatırım atağı-
mızın bir uzantısı olan bu iş 
birliği çerçevesinde Promete-
on Türkiye ile güvence altına 
aldığımız filomuz sayesinde 
de hızımıza hız, duyulan gü-
vene güven, attığımız yeşil a-
dımlara ise yenilerini kataca-
ğımızdan şüphemiz yoktur” 
dedi. Tehlikeli kimyasalların 
taşınmasındaki uzmanlıkları 
nedeni ile sürdürülebilirlik 
konusunun kendileri için 
büyük önem taşıdığına dik-
kat çeken Uşar, “Bu amaçla 
gerçekleştirdiğimiz aksiyon-
lar neticesinde elde ettiğimiz 
bir başarıyı burada da açıkla-
mak isterim. Alışan Lojistik 
olarak Şubat ayı itibari ile 

"Doğru Saklanmayan Lastikler
Performans Kaybettiriyor"

Lastik Sanayicileri ve 
İthalatçıları Derneği 

Genel Sekreteri Erdal Kurt

Prometeon Türkiye ve Alışan Lojistik arasında 2018’de başlayan iş birliği anlaşması güçlenerek devam 
ediyor. Anlaşma kapsamında filosundaki araçların lastik yönetimini Prometeon Türkiye’ye emanet eden 
Alışan Lojistik, Pro Services çözüm ailesiyle verimli ve sürdürülebilir hizmet almaya devam edecek.

• GÜNEŞ ışınları veya 
yüksek mor ötesi ışın içe-
ren güçlü yapay ışınların 
lastiklerin üzerine gelmesi 
önlenmelidir. Lastiğinizi 
güçlü olmayan yapay ışık 
altında saklamalısınız.

• Depo zemini; be-
tondan düzgün yapılmış 
olup, temiz olarak muha-
faza etmelisiniz.

• Lastikler mümkün ise 
yan yana, dik olarak  ve-
ya üst üste istiflemeli ve 
zaman zaman üstteki alta 
mantığıyla yerleri dönü-
şümlü olarak değiştiril-
melisiniz. 

• Lastiğinizi oda sıcak-
lığında saklamalısınız. 
Depo ortamı mümkün 

olduğunca serin, kuru ve 
havalandırılmış olmalı. 
Nemli, ıslak veya rutubet-
li ortamlarda kesinlikle 
saklanmamalısınız. 

• Lastiklerinizi; sol-
vent, yakıt, asit vb kim-
yasalların bulunduğu 
depolarda ve kıvılcım 
çıkarabilecek makinelere 
yakın depolamayın. 

• Tesisat boruları ve 
radyatörlerle doğrudan 
teması olmamalı.

• Tavan/çatı, pencere-
ler, giriş ve benzeri yerler-
den su sızıntısı olmamalı.

• Lastikleri kirletecek 
ve/veya zarar verecek 
maddeler depoda bulun-
mamalıdır.

LASİD’e Göre İdeal Lastik Saklama Rehberi

Prometeon Türkiye ve Alışan Lojistik İş Birliğini Yeniledi
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MICHELIN, Batı Avrupa’da-
ki en büyük lastik fabrikası ve 
en modern tesislerinden biri 
olan İtalya’nın Cuneo ken-
tindeki endüstriyel tesisinde 
“Uluslararası Medya Günü” or-
ganizasyonunu gerçekleştirdi. 
Sürücüler, üreticiler ve küresel 
ısınma açısından söz konusu 
olan yeni gereklilikler karşısın-
da lastik pazarının gelişimini 
ve insanlara, teknolojiye ve çev-
reye ilişkin yeni zorluklar karşı-
sında tesislerin dönüşümünün 
ele alındığı organizasyonda, 
Michelin, 2050 yılına kadar 
lastiklerinde yüzde yüz sürdü-
rülebilir malzeme kullanımı 
hedefi olmak üzere çevresel ta-
ahhüdünü açıkladı. 

Son birkaç yılda yaşanan ge-
lişmeler sonucunda otomobil 
pazarlarının köklü bir değişim 
sürecine girdiğini, geçtiğimiz 
30 yıl içerisinde ise dünyanın 
dört bir yanındaki tüketicilerin 
kullanım alışkanlarının ve ihti-
yaçlarının büyük ölçüde değiş-
tiğinin altını çizen Michelin, 

GOODYEAR, DAF'ın 
tedarikçileri arasında ü-
rün geliştirme, operasyon 
desteği ve iş birliği uyumu 
gibi konulardaki değer-
lendirmelerini kapsayan 
Tedarikçi Performans 
Yönetimi (SPM) progra-
mında, üst üste ikinci kez 
'Master' derecesine ulaştı.

Goodyear, DAF tara-
fından gerçekleştirilen 
Tedarikçi Performans Yö-
netimi Programı 2022’de 
'Master' derecesini elde 
etti. Geçtiğimiz yıl da 
DAF'ın bu ödülüne layık 
görülen Goodyear, üst 
üste ikinci kez bu ödülü 
alma başarısını gösterdi.

Program, DAF’ın her 
yıl tedarikçileri arasında 
gerçekleştirdiği, Tedarik-
çi Performans Yönetimi 
(SPM) çerçevesindeki 
ürün geliştirme, operas-
yon desteği ve iş uyumu 
konuları açısından değer-
lendirmelerini kapsıyor.

Yapılan değerlendir-
meler neticesinde tedarik-
çiler; Achiever, Leader ve 
Master olarak derecelen-
diriliyor.  ‘Master - Usta' 
unvanı, üstün performans 

gösteren ve DAF ile işbir-
liğini geliştirmeye ken-
dini adamış tedarikçilere 
veriliyor.

Goodyear’ın, DAF'tan 
üst üste ikinci kez bu ödü-
lü almasından dolayı gu-
rurlu olduğunu söyleyen 
OE Trucks EMEA Genel 
Müdürü Frank Titz “Bu 
ödül, ekiplerimizin ürün 
geliştirme ve operasyon 
desteğinde mükemmel-
lik sağlamaya odaklan-
dıklarının ve güvenilir 
iş ortakları olduklarının 
kanıtı. DAF'ın takdiri, 
Goodyear'ın tedarikçi-
müşteri ilişkisinin gücü-
nü bir kez daha ortaya 
koyuyor” dedi.

tüm bunları etkileyen faktörler 
arasında daha kişisel, daha kon-
forlu ve daha güvenli araçların 
yükselişinin yanı sıra araç pay-
laşımı veya araç kiralama sektö-
rünün gelişiminin yer aldığını 
vurgularken; küresel ısınma ve 
giderek katılaşan çevresel kısıt-
ların birçok pazarda ciddi bir 
etkisi olduğunu belirtiyor.

Araçların gelişmesi ile ge-
nişleyen lastik ebatları son 
dönemde öne çıkan bir trend 
olarak görülüyor. Bu trendin 
küresel ısınma ve kaynak kıt-
lığı bağlamında tüketim ve 
CO2 emisyonları üzerinde 
doğrudan bir etkiye sahip ol-
duğunu aktaran Michelin, bu 
paradoksa teknolojiyi kulla-
narak yanıt verdiklerine örnek 
olarak Michelin ürünlerin-
deki yuvarlanma direncinin 
azaltıldığını gösteriyor. 2021 
yılında lastiklerinin yaklaşık 
3,4 milyar litre yakıt tasarru-
fu sunmasını ve dolayısıyla 
2010 yılına kıyasla 8,7 milyon 
metrik ton CO2 salınımının 

önlenmesini sağlandığını be-
lirten Michelin, bu enerji ve-
rimliliğini yüzde 10 oranında 
iyileştirerek 2030 yılında da 
çalışmalarına devam edecekle-
rini vurguluyor.

Lastik pazarında bir baş-
ka trend olarak ise elektrikli 
araçların yükselişi ile lastikle-
rin ilgi odağı haline gelmesi 
gözlemleniyor. Araçların per-
formansı ve kısıtları nedeniyle 
lastiklere ilişkin beklentiler 
arttığını vurgulan Michelin, 
elektrikli araçların performans 
gösterebilmesi adına lastikle-
rin hızlanma ve yavaşlama es-
nasında tork değerinin artma-
sı sebebiyle uzun ömürlülük, 
otonomi açısından temel fak-
tör olan yuvarlanma direnci, 
akülerin ağırlığının taşınması 
açısından esas olan yük ka-

AKO Grup bünyesinde faali-
yet gösteren AKO Jant, yapılan 
teknik denetimlerden başarılı 
bir şekilde geçerek, Iveco’nun 
resmi jant tedarikçisi oldu. A-
KO Jant, ilk etapta Iveco’ya 15 
bin adet jant tedariki yapacak, 
ikinci sene ise bu sayı katlana-
rak 40 bin adede ulaşacak. İş 
birliğinin daha da ileri götü-
rülmesi hedefinde olan AKO 
Jant, yeni geliştirilecek projeler 
ve yapılacak yeni anlaşmalarla 
tedarik adetlerini yıllar içinde 
artırma hedefinde. 

Türkiye hafif ticari araç 
pazarının büyük oyuncula-
rından Iveco ile iş birlikleri 
hakkında değerlendirmelerde 
bulunan AKO Grup Yönetim 
Kurulu Üyesi S. Safa Özcan, 
“AKO Grup olarak AKO 
Jant’la otomotiv yan sanayi 
alanında yaptığımız yenilikçi 
üretim yatırımlarının karşılı-
ğını almaya devam ediyoruz. 
Yüzde 100 yerli üretim gü-
cümüzle yurt içinde ve yurt 
dışında büyümeyi sürdürüyo-
ruz. Global taşımacılık dün-
yasının öncülerinden Iveco ile 
yaptığımız iş birliği, Ar-Ge ve 
üretim gücümüzün başarısını 

pasitesi ve elektrikli araçların 
ürettiği gürültünün yüzde 
70’inin motor kaynaklı değil 
sürüş kaynaklı oluştuğu için 
gürültü azaltma özelliklerine 
sahip olması gerektiğini akta-
rıyor. Tüm bu gereklilikler ise 
Michelin’in teknolojilerini ve 
bilgi birikimini tam anlamıyla 
kullanabilmesi için benzersiz 
bir fırsat olarak görülüyor.

Lastik pazarında yaşanan ge-
lişmelere ve trendlere ek olarak 
mevcut durumda Grubun fab-
rikalarında gerçekleşen dönü-
şümlerinin de ele alındığı orga-
nizasyonunda son birkaç yıldır 
Michelin’in üretim tesislerinde 
insan, teknoloji ve çevre başlık-
ları olmak üzere üçlü değişiklik 
gerçekleştirildiği vurgulanıyor. 
Öyle ki, liderlik modelini te-
mel alarak sorumluluk alma 

gösterirken, yeni yatırımlar 
için bizleri motive ediyor” ifa-
delerini kullandı. 

Inovasyon ve otomasyonda 
üstün performans

Iveco ile yapılan anlaşma 
kapsamında tedarik edile-
cek ürünlerle ilgili bilgi veren 
Özcan, “Iveco için iki ayrı 
ebatta jant tedarik edeceğiz. 
Bunlardan biri AKO Jant’ın 
mevcut 9.00x22.5 ebadındaki 
kamyon grubuna yönelik se-
risi. Öncelikli olarak Dıştan 
Sübaplı Kamyon Jantımız olan 
9.00x22.5 ebatlı jantın satışı 

konsepti açısından iddialı bir 
iş dönüşümü başlattıklarını 
belirten Michelin, bu dönü-
şüm ile bugün büyük başarılar 
elde ediyor. Michelin, üretim 
ekiplerinin çalışmalarını iyileş-
tirmek için 15 yıldır fabrikala-
rında bu çığır açan yönetimsel 
yenilik süreçlerini geliştiriyor. 
Bugün bu kapsamlı değişim, 
fabrikaların özellikle endüst-
riyel mesleklerin çekiciliğini 
artırma zorluğuna yanıt verme 
konusunda daha iyi ekonomik 

yapılacak. Bu serimiz Iveco’nun 
Stralis modelinde kullanıla-
cak. Bunun yanı sıra 5.5x16 
ebadındaki diğer seri için yeni 
yatırım yapacağız. Iveco Daily 
için yapılacak kalıp yatırımları-
nın akabinde üretim ve tedarik 
süreçlerini gerçekleştireceğiz. 
İş birliğimizin ilk yılında 15 
bin adet ürün tedariki yapaca-
ğız. Yeni yatırımımızla birlikte 
ikinci yılda ise bu sayıyı 40 bin 
adede çıkaracağız” dedi. AKO 
Jant’ın teknik denetimden 
(audit) başarıyla geçmesinin 
sonucu olarak bu iş birliğinin 

performans sergilemesine kat-
kıda bulunuyor. 

Michelin ayrıca, dijitalleş-
me ve yapay zeka kullanımıyla 
sektörü de dönüştürüyor. Ro-
botları yapay zeka ile bir araya 
getiren Factory 4.0, özellikle 
arızaların öngörülmesine, 
üretim kalitesinin ve esnekli-
ğinin artırılmasına ve çalışma 
koşullarının ve çalışan nitelik-
lerinin iyileştirilmesine olanak 
sağlayarak dönüşümün ölçeği-
ni artırıyor. 

gerçekleştiğinin altını çizen 
Özcan, “Denetim kapsamında 
üretim süreci ve üretim aşa-
maları takibi, hata takibi, ka-
lite süreç takibi, izlenebilirlik, 
inovasyon ve otomasyon alan-
larında gösterdiğimiz başarılı 
performans, Iveco’nun resmi 
jant tedarikçisi olmamızla so-
nuçlandı” dedi.

Michelin Çevresel Taahhüdünü Açıkladı

Michelin CEO'su Florent Menegaux

AKO Grup Yönetim Kurulu 
Üyesi S. Safa Özcan

Goodyear 
Tedarikçi 
Performans 
Ödülü Aldı

AKO Jant Iveco’nun 
Resmi Jant Tedarikçisi Oldu

2010 ile 2030 yılları arasında CO2 emisyonlarının 
yüzde 50 azaltılması ara hedefiyle 2050 yılına kadar 
net sıfır emisyona ulaşmayı planlayan Michelin, su 
tüketimini de 2030 yılı itibarıyla yüzde 30’dan fazla 
azaltma doğrultusunda aksiyonlar alıyor.

AKO Grup bünyesinde yer alan AKO Jant, Iveco’nun resmi jant 
tedarikçisi oldu. İki ayrı ürün grubu için farklı ebatlarda jant tedariki 
yapacak olan AKO Jant, iş birliğinin ilk yılında 15 bin, ikinci yılında ise 
40 bin adet jant teslimatı gerçekleştirecek.



OTOMOBİLİTE

26
NİSAN 2023

sız olarak ID.7'de kullanı-
ma sunuluyor. Şirket içinde 
APP550 olarak anılan güç 
ünitesi, Kassel'de (Almanya) 
Volkswagen Group Compo-
nents ile birlikte geliştirildi ve 
burada üretiliyor.

Yeni elektrikli güç-aktarma 
sistemi, her şeyden önce ener-
ji tüketimi açısından optimize 
edilmiş. Batarya boyutlarına 
bağlı olarak 700 kilometreye 
kadar WLTP menzili ve 200 
kW'a kadar şarj kapasitesi 
öngörülüyor. Böylece ID.7, 
uzun mesafe kullanımı açısın-

hedefliyor. Aynı zamanda 3 yıl 
içerisinde şirketin yıllık tam 
elektrikli araç satışlarının 1.5 
milyona ulaşması planlanı-
yor. Bu süreçte günümüzdeki 
elektrikli araçlardan tamamen 
farklı yeni nesil elektrikli araç-
lar geliştirmeyi de planlayan 
Toyota, daha yüksek verimlili-
ğe sahip batarya kullanımıyla 

VOLKSWAGEN’IN üst 
orta sınıftaki ilk küresel 
elektrikli modeli olan yeni 
ID.7'nin dünya prömiyeri 
yapıldı. 700 kilometreye va-
ran menzil (WLTP), gelişmiş 
güç-aktarma sistemleri, geniş 
iç mekan ve üst sınıf tekno-
lojiler, ID.7'yi uzun mesafeli 
yolculuklar için konforlu bir 
limuzin haline getiriyor. Yak-
laşık beş metre uzunluğun-
daki model, gelişmiş müşteri 
odaklı kullanım konseptine 
ve üst düzey kaliteli görünü-
me sahip. ID.7 lansmanının 
2023 yılı içinde Avrupa ve 
Çin'de; 2024'ten itibaren Ku-
zey Amerika ve Türkiye’de ya-
pılması planlanıyor.

ID.7 ile Volkswagen’in 
elektrikli atağının bir sonra-
ki adımını attıklarını söyle-
yen Volkswagen Binek Araç 
CEO'su Thomas Schäfer 
“ID.7 üst düzey konfor ve 
uzun menzil sunuyor. 2026 
yılında pazara sunacağımız 25 
bin Euro'nun altındaki giriş 
seviyesi ID. modelinden, ürün 
gamındaki en üst model olan 
ID.7'ye kadar uzanan elektrikli 
otomobillerimizle, Avrupa’da 
en geniş elektrikli ürün gamını 
biz sunacağız. Hedefimiz 2030 
yılına kadar Avrupa'daki satış-
larımızın yüzde 80’inin elekt-

TOYOTA, 1 Nisan’dan itiba-
ren Başkanlık ve CEO’luk gö-
revini Akio Toyoda’dan devra-
lan yeni CEO’su Koji Sato ile 
ilk basın toplantısını gerçek-
leştirdi. Koji Sato önderliğin-
de üst yönetimin yer aldığı su-
numda, Toyota’nın geleceğine 
dair stratejileri açıklandı.

Çevresel ve teknolojik de-
ğişimlere hızlı yanıt vererek 
sadece otomotiv sektöründe 
değil birçok alanda öncülük 
eden Toyota, açıkladığı yol ha-
ritasıyla liderlik rolünü daha 
da ileriye taşımayı amaçlıyor.

Stratejilerini karbon nötr 
olma ve mobilite çeşitliliğini 
artırmaya yönelik oluşturan 

rikli olması. 2033 yılından iti-
baren Volkswagen Avrupa'da 
sadece elektrikli araç ürete-
cek.” şeklinde konuştu.

Verimlilikte yeni standart
ID.7’nin verimlilikte yeni 

standartlar belirlediğini belir-
ten Geliştirmeden Sorumlu 
Marka Yönetim Kurulu Üye-
si Kai Grünitz ise “Modüler 
elektrik platformu (MEB) te-
meli üzerine kurulan ID.7’de, 
WLTP normuna göre 700 ki-
lometreye kadar menzil hedef-
liyoruz. Bunu, güç-aktarma 
sistemleri ile termal yönetim 
alanlarında önemli ölçüde ve-
rimlilik artışı ve çok iyi aerodi-
nami ile sağlıyoruz.” dedi. 

ID.7, tamamen yeni, yük-
sek verimli güç-aktarma nes-
line sahip ilk MEB modeli. 
210 kW/286 PS ile Volkswa-
gen ID ürün gamı içindeki 
en güçlü ve en yüksek torklu 
elektrikli tahrik motoruna sa-
hip model. Bu güç seçeneği, 
batarya boyutundan bağım-

Toyota, tüm süreçleriyle gele-
ceğe doğru cesur adımlar atı-
yor. Araçlarının üretiminden 
tedariğine, kullanımına ve 
geri dönüştürülmesine kadar 
tüm süreçlerde 2050 yılında 
karbon nötr olmaya odakla-
nan marka, global bir şirket 
olarak öncülük yapmaya de-
vam ediyor. 

Hibrit modellerin öncü-
lüğünde elektrikli araç satış 
adetlerini artıran marka, aynı 
zamanda plug-in hibrit ürün 
gamı seçeneklerini de artırı-
yor. Tam elektrikli ürün yel-
pazesini de genişleten Toyota, 
2026 yılına kadar 10 yeni e-
lektrikli model daha tanıtmayı 

bir sürtünme katsayısı elde e-
dilmesine katkıda bulunuyor. 
Uzun dingil mesafesi ve kısa 
aks uzantıları, aracın içinde 
tüm yolcular için bolca yaşam 
alanı yaratıyor.

Yeni kullanıcı deneyimi 
standart olarak 38 cm (15 
inç) bilgi-eğlence ekranı, ar-
tırılmış gerçeklik head-up 
display, bilgi-eğlence sistemi-
ne entegre edilen yeni klima 
kullanım konsepti, serbestçe 
atanabilen sık kullanılanlar 
düğmeleri ve arkadan aydın-
latmalı dokunmatik kaydırma 
bandı özelliklerini içeriyor.

Yeni masaj işlevine sahip 
koltuklar ve elektronik ola-
rak karartılabilen panoramik 
cam tavan gibi özellikleriyle 
ID.7, normalde sadece üst 
sınıf premium rakiplerde bu-
lunan donanım seçenekleri-
ni kullanıma sunuyor. Akıllı 

yüzde 33 ve 2035’ye ise yüzde 
50’den daha fazla düşürecek.

Toyota ilk nesil Prius’un 
tanıtılmasından bu yana 22.5 
milyon adet satış gerçekleş-
tirildi ve bu da yaklaşık ola-
rak 7.5 milyon tam elektrikli 
aracın CO2 emisyonu tasar-
rufuna eşdeğer oldu. Toyota, 
emisyonları düşürmeye hibrit 
araçlarla öncülük ederken, 
hibrit sistemlerin maliyetleri 
ilk üretilen döneme göre 6’da 
1 oranında düşürüldü. 

Toyota, karbon nötr ol-
ma hedefini ön plana alarak 
mobilite vizyonunu da geliş-
tiriyor. Bir mobilite şirketine 
dönüşen Toyota, araçlarını da 
toplumun değerlerine ve ihti-
yaçlarına göre şekillendiriyor. 
Güvenlik ve sürüş keyfi unsur-
larını iyileştiren marka, aynı 
zamanda mobilite çözümleri-
nin de hayatı kolaylaştıracak 
ve topluma fayda sağlayacak 
şekilde geliştiriyor.

Mobilite şirketi olma hede-
fiyle Toyota üç alanda bunu 
gerçekleştirecek. Mobilite 1.0 
ile araçları farklı ihtiyaçlarla 
birbirine bağlamak hedefleni-

yeni panoramik cam tavan, 
dokunmatik olarak opak ve 
şeffaf ayar arasında değiştiri-
lebiliyor. ID.7'deki diğer bir-
çok işlev gibi, tavan da sesli 
komutlarla çalıştırılabiliyor. 

Hızlandırılmış e
lektrikli atağı: 2026'ya 

kadar 10 yeni model
Yeni ID.7, Volkswagen ta-

rafından 2026 yılına kadar 
pazara sunulacak olan on yeni 
elektrikli modelden biri. Sade-
ce bu yıl, yeni ID.3, uzun din-
gil mesafene sahip ID. Buzz ve 
ID.7 tanıtılıyor. 2026 yılında 
elektrikli bir kompakt SUV 
ve ID. 2all modelinin 25 bin 
Avro'dan daha düşük bir fiyata 
seri üretime girmesi planlanı-
yor. Bu, otomobil üreticisine 
en kapsamlı elektrikli araç 
model yelpazesiyle rakiplerine 
kıyasla önemli bir avantaj sağ-
layacak. Yeni ID.7, Avrupa ve 
Kuzey Amerika pazarları için 
Emden'deki Volkswagen fab-
rikasında üretilecek. Çin pa-
zarına yönelik ID.7 modelleri 
yerel olarak üretilecek.

yor. Elektrikli araçların ihtiyaç 
duyulan yerlere elektrik taşı-
ması bunlardan biri olacak. 
Mobilite 2.0 mobiliteyi yeni 
alanlara yayacak. Yaşlılara, 
nüfusun azaldığı bölgelerde 
yaşayan insanlara ve otomobil 
pazarının henüz büyümediği 
gelişmekte olan pazarlardaki 
kullanıcılara da uygun mobili-
te imkanları sunulacak. Mobi-
lite 3.0 adımı ise sosyal sistem-
leri entegre etmeyi amaçlıyor. 
Buna göre enerji ve ulaşım 
sistemlerine, lojistiğe ve yaşam 
tarzımıza bağlanan, şehirler ve 
toplumla bütünleşen mobilite 
ekosistemleri yaratılacak. 

Toyota, yeni nesil elektrikli 
araçlarını farklı ülke koşul-
larına göre geliştirecek. bZ 
ürün gamının odağında ürün 
yelpazesini genişletecek ve 
ülkelere göre yerel üretimler 
yapılacak. Buna göre ABD’de 
2025’te 3 sıra koltuğa sahip 
elektrikli SUV üretimi baş-
layacak. Çin’de ise bZ4X ve 
bZ3 modellerine ek olarak 
2024’te yerel ihtiyaçlara uy-
gun iki yeni tam elektrikli 
model daha geliştirilecek. 

dan da uygun bir model ola-
rak öne çıkıyor. 

Sıkıcı, geleneksel, sıradan 
sedan anlayışı yerine, ID.7’de 
müşterilerin beklentilerine 
karşılık verecek modern ve 
kapsayıcı bir fastback tasarım 
söz konusu. Neredeyse beş 
metre uzunluğa sahip olan 
ID.7, gelişmiş aerodinamik 
prensiplere göre tasarlandı. 
Tavanı coupe tarzında za-
rif bir şekilde arkaya doğru 
eğimli. Bu eğimli tavan çizgisi 
araç donanımına bağlı olarak 
yaklaşık 0,23 gibi mükemmel 

menzili iki katına çıkarmayı, 
daha dikkat çekici tasarımlar 
ortaya koymayı ve daha heye-
can verici sürüş performanslar 
sunmayı hedefliyor. 

Bununla birlikte yeni plug-
in hibrit modellerin artan ba-
tarya verimliliğiyle elektrikli 
sürüş menzilleri 200 kilomet-
renin üzerine çıkarılacak. Ya-
kıt hücreli araç gelişimine de 
tüm hızıyla devam eden mar-
ka, hem binek hem de ticari 
araç segmentinde kullanımı 
artırmaya yönelik çalışmalar 
yapıyor. Hibrit araçlar ise, 
daha ulaşılabilir birer çevre-
ci araç olmalarıyla ve yüksek 
verimlilikleriyle önümüzdeki 
dönemde ideal bir alternatif 
olmaya devam edecek. 

Bu strateji kapsamında 
Toyota, farklı ülke ve pazar 
şartlarına en uygun çevreci çö-
zümleri sunarak karbon nötr 
olmaya hızlı adımlarla gitmeyi 
sürdürecek. 2035’te tüm glo-
bal fabrikalarında karbon nötr 
olma hedefi açıklayan Toyota, 
global olarak sattığı araçların 
ortalama CO2 emisyonu-
nu 2019’a göre 2030’a kadar 

VW ID.7, 700 Km'yi Aşan Menzili İle Tanıtıldı

Toyota 10 Yeni Elektrikli Model Çıkarmaya Hazırlanıyor
Toyota, yeni yol haritası 
çerçevesinde 2026 yılına 
kadar 10 yeni elektrikli 
model daha tanıtmayı 
ve 2026’da yıllık olarak 
1.5 milyon adet tam 
elektrikli araç satmayı 
planlıyor.

Üst orta sınıftaki ilk 
tamamen elektrikli 
Volkswagen modeli 
olan ID.7 tanıtıldı. Yeni 
ve daha verimli güç-
aktarma neslinin üstün 
aerodinamiyle birleşimi, 
modele 700 km’ye kadar 
menzil sağlıyor.
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CHERY, Şanghay Fuarı kap-
samında gerçekleştirdiği bir et-
kinlikle yeni modellerini dene-
yimleme fırsatı sundu. Dünya 
genelinde 30’un üzerinde ülke 
ve bölgeden küresel bayileri 
ve potansiyel iş ortaklarını bir 
araya getiren etkinlikle 10’dan 
fazla test parkurunda marka-
nın yeni modelleri test edildi. 

Chery, dünya genelinde 
30’un üzerinde ülke ve bölge-
den küresel bayileri ve potan-
siyel iş ortaklarını bir araya 
getirdi. Yapılan etkinlikte ka-
tılımcılar, Omoda 5 EV ve Ja-
ecoo 7 modellerini, Wuhu'da-
ki genel merkezde yer alan üç 
deneyim bölgesinde, 10'un 
üzerinde simülasyon programı 
aracılığıyla sırayla deneyimledi.

40 bin metrekarelik bir ala-
nı kapsayan test sürüşü saha-

TÜRKIYE ve çevresindeki 
ülkelerde otomotiv ve oto-
motiv dışı uygulamalar için 
enerji depolama çözümleri 
geliştirmek üzere Togg ve 
Farasis Energy’nin yüzde 
50-50 ortak girişimle kur-
duğu Siro’da önemli bir 
aşamaya daha geçildi. Togg 
Teknoloji Kampüsü’ndeki 
Batarya Teknoloji Merkezi 
binasında Togg akıllı cihaz-
ları için Farasis Energy’nin 
en son teknolojisine dayalı 
Li-Ion NMC batarya mo-
dül ve paketlerini üreten 
Siro’nun Batarya Geliştirme 
ve Üretim Kampüsü’nün 
inşaatı, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın katı-
lımıyla gerçekleşen törenle 

sı; kapsamlı bir pist deneyim 
parkuru, düz çizgide hızlanma 
parkuru ve arazi deneyimi par-
kuru dahil olmak üzere üç ana 
test sürüşü parkuruna ayrıldı. 
Ayrıca Chery, U dönüşü, S 
viraj, geniş viraj ve hız tümse-
ği gibi çeşitli yol simülasyon 
programlarından oluşan iki 
kapsamlı parkur da alanın or-
tasında yer aldı. 

başladı. İlk fazının 2024 yılı 
sonunda tamamlanması planan 
Siro Batarya Geliştirme ve Üre-
tim Kampüsü için Gemlik’te 
Togg Teknoloji Kampüsü’nün 
yanında tahsis edilen arazide 
gerçekleşen törene, Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın yanı sıra 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, Togg hisse-
darları, Togg ve Siro Yönetim 
Kurulu üyeleri katıldı.

Törende konuşan Siro Yö-
netim Kurulu Başkanı M. 
Gürcan Karakaş, Siro’nun ba-
tarya değer zincirini geliştirip 
Türkiye’ye her açıdan katma 
değer sağlayacağını belirterek, 
şunları söyledi: “Günümüzde 
elektrikli araçlar için en önemli 
ve temel teknolojilerden bi-

Güçlü motoru ve hızlı geçiş-
lere sahip otomatik şanzıma-
nıyla performansıyla da dikkat 
çeken Omoda 5 ve Jaecoo 7’ler 
için, aracın gücünü hissetmeyi 
sağlayan düz çizgide hızlanma 
parkuru da hazırlandı. Bunun 
dışında Jaecoo 7'ye özel bir arazi 
deneyimi alanı oluşturuldu. Bu-
rada çapraz geçiş, tümsek, yan 
eğim ve çift aks kaçış gibi arazi 

ri olarak kabul edilen Li-Ion 
batarya teknolojisinin önemli 
oyuncularından Farasis Energy 
ile yaptığımız iş birliğinde yeni 
bir aşamaya geçmenin mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Tüm dünyada 
hızlı bir şekilde elektrikli araç-
lara geçiş yaşanıyor. Avrupa’da 
batarya arzı talebin çok geri-
sinde ve bu durum 2030 yılına 
kadar devam edecek. Günü-
müzün çip krizinin yerini önü-
müzdeki dönemlerde batarya 
krizi alacak. Doğru zamanda 
hayata geçirdiğimiz Siro yatı-
rımıyla batarya arz güvenliğini 
sağladığımız gibi bölgedeki 
fırsat penceresini yakalayarak, 
sadece ülkemizde değil 120 
ülkeyi kapsayan bir bölgede et-
kin olacağız. Siro, kuruluşuna 
öncülük edeceği Türk batarya 
ekosistemiyle batarya değer 
zincirinde yaratacağı katma 
değerin yanında; ihracat po-
tansiyeli, ithalatı azaltma gücü, 
sahip olacağı fikri mülkiyet 
hakları ve nitelikli istihdamı 
sayesinde çok ciddi bir eko-
nomik değer ortaya koyacak. 
10 yılda GSYH’ye toplam 30 
milyar Avro’nun üzerinde, cari 
açığın azaltılmasına 10 milyar 
Avro’nun üzerinde, istihdama 
da 7 bin çalışanın üzerinde 
katkıda bulunacak. Maden 
üretiminden e-mobiliteye, sa-
bit enerji depolamadan mikro-
mobiliteye Siro’nun etrafında 
ortaya çıkacak ekosistem saye-

programları sayesinde Jaecoo 
7'nin güçlü 4 tekerlekten çekiş 
(AWD) performansı ve üstün 
arazi becerileri deneyimlendi. 
Üç test sürüşü alanındaki 10 a-
dedin üzerinde parkur, katılım-
cıların farklı tarzlara sahip iki 
modelin yüksek performansını 
ve ürünlerin kalitesini yakından 
deneyimleme olanağı sağladı. 

Omoda 5 ile sürüş 
hem kontrollü hem sportif
Chery’nin küresel pazarda 

dikkatleri üzerine çeken mo-
deli Omoda 5, test alanında, 
sağlam şasisi ve güçlü motoru, 
sportif sürüş performansı gibi 
niteliklerle katılımcıları etkile-
di. Omoda 5, MacPherson ba-
ğımsız ön ve çok bağlantılı arka 
süspansiyon kurulumuyla bir 
yandan etkin bir şekilde vibras-
yonu filtreleyerek sürüş konfo-

sinde 12 milyar Avro’nun üze-
rinde bir yatırım ve GSYH’ye 
10 yılda 110 milyar Avro’nun 
üzerinde toplam bir değer ya-
ratılacak. Yüzde 80’i aşan bir 
yerlilik oranıyla 22 bin nitelikli 
istihdamın da önü açılacak.”

Karakaş, 30 milyar TL’nin 
üzerinde yatırımla 2031 yılı 
itibarıyla ulaşacakları 20 GWs 
üretim kapasitesini bölgedeki 
fırsatlarla birlikte 2035 yılına 
kadar 50 GWs üzerine çıkar-
mayı hedeflediklerini de açıkla-
yarak, “Batarya hücre üretimi i-
çin de 2026 yılını hedefliyoruz. 
Avrupa’nın en modern batarya 
hücre laboratuvarını 2023 so-
nu itibarıyla devreye alarak, ye-
nilikçi batarya hücremizi ken-
dimiz geliştirip üreteceğiz. Bu 
sayede tüm yetkinliklerini ge-
liştirmiş, bölgede söz sahibi en-
tegre bir enerji depolama oyun-
cusu olacağız” diye konuştu. 
Farasis Energy kurucu ortağı ve 
CTO'su, Siro Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Dr. Keith 
Kepler de Farasis Energy’nin 
NMC kimyasında teknolo-

runu en iyi şekilde destekliyor. 
Aracın başarılı süspansiyon 
sistemi, bozuk yollarda veya 
S virajlarda son derece denge-
li bir sürüş de sağlıyor. Turbo 
beslemeli 1.6T GDI motorun 
sağlamış olduğu yüksek güç 
üretimiyle Omoda 5, deneme-
lerde etkileyici bir performans 
sergileyerek katılımcıların be-
ğenisi kazandı. Ayrıca direkt 
çalışan elektronik direksiyon 
sistemi, virajlarda olduğu gibi 
yüksek hızlarda da kontrollü ve 
kolay bir sürüş ortaya koyuyor. 

Bu arada elektrikli yeni mo-
del Omoda 5 EV de etkinlik 
alanında statik olarak sergilen-
di. Omoda 5 EV’yi inceleyen 

jik olarak dünyada söz sahibi 
olduğunu belirterek, şunları 
söyledi: “Siro ile Türkiye'nin 
elektrifikasyonunda yeni bir 
dönem başlattık. Togg ile bir-
likte şekillendirdiğimiz bu gi-
rişimin bir parçası olmaktan 
ve batarya tedarikiyle başlayan 
iş birliğinin uzun vadeli bir or-
taklığa dönüşmesinden dolayı 
mutluyuz. İpek Yolu’nun izin-
de ‘Batarya Yolu’nu inşa edi-
yoruz. Siro, Çin dışındaki ilk 
Ar-Ge ve üretim merkezimiz 
olarak küresel büyümemizin 
kalbinde yer alıyor. Bu durum, 
Avrupa’yı da kapsayan bölgede 
Siro’ya ve ortağımız Togg’a o-
lan inancımızın bir göstergesi. 
Türkiye’yi çevreleyen bölgede 
en az 2027 yılına kadar batarya 
için önemli bir fırsat penceresi 
var. Bugün inşaatına başlanan 
yeni kampüsle Siro, Farasis 
ağının entegre bir parçası ola-
rak farklı bir boyuta geçecek, 
özellikle Avrupa’daki fırsatları 
değerlendirerek büyüyecek.”

Siro’nun bataryalarında 
Farasis’in 20 yıllık deneyimiyle 
geliştirilen nikel, manganez ve 
kobalt karışımıyla elde edilen 
NMC katot kimyası kullanılı-
yor. Son jenerasyon Siro batar-
yaları yüksek enerji yoğunluğu 
sayesinde kullanıcılara uzun 
bir menzil sunuyor. Yine uzun 
deneyimlere dayanan bilgi 
birikimyle geliştirilmiş olan 
anot kimyası ise düşük şarj sü-

katılımcılar beğenilerini ifade 
etti. Omoda 5 ve Jaecoo 7 dı-
şında statik olarak sergilenen 
Omoda 5 EV de basın men-
suplarının ve bayilerin ilgisini 
çekti. Etkinliğe katılan basın 
mensuplarına göre 10'un üze-
rinde sürüşü parkuru zorluk 
açısından günlük sürüş koşul-
larının çok daha ötesinde idi. 
Dolayısıyla, bu zorlu sürüş ko-
şullarındaki testler, Omoda ve 
Jaecoo ürünlerinin üstün kali-
tesini doğruladı. Omoda 5 EV 
ve Jaecoo 7'nin tanıtımı ve pa-
zara sunulmasıyla kullanıcılar; 
kişiselleştirilmiş, çevre dostu ve 
seçkin bir seyahat deneyiminin 
keyfini sürebilecek.

resini garanti ediyor. Siro 
ve Farasis mühendislerinin 
uluslararası standartlar ve 
üst düzey güvenlik normla-
rı çerçevesinde geliştirdiği 
batarya paketi farklı kulla-
nıcıların ihtiyaçlarını karşı-
layacak bir yazılım altyapısı 
içeriyor. Tasarlanan batarya 
paketinin, batarya yönetim 
sistemi (BMS) yazılımının 
kablosuz bir şekilde gün-
cellenmesi mümkün olacak 
ve bu şekilde zaman içinde 
bataryaların performansı 
kullanıcı ihtiyaçlarına göre 
şekillendirilebilecek.

19 ay gibi kısa bir süre-
de batarya modül ve paketi 
konusunda sistem mimarisi 
geliştirme, elektrik/elekt-
ronik ve kontrol geliştirme, 
batarya yönetim sistemi 
(BMS), yapısal geliştirme, 
termal yönetim, test ve doğ-
rulama alanlarında ihtiyaç 
duyulan temel mühendis-
lik yetkinlikleri geliştiren 
ve bünyesinde mekanik ve 
elektriksel tasarımları, BMS 
revizyonlarını ve tüm test 
faaliyetlerini yapabilecek 
hale gelen Siro, bundan 
sonraki dönemde bölgedeki 
elektrikli araç üreticilerinin 
ihtiyaçları doğrultusunda 
yeni batarya modül ve paket 
geliştirmesi yapma hedefiyle 
batarya pazarındaki etkinli-
ğini artıracak.

Chery’nin Yeni Modelleri 
Jaecoo 7 ve Omoda 5 EV
İlk Kez Sahne Aldı

Türkiye Kendi Batarya Hücresini Geliştirip Üretecek
Gemlik’te Togg Teknoloji Kampüsü’nün yanındaki 
607 bin metrekarelik arazide inşa edilecek kampüste, 
batarya hücresi de dahil 20 GWs kapasite hedefiyle 
yapılacak üretim, bölgedeki fırsatlarla birlikte 2035 
yılına kadar 50 GWs üzerine çıkarılacak.
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rikli araç satışlarında en yük-
sek yıllık büyümeye ulaştı. Bu 
yükselişte orijinal ekipman 
üreticilerinin (OEM) yeni ve 
cazip modellere yaptığı yatı-
rımlar, devlet teşvikleri ve ge-
lişen şarj altyapısı etkili oldu.

Bataryalı elektrikli araç 
satışlardaki artış 

ikiye katlandı
ABD’deki BEV satışları 

2022 yılının dördüncü çeyre-
ğinde yüzde 92’lik bir artışla 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre neredeyse ikiye katlandı. 
Müşterilerin zorlayıcı ekono-
mik koşullar karşısında kemer 
sıkması nedeniyle, ABD’de 
güç aktarım mekanizması sa-
tışlarının 2022 yılında yüzde 
8 azalmasına karşılık böyle bir 

PWC ve strateji danışman-
lığı grubu Strategy&, 2022 
yılının dördüncü çeyreğinde 
dünya çapındaki bataryalı 
elektrikli araç (BEV) satışla-
rına ilişkin raporunu paylaştı. 
Rapor; ABD, Avrupa, Çin, 
Japonya, Güney Kore ve Tür-
kiye gibi pazarlardan derle-
nen verileri yansıtıyor.

Elektrikli dönüşüme yöne-
lik tüketici ilgisinin sürdüğü-
nü gösteren rapora göre, jeo-
politik gerginlikler ve yüksek 
enerji fiyatları bile bu eğilimi 
değiştirmedi, 2022 yılında ba-
taryalı elektrikli araç satışları 
dünya çapında yıllık bazda 
yüzde 70 arttı. Toplam sahip 
olma maliyeti bakımından 
elektrikli araçlar, güncel elekt-
rik fiyatlarıyla bile, içten yan-
malı araçları geride bıraktı.

Hibrit araçlar pazarın yüz-
de 8’ini oluşturuyor

Strategy& Türkiye Lideri 
Kağan Karamanoğlu’nun ver-
diği bilgilere göre Türkiye’de 
2022 genelinde 7.743 adet 
bataryalı elektrikli araç satıl-
dı. Karamanoğlu sözlerine 
şöyle devam etti: “Miktar az 
görülse de Türkiye’de satışlar-
da bir önceki yıla göre yüzde 

172 artış kaydedildi. Fişli hib-
rit araç satışları (PHEV) ise 
yıllık bazda yüzde 15 artarak 
bin adede ulaştı. Türkiye’de 
hibrit araçlar (HEV) yıl bo-
yunca elektrikli araçlar içinde 
en büyük paya sahip olmaya 
devam etti ve toplam pazarın 
yüzde 8’ini oluşturdu”. 

Elektrikli araç pazarını ül-
keler bazında inceleyen rapo-
ra göre ABD dikkat çekici bir 
yükselişte. Daha önce Çin ve 
Avrupa’nın büyük bölümün-
de görülen gelişimin gerisinde 
kalan ABD’de, bataryalı elekt-
rikli araç pazarında beklenen 
canlanma 2022’de gerçekleşti. 
Bir önceki yıla göre yüzde 88 
oranında bir artışla incelenen 
tüm pazarlar arasında elekt-

Almanya ve Ingiltere 
ön planda

Avrupa’daki en büyük beş 
pazar olan Fransa, Almanya, 
İtalya, İspanya ve İngiltere bir 
önceki yıla kıyasla yüzde 28 
büyüdü. Bataryalı elektrikli a-
raç satışları, 2022 yılının dör-
düncü çeyreğinde bir önceki 
yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 39 arttı.  

Bu artışta iki ülke öne 
çıktı: Almanya ve İngilte-
re. İngiltere, yüzde 40 yıllık 
büyüme oranıyla en yüksek 
ivmeyi yakalayan ülke olur-
ken Almanya’da ise satışlar, 
sadece 2022 yılının dördüncü 
çeyreğinde önceki yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 66 
arttı. Almanya’daki bu durum 
“en yüksek bataryalı elektrikli 
araç büyümesi” olarak nite-
lendirildi. Almanya’daki tü-
keticiler 2023 yılının başında 
devlet teşviklerinde yapılacak 
kesintiden önce hızla hareke-
te geçerek 2022’nin dördüncü 
çeyreğinde ilk defa içten yan-
malı motorlu (ICE) araçlar-
dan daha fazla hibrit ve batar-
yalı elektrikli araç satın aldı.

Avrupa’nın diğer pazarların-
da, bataryalı elektrikli araçlara 

olan ilgi gözle görülür bir farkla 
İsveç ve Norveç’te kaydedildi. 
Satışlar, 2022 yılının dördüncü 
çeyreğinde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre İsveç’te yüzde 
84, Norveç’te yüzde 76 arttı. 
Ayrıca İsveç, diğer Avrupa pa-
zarları grubunda 2022 yılı ge-
nelinde yüzde 66 ile en yüksek 
artış oranına ulaştı.

Japon araç pazarını 
hibrit domine etti

Asya pazarlarından Ja-
ponya ve Güney Kore’de de 
tüketicilerin yeni nesil, çevre 
dostu araçlara olan ilgisi gide-
rek artıyor. Güney Kore’deki 
bataryalı elektrikli araç satış-
ları, 2022’nin dördüncü çey-
reğinde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 42 art-
tı. 2022 yılında 2021’e göre 
yüzde 62 artışın kaydedildiği 
düşünülürse, son çeyrekteki 
bu oran bir hayli belirgin ola-
rak gözlemleniyor. 

Japonya’da ise hibrit araçla-
ra olan eğilim ağırlığını koru-
du. Elektrikli araç pazarının 
neredeyse tamamını domine 
eden hibrit araç satışları 2022 
genelinde 1 milyonu geçti. 
Bataryalı elektrikli araç satışı 
ise 32 bin adette kaldı.

artış kaydedilmesi, tüketicide-
ki eğilimi göstermesi açısın-
dan dikkat çekici.

ABD’nin hemen ardından 
Çin geliyor. Son yıllardaki 
etkileyici büyümesini sürdü-
ren ülkede bataryalı elektrik-
li araç satışları 2022 yılında 
yüzde 85 arttı. Bataryalı, fişli 
(şarj edilebilir) ve hibrit elekt-
rikli araç satışlarının toplamı-
na bakıldığında da satışların 
bir önceki yıla göre yüzde 87 
arttığı görüldü. Bu artış, ince-
lenen pazarlardaki açık ara en 
yüksek orana işaret ediyor.

Üçüncü büyük odak grup 
olan Avrupa’daki büyüme, 
ABD ve Çin’e göre daha mü-
tevazı ancak yine de kayda 
değer bir düzeyde gerçekleşti.

Bataryalı Elektrikli Araçlarda Yüzde 70 Artış
PwC ve strateji 
danışmanlığı grubu 
Strategy&, 2022 yılının 
dördüncü çeyreğinde 
dünya çapındaki 
bataryalı elektrikli araç 
(BEV) satışlarına ilişkin 
raporunu yayımladı. 
Rapora göre bataryalı 
elektrikli araç satışları 
dünya çapında yıllık 
bazda yüzde 70 arttı.

BMW’NIN tamamen 
elektrikli kompakt SAV 
modeli Yeni BMW iX1 ön 
rezervasyona açıldı. Ön ve 
arka aksta yer alan elektrik 
motorları sayesinde dört te-
kerlekten çekiş özelliğiyle şe-
hir içi ve şehir dışında kon-
forlu bir sürüş vadeden Yeni 
BMW iX1, 440 km'ye varan 
menzili ve güncel teknoloji-
lerin entegre edildiği kokpiti 
ile sınıfındaki standartla-
rı yeniden belirliyor. Yeni 
BMW iX1 xDrive30 modeli 
2 milyon 111 bin TL’den 

başlayan fiyatlarla BMW Yetki-
li Satıcıları’nda yerini aldı.

Üçüncü nesliyle daha bü-
yük bir tasarıma kavuşan Yeni 
BMW iX1 xDrive30; elektrikli 
mobiliteye vurgu yapan mavi 
detayları, 20 inç boyutuna varan 
jant seçenekleri ve X şeklindeki 
gövde çizgileriyle farklılaşıyor. 
Adaptif LED Farlar, BMW'nin 
imza tasarımı olan böbrek ızga-
raları ve tüm gövdede yer veri-
len dikey çizgiler ile Yeni BMW 
iX1 xDrive30'un; X modelle-
rinde yer alan maceracı ruhuyla 
SAV duruşu destekleniyor.

Modern iç mekan
Yüksek oturma pozisyonu-

nu ve geniş iç hacmi sunan Ye-
ni BMW iX1 xDrive30'un ön 
konsolunu, 10,25 ile 10,7 inç 
büyüklüğündeki iki üniteden 
oluşan BMW Kavisli Ekran, 
yüzer kol dayama ve bu bölüme 
entegre edilmiş kontrol paneli 
domine ediyor. Böylelikle Yeni 
BMW iX1 xDrive30 uzun yol-
culuklarda konforlu bir sürüşle 
birlikte, tüm sisteme ergono-
mik bir erişim imkânı tanıyor.

BMW iDrive'ın en gün-
cel yazılımıyla donatılan Yeni 

BMW iX1 xDrive30'da ana 
ekran hem dokunmatik hem 
de ses ile kontrol edilebiliyor. 
İç mekanda yer alan geniş ta-
banlı dijitalleşme enstrüman-
ları sayesinde fiziksel düğme 
ve kontrollerin sayısı önemli 
ölçüde azaltılıyor.

Katlanır arka koltuk sırtlık-
ları, bagaj kapasitesini artırmak 
için katlanabiliyor. Böylelikle 
490 litre hacmindeki alan 1495 
litreye kadar çıkabiliyor.

Iki aksta yer alan elektrik 
motorları sayesinde

dört tekerlekten çekiş
Tamamen elektrikli BMW 

modelleri arasında premium 
kompakt sınıfta sunulan ilk 
dört tekerlekten çekiş sistemi-
ne sahip model olma özelliği 
taşıyan Yeni BMW iX1 xDri-
ve30, 313 beygir güç ve 494 
Nm tork değerleriyle de dik-
kat çekiyor. Bu teknik veriler 
ışığında Yeni BMW iX1 xDri-
ve30, 0'dan 100 km/s hıza sa-
dece 5.6 saniyede ulaşabiliyor.

Beşinci jenerasyon eDrive 
altyapısı ile Yeni BMW iX1 
xDrive30, otomobilin zemini-
ne konumlandırılmış yüksek 
voltajlı batarya ve yüksek ve-
rimli şarj teknolojisini içeri-
yor. Yeni BMW iX1 xDrive30 

böylelikle tam şarjla 440 km'ye 
varan menzili kullanıcısına su-
nuyor. 130 kW DC Şarj gücü 
ile 29 dk’da yüzde 80 batarya 
doluluğuna ulaşabilen araç, 
sadece 10 dakikalık şarj ile 120 
km menzile sahip oluyor. 

X-Line ve M-Sport tasarım 
paketleriyle tercih edilebilen 
Yeni BMW iX1 xDrive30, 
zengin standart donanım se-
viyesi ile beklentilerin üzeri-
ne çıkıyor. BMW Head-Up 
Display, Adaptif LED Farlar, 
Panoramik Cam Tavan, Elekt-
rikli Ön Koltuklar ve Hafıza 
Fonksiyonlu Sürücü Koltuğu 
Yeni BMW iX1 xDrive30'un 
standart donanımları arasında 
yer alıyor.

Yarı otonom sürüşe imkan 
sağlayan Sürüş Asistanı Pro-
fessional ve 360 derece kamera 
görüntüsü yardımı ile park ko-
laylığı sunan Park Asistanı Plus 

donanımları ise lansmana 
özel her otomobilde bulu-
nan donanımlar arasında 
yerini alıyor.

BMW’nin “The Power of 
Choice” yaklaşımı doğrul-
tusunda, tamamen elektrikli 
Yeni BMW iX1 xDrive30 
modeline ek olarak 88 km’ye 
kadar tamamen elektrikli 
bir sürüş menzili sunan ve 
326 bg motor gücüne sahip 
X1 xDrive30e modeli de 
önümüzdeki günlerde ön 
rezervasyona açılıyor. Dört 
çeker altyapısı ile BMW X1 
xDrive30e modeli Plug-in 
Hybrid motoru sayesinde or-
talamada 1-0.7 lt/100 km ya-
kıt tüketimi sunarken Sürüş 
Asistanı Professional ve Park 
Asistanı Plus gibi donanım-
ları standart olarak sunarak 
üstün performans ve verimli 
sürüşü bir araya getiriyor.

Elektrikli BMW iX1 Türkiye’de Satışa Sunuldu
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SKODA elektrikli mobilite ata-
ğında ve dönüşümünde hızlanmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda yeni 
vizyonunu açıklayan Skoda, 2026 
yılına kadar dört tamamen yeni 
elektrikli araç ve Enyaq ailesinden 
iki yenilenmiş model sunmaya ha-
zırlanıyor. Skoda tam elektrikli araç 
ürün gamı altıya çıkararak ve marka 
tarihinin en geniş ürün gamı müşte-
rilere sunulacak.

2027 yılına kadar e-mobiliteye 
5.6 milyar Avro yatırım yapacak 
olan Skoda, farklı segmentlerde 
ürünler sunarak her beklentiye uy-
gun modeller geliştirecek. Küçük 
elektrikli SUV segmentine “Small“ 
BEV kod adı ile girecek olan Çek 
marka, Elroq ismi verilen modelle 
de kompakt SUV segmentinde tam 
elektrikli bir ürün sunmuş olacak. 
Bununla birlikte yeni tam elektrik-
liler arasına “Combi“ station wagon 
modeli ve yedi kişilik SUV modeli 
“Space“ de ürün yelpazesine katıla-
cak. Bu yeniliklerle Skoda’nın tam 
elektrikli ürün gamı farklı segment-
lerle birlikte genişleyecek.

İlk kez 2020 yılında Enyaq iV ve 
2022 yılında Enyaq Coupé iV tam e-
lektrikli modellerini tanıtan marka, 
2025 yılında bu modelleri kapsamlı 
şekilde güncelleyerek tam elektrikli 
modellerinin tamamı, markanın ye-
ni tasarım dilini temsil edecek.

Geniş ürün gamıyla 
tüm ihtiyaçları 

karşılayacak
E-mobiliteye geçiş dönemin-

de yüksek verimliliğe sahip içten 
yanmalı motorlar ve plug-in hib-
rit güç üniteleri de Skoda’nın ana 
akım modellerinde yer almaya 
devam edecek. Yeni nesil Superb 
ve Kodiaq’ın yanı sıra yenilenecek 
Octavia, Kamiq ve Scala model-
lerine katılacak yeni tam elekt-
riklilerle birlikte Skoda, marka 
tarihinin en geniş ürün gamını 
sunmaya hazırlanıyor. 

Skoda bu geniş ürün gamıyla, 
farklı pazarlarda farklı beklentiler 
için doğru ürünü doğru zamanda 
sunmayı hedefliyor. 2023 yılı içeri-
sinde güncellenmiş Kamiq ve Scala 
modellerini sunmaya hazırlanan 
Skoda, aynı zamanda bu yıl içerisin-
de yeni nesil Kodiaq, yeni nesil Su-
perb Combi ve Sedan modellerinin 
de prömiyerini gerçekleştirecek. 

2024 yılında ise yenilenen Oc-
tavia ile birlikte tam elektrikli mo-
deli Elroq’u tanıtacak. 2025 yılın-
da da yenilenen Enyaq ve Enyaq 
Coupe’ye, en ulaşılabilir küçük tam 
elektrikli Skoda katılacak. 2026’da 
da Combi elektrikli otomobil ve 
Space yedi kişilik elektrikli model-
lerinin tanıtımı planlanıyor. 

Skoda’nın yeni tasarım dili: 
“Modern Solid"

Skoda, elektrikli mobilite atağı-
nı gerçekleştirirken aynı zamanda 

gelecek elektrikli modellerinde 
kullanılacak yeni tasarım diliyle de 
dikkat çekiyor. ‘Modern Solid‘ adı 
verilen yeni tasarım dili, sağlamlı-
ğı, fonksiyonelliği ve özgünlüğü 
temsil ediyor. Geleneksel Skoda 
değerlerini cesur ve yeni bir alana 
taşıyan tasarım dili, minimalist ve 
fonksiyonel tasarımıyla güvenliği 
ve sağlamlığı vurgulayacak. Ay-

nı zamanda yeni Skoda elektrikli 
araçları daha fazla verimlilik adına 
aerodinamik olarak tasarlanacak. 
Bu sayede daha az enerji tüketi-
miyle daha yüksek menziller elde 
edilebilecek. Yeni tasarım dili ay-
nı zamanda araç kabinlerinde de 
yüksek fonksiyonellik ve sezgisel 
kontrollerle öne çıkan geniş, çağ-
daş tasarımlar sunacak.

Skoda 2026'ya Kadar 
Dört Yeni Elektrikli Tanıtacak

2027 yılına kadar e-mobiliteye 5.6 milyar Avro yatırım yapacağını 
duyuran Skoda, elektrikli araçlara yönelik planlarını açıkladı.



yon kullanı-
yor. Fransız 
Çevre ve E-

nerji Yönetim 
Ajansı'na (ADE-

ME) göre bu geçiş 
teknolojileri, şimdiden karayolu 
taşımacılığından kaynaklanan 
karbon emisyonlarını yüzde 
83'e kadar azaltıyor.

Fransa'da elektrikli mobili-
te lideri olan Renault Trucks, 
özellikle tüm araç serilerini 
elektrikli hale getirerek tüm 
uygulama alanlarına yöne-
lik tekliflerini dönüştürmeye 
başladı. Renault Trucks, 2030 
yılına kadar üretiminin yüz-
de 50'sini tamamen elektrikli 
araçlarla gerçekleştirme he-
defini sürdürüyor. 2040'tan 
itibaren ise sadece fosil içer-
meyen kamyon ve çekici satışı 
yapmayı planlıyor.  

DÜNYANIN önde gelen ta-
şımacılık ve lojistik şirketlerin-
den biri olan Kuehne+Nagel, 
filosu için 23 adet Renault 
Trucks elektrikli kamyon alımı 
gerçekleştirdi. Daha sürdürü-
lebilir bir geleceğe giden yolda 
taşımacılığın iki büyük oyuncu-
su Kuehne+Nagel ve Renault 
Trucks, Bilime Dayalı Hedefler 
(SBTi) tarafından onaylanan a-
maçlar belirleyerek küresel kar-
bon nötrlüğü hedeflerine kat-
kıda bulunma kararlılıklarıyla 
faaliyetlerine devam ediyorlar. 

Kuehne+Nagel, 2030 CO2 
azaltma hedeflerine ulaşmak için 
filosundaki elektrikli araç sayısı-

OTOKAR, Centro mikrobüs 
teslimatlarına hız kesmeden 
devam ediyor. Centro'nun yeni 
teslimat adresi Muğla oldu. 46 
adet Otokar Centro, Bodrum 

nı artırmayı planlıyor. Bu adım 
ile şirket, çevreyi en çok kirleten 
araçları Fransız şehirlerinden 
uzak tutmaya hazırlanıyor.

Yeni elektrikli araçlar, dü-
zenlenen törenle Renault 
Trucks Fransa Genel Müdürü 
Christophe Martin tarafından 
Kuehne+Nagel Fransa Kara-
yolu Lojistiği Genel Müdürü 
Xavier Léger’e teslim edildi.

Xavier Léger, teslimat töre-
ninde Kuehne+Nagel'in kara-
yolu filosunu elektrikli araçlara 

Torba Otogarı’nda gerçekleş-
tirilen tören sonrası hizmete 
başladı.

Otokar'ın toplu taşımacılı-
ğa yeni bir soluk getiren aracı 

dönüştürme taahhüdü-
ne değinerek; “Fran-
sa genelinde 56 
acenteden oluşan 
geniş bir grupaj 
ağımız ile elektrikli 
araçlarla kat edilebi-
len birçok kısa ve orta 
mesafe güzergâh bulunuyor. 
Ekolojik geçiş ve enerji geçişi 
hepimizi ilgilendiren bir so-
run. Taşımacılık sektörünün 
önemli bir oyuncusu olarak 
üzerimize düşeni yapmaktan 
ve müşterilerimizin taşımacılık 
hizmetlerinden kaynaklanan 
emisyonları azaltmalarını sağ-
lamaktan gurur duyuyoruz” 
şeklinde açıkladı. 

Uzun mesafeli lojistik hiz-
metlerinin düşük karbonlu ta-
şımacılık geçişine ulaşmak için 
hâlâ teknolojik zorluklar olsa 
da Kuehne+Nagel, bu konuda 
ilerleme kaydederek halihazırda 
hidro-işlenmiş bitkisel yağlarla 
(HVO) çalışan yaklaşık 60 kam-

Centro, Muğla Büyükşehir Be-
lediyesinin de tercihi oldu. Be-
lediyenin ulaşım şirketi MUT-
TAŞ (Muğla Kent Hizmetleri 
İnşaat Turizm Taşımacılık Ti-

cari İşletmecilik İletişim Sanayi 
ve Ticaret A.Ş) tarafından alı-
nan 46 adet Centro mikrobüs, 
düzenlenen törenle Muğlalıla-
ra hizmet vermeye başladı.

Renault Trucks Fransa Ge-
nel Müdürü Christophe Mar-
tin açıklamasında; “Bu 23 
adet Renault Trucks E-Tech D 
teslimatı ile Kuehne+Nagel’i 
enerji geçişinde desteklemek-
ten gurur duyuyoruz. Araçları 
tedarik etmenin yanı sıra fi-
losunun dekarbonizasyonuna 
yönelik ilk kararlarından iti-
baren Kuehne+Nagel ile ihti-
yaçlarının incelenmesi, anali-
zi, uygulama ve operasyonun 
izlenmesine kadar yakın bir 
şekilde çalıştık. Fransa’da üre-
tilen bu tam elektrikli araçların 
hizmete sunulmasıyla birlikte 
Kuehne+Nagel, aynı menzil ve 
yük kapasitesi ile faaliyetlerine 
devam edebilecek. Yürürlük-
teki kısıtlamalar veya düzen-
lemelerden bağımsız olarak, 
herhangi bir doğrudan CO2 
emisyonu veya gürültü kirliliği 

Tarih ve turizmin başkentleri 
arasında yer alan Muğla'da şehir 
içi ulaşımı rahatlatmak amacıy-
la MUTTAŞ filosuna katılan 
46 Otokar Centro'nun teslimat 
töreni Muğla Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Osman Gü-
rün, Destek Hizmetleri Daire 
Başkanı Halis Kabaş, Ulaşım 
Dairesi Başkanı Emre Tümer, 
MUTTAŞ Genel Müdürü Se-
dat Bayrak, Otokar Otobüs 
Satış Müdürü Murat Torun, 
Pazarlama ve Satış Destek Mü-
dürü Tarkan Burak, Yedek Par-
ça Pazarlama ve Satış Müdürü 
Nur Tunç ve Bölge Satış Yöne-
ticisi Sebahattin Yılmaz'ın katı-
lımıyla gerçekleşti.

Törende Muğla'nın toplu 
ulaşımda bir kez daha Otokar'ı 
tercih etmesinden dolayı gurur 

olmadan şehir merkezlerine e-
rişimi sağlayacak” diye belirtti. 

Kuehne+Nagel tarafından 
seçilen konfigürasyonda, 23 a-
det 16 t Renault Trucks E-Tech 
D, 18 veya 21 paletlik yükleme 
kapasitesine ve aracın kullanım 
ömrünün sonuna kadar tek bir 
şarjla 235 km'lik menzil kat e-
dilmesi için beş adet 66 kWh ba-
tarya paketi donanımına sahip.  

Fransa'daki sekiz ayrı 
Kuehne+Nagel tesisine tah-
sis edilecek olan bu elektrikli 
kamyonlar, günde ortalama 
180 km yol kat edecek ve 
şirketin CO2 emisyonlarını 
yılda 730 ton azaltmasını sağ-
layacak. Kuehne+Nagel, her 
elektrikli kamyonu iki kamera 
ve dört sensör ile tercih ederek 
sürücülerin ve diğer yol kulla-
nıcılarının güvenliğini artır-
mayı da hedefliyor.

duyduklarını belirten Otokar 
Otobüs Satış Müdür Murat 
Torun, "Markamıza duyulan 
güven için başta Muğla Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Dr. 
Osman Gürün olmak üzere 
herkese teşekkür ederiz. Oto-
kar olarak halihazırda Muğla 
Büyükşehir Belediyesi filosun-
da bulunan 150'ye yakın aracı-
mızla hizmet veriyoruz. Toplu 
taşıma alanında hem yurt için-
de hem de yurt dışındaki ihtiyaç 
ve beklentiler doğrultusunda 
tasarlayıp ürettiğimiz Centro 
mikrobüsümüz tam alçak ta-
banı, üstün manevra kabiliyeti 
ve yüksek performansının  yanı 
sıra düşük işletme giderleri ile 
de kullanıcısına fayda sağlıyor. 
Araçların Muğla'ya hayırlı ol-
masını diliyoruz" dedi. 
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Otokar Centro Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Tercihi Oldu

Kuehne+Nagel 23 Adet 
Renault Trucks Elektrikli 
Kamyonu Teslim Aldı

Kuehne+Nagel, Fransa'da karayolu taşımacılığı 
hizmetlerinde kullanılacak 23 adet Renault Trucks 
elektrikli aracının ilk teslimatını aldı. 
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TIRSAN; Vector Global 
Lojistik’e 5 adet T.SCS X+ tes-
lim ederken, Bora Transport ise 6 
adet Tırsan Tenteli Perdeli Multi 
Ride araçları filosuna ekledi.

Ar-Ge yetkinliği ve üre-
tim gücü ile taşımacılığın her 
sektöründeki müşterilerinin 
ihtiyaçlarını tam karşılayan 
Tırsan Adapazarı fabrikasında 
gerçekleştirdiği teslimatlara hız 
kesmeden devam ediyor. 

Almanya, Fransa, Polonya 
ve Hollanda’ya genel kargo ve 
halı başta olmak üzere özel ta-
şımacılık yapan, sektörün güç-
lü girişimcisi Vector Global 
Lojistik filosunu 5 adet T.SCS 
X+ ile genişletti.

Tırsan SCS X+’lerin tes-
limat törenine Vector Global 
Lojistik Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yunus Başkara ve Tırsan 
Treyler Satış Yöneticisi Orkun 
Demir katılım gösterdi. 

Gerçekleştirilen törende 
yaptıkları yatırımı değerlendi-
ren Vector Global Lojistik Yö-
netim Kurulu Başkanı Yunus 
Başkara, “Tırsan’ı tanımanın 
ve bilmenin ötesinde filomu-
zun tamamı Tırsan treylerler-
den oluştuğu için kaliteyi bi-
rinci dereceden tecrübe ettik. 
Avrupa’ya yaptığımız genel 
kargo ve halı taşımaları için 
Tırsan’ı tercih etmiş ve Ten-
teli Perdeli ürün grubundaki 
avantajlarını birebir yaşamış-
tık. Yeni yatırım kararı aldı-

ğımızda da yine en doğru ya-
tırımın Tırsan ile olacağından 
emindik. İlk değerlendirmeyi 
treylerlerin operasyonumuza 
ve lojistik anlayışımıza olan 
uyumu üzerinden yaptık. Ara-
cın, Code XL yük güvenliği 
sertifikasına sahibi olması ve 

yük bağlama fonksiyonları-
nın zenginliği yük güvenliğini 
en üst seviyeye çıkarmamızı 
sağladı. Ayrıca, çatı kaldırma 
imkanının olması ve 4 baba 
seçeneği ile de operasyonları-
mızı hızlandırdık. Tırsan SCS 
X+’ın güçlü üst yapısı ve KTL 
kaplı şasisi ile uzun ömürlü bir 
yatırım olduğunu biliyoruz. 
Filomuzu genişletirken daha 
önce olduğu gibi Tırsan’ı ter-
cih ederken içimiz çok rahattı. 
Satış sonrası hizmetler ko-
nusunda gerek servis gerekse 
yedek parça operasyonlarında 
Tırsan’ı her zaman yanımızda 
gördük. Kendi müşterileri-
mizle kurduğumuz sürdürü-

lebilir ve uzun soluklu iş or-
taklığını, aynı zamanda treyler 
konusunda çözüm ortağımız 
olan Tırsan’dan da görmek, 
doğru yatırımı yaptığımızın 
en büyük göstergesi oldu. 
Bugün de daha önce Tırsan 
ile yaptığımız yatırımın doğ-

ru olduğunu bilerek, Tırsan’a 
duyduğumuz güven ile tekrar 
ettik” sözleriyle yaptıkları yeni 
yatırımı değerlendirdi. 

Törende Tırsan Treyler Sa-
tış Yöneticisi Orkun Demir de 
açıklamalarda bulundu, “Vec-
tor Global Lojistik ailesine ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Sa-
yın Yunus Başkara’ya Tırsan’a 
duydukları güven için teşekkür 
ediyoruz. Daha önce yaptıkları 
yatırımlarda hem treylerlerimi-
zin kalitesini birinci elden tec-
rübe ettiler, hem de satış sonra-
sı noktasında Tırsan’ın gücünü 
ve uzmanlığını yaşadılar. Fir-
manın, yeni yapmış olduğu ya-
tırım kararlarında da Tırsan’ın 

tercih etmesi, Tırsan ve Vector 
Global Lojistik’in sürdürdüğü 
başarılı iş ortaklığını daha da 
güçlendirecektir” dedi.

Tırsan; Yunanistan başta 
olmak üzere tüm Balkan ül-
kelerine multi-modal, komple 
ve grupaj taşımacılık hizmet-
leri sunan, Bora Transport 
Logistic’e 6 adet Tırsan Tenteli 
Perdeli Multi Ride teslim etti.

Tırsan'ın Adapazarı fabrika-
sında gerçekleştirilen teslimat 
törenine; Tırsan Treyler Yöne-
tim Kurulu Başkanı Çetin Nu-
hoğlu, Bora Transport Logistic 
Yönetim Kurulu Başkanı Tay-
fun Gülcüler, Bora Transport 
Logistic Yönetim Kurulu Üye-
si Elif Özge Gülcüler ve Tırsan 
Treyler Satış Koordinatörü Er-
tuğrul Erkoç katılım gösterdi.

Teslimat töreninde açıkla-
mada bulunan Tırsan Treyler 
Yönetim Kurulu Başkanı Çe-
tin Nuhoğlu, “Güçlü ve yetkin 
Tırsan ekipleri, 46 yıldır müş-
terilerimizin rekabet gücünü 
artıracak araç ve çözümleri 
araştırıyor, geliştiriyor, en ka-
liteli, en verimli, en sağlam 
şekilde üretiyor ve sizlere su-
nuyor. Bugün, Bora Transport 
Logistic firmasına teslimatını 
gerçekleştirdiğimiz Tırsan 
Multi Ride araçlarımız da yet-
kin Tırsan ekiplerinin yoğun 
çalışmalarının başarılı sonucu 
olarak, hız ve verimlilik avan-
tajı ile müşterimizin ihtiyaçla-

rını eksiksiz karşılamaktadır. 
Bora Transport Logistic ile iş 
birliğimizin uzun yıllar devam 
edeceğine inanıyorum” açıkla-
malarında bulundu.

Teslimat töreninde Bora 
Transport Logistic’în faaliyetle-
ri hakkında da bilgi veren Bora 
Transport Logistic Yönetim 
Kurulu Başkanı Tayfun Gülcü-
ler, “Sahip olduğumuz bilgi bi-
rikimimiz ve deneyimlerimizle, 
müşterilerimize tekstil ve oto-
motiv ürün grupları alanında gü-
venli hizmet sağlıyoruz. Sektör 
lideri Tırsan’ı öncelikle tercih et-
me nedenimiz, Tırsan’ın mühen-
dislik birimi ve gücü ile ürünle-
rinin güvenilirliği, sağlamlığı, 
operasyon kolaylığı, kalitesi ile 
hem ülkemizde hem Avrupa’da 
sektöre yön vermesidir” dedi.

Gülcüler sözlerine şu şekil-
de devam etti, “Yeni alımını 
yapmış olduğumuz 6 adet 
Tırsan Multi Ride aracı ile 
filomuzu daha da güçlendire-
rek, filomuzdaki Tırsan araç 
sayısını 20 adede yükselttik. 

sağladığı kaliteli ve hızlı satış 
sonrası hizmetlerden de çok 
memnunuz. Tırsanla uzun 
seneler başarılı şekilde yürüt-
tüğümüz iş birliğimizi, devam 
ettireceğimize eminiz” ifade-
lerini kullandı.

Treylerde bulunan çift süs-
pansiyon sistemi ile 5. teker 
yüksekliğini ayarlanabiliyor 
ve farklı tip çekicilerde kulla-
nılabiliyoruz. Ayrıca, aracın 
sahip olduğu kayar çatı ve çatı 
kaldırma özellikleriyle, hem 
yüksek seyahat iç net kapasi-
tesiyle daha fazla yük taşıya-
biliyor, hem de kolay yükleme 
ve boşaltma yapabiliyoruz. 
Bu sayede operasyonlarımızı 
rahatlıkla gerçekleştirebili-
yoruz. Öte yandan, Tırsan 
Multi Ride araçlarının Güm-
rük Mevzuatı kurallarına 
tam uyumu olması sayesinde 
uluslararası yük taşımacılığı 
yapabiliyoruz, bu da Tırsan 
araçlarını tercih etmemizin 
en önemli nedenlerinden biri. 
Tırsan’ın her daim firmamıza 

Filolar Tırsan İle Genişlemeyi Sürdürüyor 

SEYAHAT sektörünün 
son gözdesi ‘Sustainable 
Bus Award (Sby Award)- 
2022 Sürdürülebilir Oto-
büs Ödülü’ sahibi MAN 
Lion’s Coach, firmaların ve 
bireysel yatırımcıların ter-
cihi olmaya devam ediyor. 
Türkiye’nin köklü seyahat 
şirketi Kâmil Koç’un Ço-
rum, Kırşehir ve Nevşehir 
acenteliğini yürüten Şahin 
Kardeşler, filosuna katmayı 
planladığı 10 adet MAN 
otobüsün ilk kısmı olan, 5 
adet Lion’s Coach’u törenle 
teslim aldı. 

MAN lion’s coach’u filosuna 
katan son firma ise, Şahin Kar-
deşler firması oldu. Türkiye’nin 
lider seyahat firması Kâmil 
Koç’un bünyesinde başarıyla 
hizmet veren Şahin Kardeşler, 
yeni araç yatırımları kapsa-
mında filosunu 10 adet ödüllü 
MAN Lion’s Coach ile güçlen-
dirme kararı aldı. Firma, anlaş-
manın ilk grubu olan 5 adet, 
2+1 koltuk düzenine sahip 
MAN Lion’s Coach’u törenle 
teslim aldı. Ankara Akyurt’taki 
MAN tesislerinde düzenlenen 
törene MAN Kamyon ve Oto-
büs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış 

Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer 
ve Otobüs Satış Direktörü Can 
Cansu, Şahin Kardeşler firma-
sının ortakları Seyit Şahin ve 
kardeşi Serkan Şahin ile Kâmil 
Koç Otobüsleri İcra Kurulu 
Üyesi ve Operasyon Direktörü 
Mehmet Türkyılmaz katıldı.

Törende konuşan Şahin 
Kardeşler firmasının ortağı 
Seyit Şahin, “Seyahat sektö-
ründe 13 yıldır Kâmil Koç’un 
bünyesinde; firmanın Çorum, 
Kırşehir ve Nevşehir acentesi 
olarak hizmet veriyoruz. Sek-

törde öncü bir marka ile çalışı-
yorsanız, hizmet kaliteniz gibi 
otobüsleriniz de kaliteli olma-
lı. MAN Lion’s Coach aldığı 
ödüllerle ve sektörde gördüğü 
ilgi ile başarısını fazlasıyla ka-
nıtlamış bir araç. Biz de Lion’s 
Coach’un üstün nitelikleri ve 
sunduğu ayrıcalıklar nedeniyle 
araç yatırımımızda MAN’ı ter-
cih ettik. Bu kapsamda filomu-
za katmayı planladığımız 10 
adet MAN Lion’s Coach’tan 
5 adedini bugün teslim aldık. 
Önümüzdeki süreçte, 5 MAN 

otobüsümüzü daha teslim ala-
cağız. MAN ile yol arkadaşlığı 
yapmaktan ve yolcularımıza 
MAN Lion’s Coach kalitesini 
ve konforunu sunmaktan çok 
mutluyuz” diye konuştu.

MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Di-
rektörü Can Cansu ise, Lion’s 
Coach’un müşterilerine pek 
çok ayrıcalığı bir arada sun-
duğunu vurgulayarak, şunları 
söyledi; “Seyahat sektöründe 
yolcu için konfor ve güven-
lik, şoför için sürüş kolaylığı 

ve ergonomi, firmalar için 
ise, uzun bakım aralıkları 
ve düşük işletme maliyeti 
büyük önem taşıyor. 2022 
Sürdürülebilir Otobüs Ö-
dülü’ sahibi MAN Lion’s 
Coach ise, işte tüm bu ayrı-
calıkları bir arada sunuyor. 
Sadece yolcuyu değil, aynı 
zamanda şoförü ve firma-
yı da düşünüyor. Seyahat 
sektörünün ekosisteminde 
tüm taraflar düşünülerek 
geliştirilmiş olan Lion’s Co-
ach, bu özellikleri ile de sek-
törün gözdesi konumunda 
bulunuyor. Buna ek olarak, 
biz de satış sonrası hizmet 
kalitemiz ile firmalarımızın 
yanında oluyoruz. Bugün 
de ülkemizin çok değerli 
bir markasının bünyesinde 
yıllardır başarı ile hizmet 
veren Şahin Kardeşler fir-
mamıza aldıkları 5 adet 
MAN Lion’s Coach tesli-
matı yaptık. Otobüslerimi-
zin hem kendilerine hem de 
Kâmil Koç Ailesi’ne hayırlı 
olmasını diliyorum.”

MAN Otobüs Teslimatlarına Hız Kesmeden Devam Ediyor
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Türkiye’den Çin’e Yapılan
İhracat Mercek Altına Alınıyor

yük bir önem teşkil ettiğini belirtti.  
DEİK/Türkiye-Çin İş Konseyi'nin 
ve TÜSİAD Çin Çalışma Grubu'nun 
Çin'deki ekonomik ve sosyal gelişme-
leri yakından takip ettiğini aktaran 
Kurdoğlu, "Çin'i ve iş yapma dinamik-
lerini anlamaya ve anlatmaya yönelik 
birçok çalışmayı/projeyi birlikte ha-
yata geçiriyoruz. Bunlardan biri olan, 
DEİK-TÜSİAD Çin'e İhracatı Arttır-
ma Araştırma Grubu da Türkiye'nin 
Çin'e ihracatını arttırma yolunda araş-
tırma yapan bir platform. 2022 yılın-
da yaklaşık 45 milyar dolarlık ticaret 
hacmiyle Çin, Türkiye'nin önemli 
ticaret ortaklarından biri. Amacı-
mız Çin ile daha dengeli ekonomik 
ilişkiler geliştirmek suretiyle ülkemize 
katkı sağlamak. Türkiye'de ve Çin'de 
faaliyet gösteren şirketler arasında ku-
rulacak ortaklıkların da ilişkilerimize 
ivme kazandıracağını düşünüyoruz. 
TÜSİAD ve DEİK olarak, Çin ile e-
konomik ilişkilerimizi geliştirebilmek 
ve ihracatımızı artırabilmek amacıyla 
çalışmalar yürütüyoruz. Üyelerimi-
zin Çin pazarına erişimi ve pazarda 
tutunabilmeleri süreçlerinde karşılaş-
tıkları sorunları tespit ederek, Çin ve 
Türkiye'deki ilgili makamlarla temas-
lar gerçekleştiriyor, önerilerimizi ileti-
yoruz." dedi.

TÜSİAD ve DEİK'in, Türkiye'den 
Çin'e ihracatın geliştirilmesi hedefiyle 
halihazırda Çin'e ihracat yapan üye 
firmaları arasında gerçekleştirdiği an-
ket çalışmasının sonuç raporu yayım-
landı. Çin'e ihracatta gıda ve tarım 
ürünlerini markalı şekilde ve başka bir 
şirketin aracılığı olmadan doğrudan 
ihraç eden firmaların ankette öne çık-
tığı görüldü.

Çin'e ihracatta en çok sorun yaşa-
nan konuların başında yüzde 40 ile lo-
jistik konular geliyor. Bunu yüzde 35 
ile Çin'deki yasal düzenlemeler, yüzde 
30 ile finansman, yüzde 25 ile pazara 
giriş koşulları, yüzde 20 ile diğer so-
runlar, yüzde 15 ile gümrük işlemleri 
ve yüzde 5 ile sağlık ve bitki sağlığı 
önlemleri alanında yaşanan sorunlar 
takip ediyor.

Üst segment ürün gruplarında "MA-
DE IN TÜRKİYE" etiketi ile satış 
yapılmasının ülke tanınırlığını arttır-
mada yardımcı olacağını düşünen Türk 
firmaları, katma değeri yüksek ürün ge-
liştirme ve ihraç etme konusunda, ko-
mite kurulup ihracatı büyütme potan-
siyeli için şirketler arası iş birliği zemini 
oluşturulmasını öneriyor. İş dünyası 
Çin'e sadece "ürün ihracatı" değil, aynı 
zamanda "hizmet ihracatı" üzerine de 
çalışma yapılmasını isterken, Çin'e ya-
pılan ihracatta teşviklerin arttırılmasını 
ve yüksek miktarlarda ticaret hacmine 
sahip firmalara Çin’e girişlerde kolaylık 
sağlanması talebinde bulundu.

DEIK-TÜSIAD Çin'e İhracatı Arttır-
ma Araştırma Grubu tarafından ger-
çekleştirilen anket çalışması, Türk iş 
dünyası penceresinden Çin ile ticarette 
gelinen son durumun nabzını tuttu. 
TÜSİAD ve DEİK üyesi firmaların 
katıldığı kapsamlı anketten elde edilen 
rapora göre, Türk şirketlerinin 2023 yılı 
ve sonrası döneme yönelik Çin'e ihracat-
taki hedef ve beklentileri daha yüksek.

DEİK/Türkiye-Çin İş Konseyi ve 
TÜSİAD Çin Çalışma Grubu Başka-
nı Korhan Kurdoğlu, her iki kurumun 
da Çin ile olan ticari ve ekonomik 
ilişkilerimiz açısından son derece bü-
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